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INNLEDNING

Vedleggsundersøkelsen til industristatistikken 1986, regional fordeling av Leveranser i industri og

bergverk, er en engangsundersøkelse gjennomført etter oppdrag fra Miljøverndepartementet.

Formålet med undersøkelsen er å kartlegge vare- og tjenestestrømmene innen fylker, mellom fylker og

mellom fylker og utlandet.

Denne 	 type 	 data 	 er viktige elementer i utvikling og bruk av regionale analysemetoder.

Undersøkelsesmaterialet vil i første rekke bli benyttet av Asplan Analyse A/S og Gruppe for regional

analyse ved Statistisk Sentralbyrå. Asplan og Regiongruppen vil bruke materialet til å forbedre sine

kryssløpsbaserte planleggings- og prognosemodeller, hhv. enregionmodellen APP og flerregionmodellen

REGION.
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2 OPPLEGG FOR OG GJENNOMFØRING AV UNDERSØKELSEN

2.1 Utvalget

Undersøkelsen omfatter alle bedrifter i foretak som i 1985 hadde minst 50 sysselsatte og  hade

bergverksdrift eller industri som viktigste næringsvirksomhet.

Bedrifter som var virksomme bare første del av 1986, er som hovedregel ikke tatt med.

Undersøkelsen omfatter i alt 1866 produksjonsbedrifter. 	 Hjelpeavdelinger, dvs. lokalt atskilte

hovedkontorer, avdelingskontorer, salgskontorer, lageravdelinger o.l., og investeringsbedrifter er

ikke med i utvalget.

I undersøkelsen ble leveranser mellom bedrifter i samme foretak og leveranser mellom bedrifter i

forskjellige foretak behandlet likt:

Hver bedrift ble betraktet som selvstendig produksjonsenhet med egen leveransestruktur. Hvis flere

av bedriftene innen et foretak lå i samme fylke, ble foretakets interne leveranser betraktet som

leveranser til eller fra eget fylke. Ved sammenlikning av resultatene fra SSBs undersøkelse med

resultater fra liknende undersøkelser, kan en derfor i SSBs undersøkelse finne forholdsvis høye

andeler på eget fylke for enkelte næringer.

I forhold til alle produksjonsbedrifter i i bergverksdrift og industri, står utvalgsbedriftene for

rundt 70 prosent av salget av egenproduserte varer og 67 prosent av sysselsettingen.

2.2 Sorreskiemaet

Hver bedrift ble bedt om å 	 prosentfordele 	 leveransene 	 av 	 følgende 	 seks 	 poster 	 fra

industristatistikken 	 mellom 	 leveranser 	 til 	 utlandet, 	 landets 	 20 	 fylker, 	 Svalbard og

Kontinentalsokkelen:

Leveranser

Post 202; 	 Salg av egenprodusrte varer.

Post 205; 	 Salg av handelsvarer.

Post 206; 	 Inntekt av annet arbeid.

Ti lgang

Post 302; 	 Forbruk av råvarer, halvfabrikata og hjelpestoffer.

Post 305; 	 Forbruk av handelsvarer.

Post 311; 	 Arbeid utført av fremmede.

Post 202, salg av egenproduserte varer, omfatter salgsverdien av varer produsert for egen regning og

varer leieprodusert hos andre til ab. fabrikk priser (ekskl. frakt og spedisjon).

På post 205, salg av handelsvarer, føres salgsverdien av innkjøpte varer som bortsett fra pakking og

klargjøring for salg, ikke er bearbeidet av bedriften. Denne verdien skal også være oppgitt til ab.

fabrikk priser.

Post 206, inntekt av annet arbeid, omfatter inntekter av reparasjonsarbeid, monterings- og

installasjonsarbeid, leiearbeid og annet arbeid. Postene leiearbeid og annet arbeid kan

eksemplifiseres som nedenfor.
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Leiearbeid er kjennetegnet ved at kunden holder råvarene. Arbeidet kunden godtgjor for kan være

leiemaling,leiesøm av klær, leieslakting, Leiesalting, -frysing eller -røyking av fisk,

installasjons- og innredningsarbeider på oljerigger, skip eller fly.

Annet arbeid inkluderer provisjonsinntekter, godtgjørelser for konsulentarbeid, inntekter av salg av

knowhow, salg fra egen kantine, fra frakttjenester utført for andre, lagergodtgjørelser o.l.

Post 302 / innkjøp av råvarer, halvfabrikata og hjelpestoffer, omfatter verdien av de råvarer,

halvfabrikata og ferdige deler som inngår som bestanddeler i det ferdige produkt og dessuten verdien

av de hjelpestoffer som brukes direkte i produksjonsprosessen som f.eks smøreolje, smørefett,

pussemidler, verktøy.

På post 305, innkjøp av handelsvarer, føres forbruk av innkjøpte handelsvarer.

Post 311, arbeid utført av fremmede, omfatter godtgjørelse til andre bedrifter for reparasjoner av

varige driftsmidler som bedriften eier eller disponerer ga for leiearbeid eller spesialarbeider

utført på produkter fremstilt av oppgavegiveren.

2.3 Datainnsamling.

Purrerutiner

Vedleggsskjemaene ble sendt til utvalgsforetakene sammen med industristatistikkskjemaene.

Bedriftene var på samme måte som for industristatistikken pålagt å fylle ut skjemaene. I

planleggingsfasen ble det imidlertid bestemt at man ikke ville ta i bruk 	 like 	 strenge

oppfølgingsrutiner som for industristatistikken. 	 De bedrifter som ikke returnerte skjemaene i

utfylt stand ble derfor ikke anmeldt.

To skriftlige purrerunder har blitt gjennomført, første gang 22.mai og annen gang 31.august.

I første runde ble bare de foretak som hadde sendt inn industristatistikkskjemaene uten å sende inn

vedleggsskjemaene, purret. Den andre purrerunden ble foretatt uavhengig av industristatistikken:

Alle foretak som ikke hadde sendt inn skjemaene i utfylt stand, ble purret.

Tidlig i november ble strategisk viktige bedrifter mht størrelse og fylkes- og næringsdekningen

purret pr telefon.

Generelt 	 om 	 utfyllingen

En stor del av de innkomne skjemaene var mangelfullt utfylt. Med mangelfull utfylling menes at

postene bare var delvis fordelt eller ikke fordelt i det hele tatt.

Oftest var det postene på kostnadssiden som var mangelfullt utfylt. En mulig forklaring på dette kan

vare at kjøpet normalt omfatter flere varegrupper enn salget, og av den grunn er mer komplisert å

fordele.

Likeens var postene 206, inntekt av annet arbeid, og 311, arbeid utført av andre, ofte sparsomt

utfylt. På de skjemaer hvor disse var utfylt, kunne en se at disse postene hadde klare lokale

fordelingstrekk. Ut fra dette ble postene 206 og 311 fordelt lokalt hvis disse ikke var fylt ut.

Det er bare postene 206 og 311 som er forsøkt anslått av SSB, og dette kun i de tilfelle det var

forholdsvis små verdier som skulle fordeles.

Ellers ble alle bedrifter som hadde sendt inn mangelfullt utfylte skjemaer telefonkontaktet. Så å si

samtlige av telefonkonsultasjonene resulterte i fullstendig utfylte skjemaer.
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3 	 FEILKILDER

3.1 Kontroll_ 	 data

Under revisjonen ble hver bedrifts vedleggsskjema og industristatistikkskjema sammenliknet. Dette

ble gjort for å sikre at totalverdiene på postene som skulle fylkesfordeles var identiske på de to

skjematypene.

Bare for postene 205, salg av handelsvarer, og 305, forbruk av handelsvarer, ble det tillatt avvik.

Dette har sin bakgrunn i at revisorene av industristatistikken skiller ut salg og forbruk av

handelsvarer fra produksjonsbedriftene dersom salgsverdien langt overstiger 5 millioner kroner, og

definerer dette som egen virksomhet. Istedet for å folge industristatistikken og ta postene 205 og

305 ut av vedleggundersokelsen i disse tilfellene, ble det valgt å ta vare på den informasjonen som

var gitt om fylkesfordelingen av disse postene, i og med at dette er en virksomhet

produksjonsbedriftene reelt sett står for.

Skjemaene ble punchet av Kontor for manuell databehandling, SSB på Kongsvinger. På dette stadiet ble

411 	 det foretatt kontroller av hver bedrifts identifikasjonsnummer.

Dataene ble så tilbakesendt til Oslo for videre kontroll.

På hvert skjema ble det kontrollert at det for hver oppgitte totalverdi på postene 202, 205, 206,

302, 305 og 311, måtte foreligge en prosentfordeling på fylker, og denne måtte summere seg til 100

prosent. Omvendt måtte det til hver prosentfordeling hore en totalverdi. Det måtte helter ikke være

punchet flere verdier i samme utfyllingsrute. Dessuten måtte det foreligge et svar på spørsmålene A

og B om postene hadde blitt fordelt etter sluttleverings- og opprinnelsessted eller ikke. Endelig

ble det gjennomført en dublettkontroll.

Til slutt ble dataene nok en gang sammenliknet med industristatistikken. Vedleggsundersokelsens

utvalgsbedrifter 	 ble 	 matchet 	 mot 	 industristatstikkens 	 ved 	 hjelp 	 av 	 hver 	 bedrifts

identifikasjonsnummer. 	 Identiske opplysninger i de to undersøkelsene kunne på denne måten

kontrolleres på nytt. Samtidig kunne ny informasjon tilføres vedleggsundersokelsen.

3.2 Frafallet

e
Av 1866 utsendte skjemaer ble 1573 returnert SSB. Av disse 1573 skjemaene var av ulike årsaker, 148

blanke. De blanke skjemaene utgjorde sammen med de uinnsendte skjemaene et frafall på 24 prosent.

En fylkesvis frafallsoversikt er presentert nedenfor. Godt og vel 75 prosent av bedriftene i

utvalget sendte inn meningsfullt utfylte skjemaer.

Østfold, Rogaland, Nord-Trøndelag og Nordland er de fylker som, foruten Svalbard, peker seg positivt

ut i oversikten, med frafallsprosenter under 20. More og Romsdal, Troms og Finnmark er forholdsvis

dårlig dekket av undersøkelsen skal en dome etter svarprosentene. For disse fylkene er

frafallsprosenten nærmere 40 prosent.



6

Tabell 1 Frafall av bedrifter    

Med i
	

Med

under- 	 Fra- 	 Svar
	

Fra-

søkel- 	 fall
	

ut-
	 falL

sen 	 valget

Antall 	 Prosent

TOTAL 1 425 441 1 866 76,4 23,6

Østfold 	 121 26 147 82,3 17,7

Akershus..,.. 	 88 23 111 79,3 20,7

Oslo 	 98 33 131 74,8 25,2

Hedmark 	 89 24 113 78,8 21,2

Oppland 	 80 22 102 78,4 21,6

Buskerud 	 97 32 129 75,2 24,8

Vestfold.... ..... 78 35 113 69,0 31,0

Telemark......... 	 63 19 82 76,8 23,2

Aust-Agder 	 31 9 40 77,5 22,5

Vest-Agder 	 56 18 74 75,7 24,3

Rogaland 	 130 26 156 83,3 16,7

Hordaland 	 117 34 151 77,5 22,5

Sogn og Fjordane 	 40 16 56 71,4 28,6

MOre og Romsdal 	 91 48 139 65,5 34,5

Sør-Trøndelag 	 81 25 106 76,4 23,6

Nord-Trøndelag 	 43 5 48 89,6 10,4

Nordland 	 69 15 84 82,1 17,9

Troms 	 29 16 45 64,4 35,6

Finnmark 	 23 15 38 60,5 39,5

Svalbard 	 1 - 1 100,0 -

En del av de innkomne skjemaene var påført kommentarer. Disse gikk hovedsakelig på vanskelighetene

med å fremskaffe de opplysningene skjemaet etterspurte. •

Vanskelighetene skyldtes, fremholdt bedriftene, at de ikke hadde fylkesspesifiserte regnskapsdata.

De hevdet på denne bakgrunn at det ville ta urimelig lang tid å fylle ut skjemaene, noe de ikke

hadde kapasitet til.

Dette er ett moment som kan forklare frafallet. Et annet moment kan være en, av en rekke

bedriftsrepresentanter uttrykt, motvilje mot å fylle ut offentlig pålagte skjemaer.

3.3 Andre kilder til feil

På 	 skjemaene ble bedriftene bedt om, så godt det lot seg gjøre, å fordele salg etter

sluttleveringsadresse og kjøp etter opprinnelsesfylke eller -land. Det var de reelle varestrømmene

man primært (brisket å kartlegge.

Man forutså at dette kravet til utfyllingen kunne det bli problematisk å oppfylle i en del tilfelle.
På forhånd kunne man tenke seg vanskelighetene oppstå for bedrifter med store salg til etler kjøp
fra engrosbedrifter.

På baksiden av skjemaet hadde innsenderne anledning til å svare på om de hadde fylt ut skjemaet i
samsvar med dette kravet eller ikke.
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Sammenlikner en leveransestrukturen for bedriftene som fordelte postene etter stuttleverings- og

opprinnelsesadresse med den for de bedriftene som ikke fordelte etter dette kriteriet, finner en

ubetydelige forskjeller. I de nmringsshovedgrupper hvor det likevel var forskjell på

leveransestrukturen, kan en se en tendens til at bedrifter som etter egne utsagn hadde fordelt etter

sluttleverings- og opprinnelsesadresse, oppga høyere handel med utlandet.

Bedriftene ble bedt om å fordele salgs- og kjøpsverdiene på fylker. En svakhet ved dette sett fra et

kryssløpsanalytisk synspunkt, er at det for en stor del er betalingsstrømmer og ikke fxsiske

strømmer som blir kartlagt. Valget av salgs- og kjøpsverdien målt i tusen kroner som utgangspunkt

for fordelingen, har sammenheng med den til dels sterke bindingen til industristatistikken.
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4 	 METODE FOR OPPBLASNING AV TALL FRA DATAGRUNNLAGET

4.1 Innledende omomblåsningsmetoden

I tabellene er det publisert totaltall, for de enkelte næringsgrupper og for hele landet. 	 Tallene

gjelder for alle produksjonsbedrifter i de ulike næringsgrupper som i industristatistikken er

definert som store.

Fordelingene av de totale leveransene og mottak på eget fylke, andre fylker og utlandet er derimot

presentert i uosentandeler, og ikke i absolutte verdier. Siden undersøkelsen omfatter et utvalg av

alle bedrifter, med ülike dekningsgrader i de enkelte næringer, er de publiserte fordelinger

beregnet.

I hovedtrekk er tallene beregnet på følgende måte:

Fordelingene på tresifret næring er en direkte gjengivelse av svarbedriftenes leveransestruktur.

Det er ikke korrigert for eventuell ulikhet i leveransemønster etter størrelse eller ulikheter i

dekningsgrad på fire- eller femsifret næringsnivå.

For en- og tosifret næringsnivå er det for fordelingene på eget fylke, andre fylker og utlandet

først beregnet totale absolutte tall på tresiffernivå for aggregering. Det er korrigert for ulik

dekningsgrad på tresiffernivå. Beregningsmetoden er med utgangspunkt i leveransene, presentert

nedenfor.

4.2 Definisjon av variable

F ra 	 vedleggsundersøkelsen.

rf 	 Leveranser fra bedrift i, i fylke r,

X 	til fylke f.

rf 	 rf

X 	 = E
j 	 iEj 	 i

Leveranser fra næringshovedgruppe j, i fylke r,

til fylke f.

Bedrifter.

i= 1,2,...,1866.

(bedrifter i utvalget)

Næringshovedgruppe;tre-sifret næringsinndeling.

j= 230,290,311,...,314,321,...,324,331,332,

341,342,351,...,356,361,362,369,371,372,

381,...,385,390.

Fylker.

r,f=1,2,...,21.



Fra 	 industristatistikken.

Y
	

Produksjon (salg) i næringshovedgruppe j,

i fylke r; i utvalget.

Y
	

Produksjon (salg) i næringshovedgruppe j,

J 	i fylke r; hele industrien.

r 	 r r

(1) 	 d = y /Y

j 	 j 	 j

Dekningsgraden i utvalget i næringshovedgruppe

j, fylke r, mht produksjon.

rf 	 rf r

(2.i) 	 L = X /X

Andelen av produksjonen i næringshovedgruppe j,

i fylke r, som leveres til region f.

f=r,a,o, dvs. hhv. eget fylke, andre fylker og

utlandet.

r 	 r 	 r

(3) 	 B = Y - y

j

Produksjonen i næringshovedgruppe j,

i fylke r, i bedrifter som ikke er

med i vedleggsundersøkelsen.

•
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4.3 Relasioner

(1),(3)=>

r 	 r

(4. 1) 	 B = y ((1/d ) -1)

i 	 i 	 i

når y > 0,

j

r 	 r

(4.ii) 	 B = Y

i 	 i

når y = 0

j

Ved å anta at disse bedriftenes leveransemoster er det samme som utvalgsbedriftenes, får vi

følgende sammenheng:
e

rf 	 rf 	 r

(5) 	 B = L *B

i	 i	 i

Vi gjør også den forenkling under oppblåsningen at vi setter leveranseandelen til region f fra hvert

fylke lik gjennomsnittet av alle fylkene

of 	 rf

L = Ex /EX
ri 	 ri

(5) kan da skrives på følgende måte

rf 	 .f 	 r

B = L *B

i 	 i
som gir

rf 	 .f 	 r

(6. ) 	B = L * y ((1/d ) -I)

i 	 i 	 i 	 j

når y > 0

j

rf 	 .f 	 r

(6.ii) 	 B 	 = L * Y

j 	 i 	 i

når y = 0
j
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Totalleveransen fra næringshovedgruppe j, i fylke r, til region f, blir da beregnet på folgende

måte:

rf 	 rf 	 rf

(7.1) 	 Y =x +

j
	

j
	

j

y >0
j

< = >

rf 	 rf 	 .f 	 r

Y 	 =x +L *y* ((lid )) -1)

j 	 jjj 	 j

når y > 0

j

rf 	 rf

(7.ii) 	 Y = B

j 	 j

når y = 0

j

< = >

rf 	 .f 	 r

Y = L * Y
j
	

j 	 j

når y = 0

j

rf 	 rf

(7.iii) 	 Y = x

j 	 j

rf

når B = 0 <=> d = 1

j 	 j

dvs. når dekningsgraden for næringshovedgruppe j

i fylke r er hundre prosent.
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Ved fordelingen på to- og ettsifret næringsnivå blir leveransene på tresiffernivå beregnet ved (7)

for aggregering.

Totalleveransen fra næring og næringsområde k,

k = 2,23,29,3,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

i fylke r, til region r, blir da

rf 	 rf

(8) Y = E Y

k jEk j

Leveransefordelingen på to- og ettsiffernivå som fremkommer ved (8) vii normalt være forskjellig fra

den fordelingen som ville ha fremkommet dersom en ikke hadde korrigert for ulikheter i dekningsgrad

på tresiffernivå for aggregering. Dette kan illustreres med folgende eksempel med bare to sektorer,

sektorene 1 og 2.

I tosektormodellen kan (8) skrives

	

rf 	 2 	 rf 	 rf

(9) Y 	 = E ( x + B )

	

T 	 t=1 t 	 t

T= 1 +2

Av (4)-(7) følger det at (9) kan gis ved

	

rf 	 2 	 rf 	 2 	 of 	 2 	 r

(10) Y 	 =Ex+ (EL* EY)

	

T 	 t=1 t 	 t=1 t 	 t=1 t

Dersom en ikke korrigerer ulikhete i dekningsgrader på tresiffernivå, kan (9) skrives

	

rf 	 2 	 rf 	 2 	 .f 	 2 	 r

(11) Y 	 =EX 	 +E(x /x) *Zy
	T 	 t=1 t 	 t=1 	 t 	 t 	 t=1 t

(10) og (11) vil normalt være forskjellige. Bare når

	

.f 	 2 	 .f

	

L 	 = E 	 (x 	 x
	t 	 t=1 	 t 	 t

vil (10) og (11) gi lik leveransefordeling på to- og ettsiffernivå.



•

13

(2.1), kan i tosektormodellen skrives

.f 	•f	 .f

L 	 = (Y 	 +Y ) / (Y + Y )

1 	 2 	 1 	 2

•f 	 .f

= (x (lid ) + x (lid )) / (x (lid ) + x (1/d ))

1 	 1 	 2 	 2 	 1 	 1 	 2 	 2

Det tiLsvarende gjennomsnittet uten korreksjon er gitt ved

.f 	 .f

(12) 	 (x 	+x ) / (x + x )

1 	 2 	 1 	 2

(12) er i sin helhet beregnet av verdier hentet direkte fra undersøkelsen.

Bare i to tilfeller er (2.ii) og (12) identiske, og det er når

(a) Sektorene har like dekningsgrader

d =d

1 	 2

(b) Sektorene har det samme leveransemønsteret

.f 	 .f

X /X = X /X

1 	 1 	 2 	 2

•
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5 	 Om tabellene

I tabellene er hovedresultater fra undersøkelsen presentert.

Alle postene fra spørreskjemaet er fordelt på sluttleverings- og opprinnelsesregioner etter næring

og næringsområde, og næringshovedgruppe. Totale leveranser, definert som summen av postene 202, 205

og 206, og total tilgang, definert som summen av postene 302, 305 og 311, er i tillegg gitt på

fylker.

Fordelingen på ett- og tosifret næringsnivå, er resultater av oppblåsningsmetoden skissert under

(4). Fordelingen på tresifret næring er derimot svarbedriftenes leveransestruktur uten

korrigeringer.

Til 	 slutt er fordelingen av postene 202 og 302, totale leveranser og total tilgang på

sluttleverings- og opprinnelsesregioner presentert for ulike sysselsettingsnivåer: - 49, 50 - 99,

199 - 199, 200 -, og etter næringshovedgruppe.
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Tabell 2 	 SALG AV EGENPRODUSERTE VARER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.

HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRÅDE.

Salg av 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
egenpro-
duserte 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
varer, 	 salg 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
alle 	 setting

bedrif- 	 2)
ter 	 1)

1000 kr 	I 	Prosent

TOTAL 	 234 854 180 	 54,1 	 52,7 	 27,9 	 45,2 	 26,9

2 BERGVERKSDRIFT 	 3 414 587 	 58,1 	 67,6 	 27,9 	 19,9 	 52,2

21 BRYTING AV KULL 	 146 439 	 100,0 	 100,0 	 - 	 73,0 	 27,0
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 1 241 344 	 93,3 	 97,0 	 13,1 	 12,4 	 74,5
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 2 026 804 	 33,6 	 30,8 	 39,0 	 20,6 	 40,4

3 INDUSTRI 	 231 439 593 	 54,1 	 52,3 	 27,9 	 45,6 	 26,5

31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 56 364 619 	 56,4 	 47,2 	 45,7 	 44,0 	 10,3

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
UR OG LÆRVARER 	4 797 631	 46,3 	 43,8 	 10,7 	 62,0 	 27,3

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 16 037 234 	 39,8 	 34,5 	 26,7 	 62,7 	 10,6
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 29 701 459 	 54,1 	 52,6 	 49,8 	 26,8 	 23,5
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 30 122 614 	 60,3 	 54,4 	 17,9 	 46,4 	 35,7,
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 7 378 994 	 58,1 	 57,4 	 28,6 	 61,3 	 10,1
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 21 035 504 	 71,3 	 69,7 	 5,4 	 14,4 	 80,2
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 64 973 810 	 47,4 	 57,1 	 16,0 	 58,0 	 26,0
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS  	 1 027 728 	 40,2 	 29,8 	 8,3 	 52,1 	 39,6

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med salg av egenproduserte varer.
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Tabell 3 	 SALG AV EGENPRODUSERTE VARER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Salg av
egenpro-

Dekningsgrader Fordeling på sluttleveringsregioner   

duserte 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre
	

Utlandet
varer, 	 salg 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
alle 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 	 1)

1000 kr Prosent

210 Bryting av kull 	 146 439 100,0 100,0 - 73,0 27,0
230 Bryting og utvinning av malm 	 1 241 344 93,3 97,0 13,1 12,4 74,5
290 Bergverksdrift ellers__ ............. . . 	 2 026 804 33,6 30,8 39,0 20,6 40,4
311 Produksjon av næringsmidler 	 49 485 575 51,8 44,0 45,8 43,2 11,0
313 Produksjon av drikkevarer 	 4 334 229 83,0 76,4 62,8 36,3 0,9
314 Produksjon av tobakksvarer 	 2 544 815 99,5 97,5 20,6 75,5 3,9
321 	 Produksjon av tekstilvarer.............. . 	 3 050 668 55,6 53,1 11,8 53,2 35,0
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 1 276 573 34,4 34,0 9,6 86,2 4,2
323 Produksjon lær og tær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy........ 	 268 723 25,4 21,2 3,8 25,5 70,7
324 Produksjon av skotøy__ ...... 	 201 667 9,8 13,4 10,0 90,0 -

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger............... .......... 	 11 550 170 35,9 30,5 33,3 59,1 7,6

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre........................... ..... 	 4 487 064 50,0 43,0 9,7 72,0 18,3

341 Treforedling.. 12 913 963 71,3 68,8 25,7 21,6 52,7
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 16 787 496 40,9 46,3 68,3 30,8 1,0
351 Produksjon av kjemiske råvarer.. ..... 	 10 632 254 76,9 75,0 30,0 19,5 50,5
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 4 658 578 56,1 51,7 8,0 55,7 36,4
353 Raffinering av jordolje........ 	 7 974 300 55,4 53,0 6,0 75,0 19,0
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 1 913 065 46,6 44,2 43,3 30,0 26,6
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............... 	 821 640 69,4 68,5 5,1 50,0 44,9
356 Produksjon av plastvarer 	 4 122 777 36,3 34,7 11,4 56,9 31,8
361 Produksjon av keramiske produkter.... 	 283 696 76,6 78,3 8,4 69,8 21,8
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 1 093 610 74,3 75,7 11,9 74,8 13,3
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 6 001 688 54,2 49,5 32,6 58,5 8,9
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.............. ....... . 	 7 720 621 89,1 89,2 12,8 24,0 63,2
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 13 314 883 61,0 55,3 1,1 8,9 90,0
381 Produksjon av metallvarer. ........ 	 11 054 303 43,5 39,7 15,3 64,1 20,6
382 Produksjon av maskiner......... ...... . 	 33 959 528 37,6 63,4 17,8 60,4 21,8
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 10 672 568 71,4 69,5 9,9 65,2 25,0
384 Produksjon av transportmidler 	 8 524 683 59,7 58,0 18,1 34,7 47,2
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler ....... ....... ........ 	 ....... 762 728 64,9 61,5 9,3 23,7 67,1

390 Industriproduksjon ellers ....... 	 1 027 728 40,2 29,8 8,3 52,0 39,6

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med salg av egenproduserte varer.
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Tabell 4 	 SALG AV HANDELSVARER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.

HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRADE.

Salg av 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

handels-
varer, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

alle 	 salg 	 syssel- 	 fylke 	 fyLker

produk- 	 setting

sjonsbed- 	 2)

rifter 1)

1000 kr 	 Prosent

TOTAL 	 6 500 565 	 61,5 	 53,3 	 33,9 	 51,8
	

14,3

2 BERGVERKSDRIFT 	 60 272 	 49,3 	 80,8 	 43,6 	 56,4

21 BRYTING AV KULL 	 21 439 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM... ..... . .  	 4 173 	 100,0 	 100,0 	 95,6 	 4,4
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 34 660 	 11,9 	 8,9 	 2,4 	 97,6

3 INDUSTRI 	 6 440 293 	 61,6 	 52,2 	 33,8 	 51,7 	 14,4

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

4) 	 TOBAKKSVARER 	 1 567 345 	 49,1 	 43,9 	 75,7 	 20,3 	 4,0

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LARVARER 	 160 900 	1,0	 43,1 	 15,5 	 77,5 	 7,0
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 499 026 	 27,9 	 38,4 	 48,7 	 48,5 	 2,8

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 489 604 	 68,3 	 52,3 	 39,8 	 52,4 	 7,8
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 813 428 	 68,1 	 63,1 	 7,5 	 61,4 	 31,1
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ......  	 529 132 	 71,4 	 64,6 	 48,6 	 47,9 	 3,5
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 56 366 	 59,0 	 47,7 	 21,1 	 59,4 	 19,5

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2 220 623 	 74,9 	 60,2 	 7,4 	 69,1 	 23,5
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS...... ........  	 103 869 	 63,1 	 28,9 	 34,6 	 _5,4 	 -

1) Alte store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med salg av handelsvarer.
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Tabell 5
	

SALG AV HANDELSVARER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Salg av
handels-
varer, 	 Av
alle 	 salg
produk-
sjonsbed-
rifter 1)

Fordeling på sluttleveringsregioner

Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
syssel- 	 fylke 	 fylker
setting

2)

Dekningsgrader

1000 kr
	

Prosent

210 	 Bryting 	 av 	 kull ...... . ..... .. ..... . ....... 21 439 100,0 100,0 100,0 - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 4 173 100,0 100,0 95,6 4,4 -

290 Bergverksdrift ellers 	 34 660 11,9 8,9 2,4 97,6 -

311 Produksjon av næringsmidler 	 1 522 320 48,1 44,2 76,4 19,3 4,3
313 Produksjon av drikkevarer 	 45 005 84,6 20,3 100,0 - -
314 Produksjon av tobakksvarer 	 20 - - - - -

321 	 Produksjon av tekstilvarer ......... ....... 80 848 22,6 51,3 10,0 79,1 10,9
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy... ..... 	 64 825 19,0 38,9 26,1 70,1 3,8
323 Produksjon lar og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 10 072 - - - _ -
324 Produksjon av skotøy 	 5 155 - - - - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger ..... ...... ........ ....... 	 391 749 18,8 31,3 58,2 39,1 2,7
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre... ....... 	 107 277 60,9 55,5 14,0 82,8 3,2
341 	 Treforedling...... ...... . ..... 	 307 852 87,6 59,8 10,2 77,7 12,1
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 181 752 35,7 45,9 90,0 9,7 0,4
351 Produksjon av kjemiske rivarer 	 99 907 94,1 98,3 24,3 40,0 35,7
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 370 588 70,5 59,1 3,8 53,7 42,6
353 Raffinering av jordolje 	 - - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 42 073 - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 132 619 69,8 82,7 4,5 74,9 20,5
356 Produksjon av plastvarer 	 168 241 62,9 45,4 9,9 70,9 19,2
361 Produksjon av keramiske produkter 	 14 748 94,9 90,3 1,2 94,9 4,0
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 54 147 71,9 72,6 37,3 58,9 3,8
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 460 237 70,6 58,9 51,5 45,1 3,4
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 33 671 97,7 85,1 35,3 32,1 32,6
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 22 695 1,6 7,3 - 100,0 -
381 Produksjon av metallvarer 	 432 073 39,5 46,5 18,1 75,2 6,7
382 Produksjon av maskiner 	 180 068 48,5 53,6 13,7 61,2 25,1
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 1 278 737 91,9 79,8 1,7 67,4 30,9
384 Produksjon av transportmidler.._ 	 321 507 71,6 67,6 12,2 71,5 16,2
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........... ........ .... 	 8 238 - - - -

390 Industriproduksjon ellers 	 103 869 63,1 28,9 34,6 65,4 ....
1) Alte siore produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med salg av handelsvarer.
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Tabell 6 	 INNTEKT AV ANNET ARBEID FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRADE.

Inntekt 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
av annet
arbeid, 	 Av inn- 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

alle pro- 	 tekt av 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

duksjons- 	 annet 	 setting
bedrifter 	 arbeid 	 2)

1)

1000 kr 	I

TOTAL 	 21 170 062 	 40,4 	 55,2

2 BERGVERKSDRIFT 	 131 687 	 63,4 	 76,5

21 BRYTING AV KULL 	 19 703 	 100,0 	 100,0

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 39 210 	 98,2 	 98,2

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 72 774 	 34,7 	 24,3

3 INDUSTRI 	 21 038 375 	 40,2 	 54,7

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 1 801 724 	 45,3 	 51,4

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LARVARER 	 346 137 	 28,6 	 45,0

33 PRODUKSJON AV TREVARER... ...... 	 360 933 	 30,5 	 30,4

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET 	 465 863 	 46,7 	 55,2

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 636 576 	 27,6 	 54,2

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER....  	294 934	 43,2 	 62,9

37 PRODUKSJON AV METALLER 	 713 092 	 24,4 	 69,1

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER.......  	 16 329 769 	 41,0 	 57,1

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 89 347 	 48,2 	 40,8

Prosent

50,0 43,5

86,8 12,1

100,0 -

67,7 28,9

93,6 6,4

49,7 43,7

68,3 31,7

47,0 5,9
54,1 45,9

73,8 26,2

51,7 29,5

68,2 30,9

50,9 29,7

46,6 46,9

23,9 20,4

6,5

1,0

3,4

6,5

0,1

1,1

13,8

0,9

19,4

6,5

55,7

1)Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.\
2) Sysselsetting i bedrifter med inntekt av annet arbeid.
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Tabell 7 • 	INNTEKT AV ANNET ARBEID FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Inntekt 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på slutt leveringsregioner
av annet
arbeid, 	 Av inn- 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle pro- 	 tekt av 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
duksjons- 	 annet 	 setting
bedrifter 	 arbeid 	 2)

1)

1000 kr 	I 	Prosent

210 Bryting av kull 	 19 703
230 Bryting og utvinning av malm 	 39 210
290 Bergverksdrift ellers 	 72 774
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 666 514
313 Produksjon av drikkevarer 	 131 283
314 Produksjon av tobakksvarer 	 3 927
321 Produksjon av tekstilvarer 	 198 601
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 123 965
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 16 624
324 Produksjon av skotøy...............  	 6 947
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger.. ......... .........  	 252 070
332 Produksjon av møbler og innredninger av

108 863
341 Treforedling.. ..... ................... ..... 	 144 185
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.... 	 321 678
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 366 561
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 129 829
353 Raffinering av jordolje 	 29 116
35.4 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 2 598
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter................. ......  	 20 975
356 Produksjon av plastvarer....... .....  	 87 497
361 Produksjon av keramiske produkter 	 115
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 29 015
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 265 804
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 475 020
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 238 072
381 Produksjon av metallvarer 	 1 708 241
382 Produksjon av maskiner....... ...... ...  	 7 445 858
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell....... ..... .......  	 1 656 638
384 Produksjon av transportmidler.........  	 5 459 427
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler.............. ...... ............... 	 59 605

390 Industriproduksjon ellers........ ....... 	 89 347

100,0 100,0 100,0 - -

98,2 98,2 67,7 28,9 3,4
34,7 24,3 93,6 6,4 -

48,5 50,6 66,9 33,1 0,1
3,5 47,9 86,3 13,7 -

100,0 100,0 100,0 - -

25,4 57,5 65,8 32,3 1,9
31,0 27,6 12,3 87,7 -

49,3 26,5 100,0 - -

- - - -
...

23,1 24,7 49,8 50,2 -

47,8 44,3 63,9 36,1
43,9 67,0 95,0 5,0 -

48,0 50,3 64,3 35,7 -

21,0 61,1 68,5 18,7 12,8
43,1 51,4 50,2 29,0 20,8
45,7 53,0 1,6 74,3 24,1
96,0 91,6 100,0 - .-

32,6 67,7 6,9 81,3 11,8
22,9 24,9 9,4 49,3 41,3
49,6 92,6 100,0 - -

85,3 80,1 50,3 49,7 -

38,5 55,0 70,2 28,9 1,0

18,9 77,4 67,9 22,2 9,9
35,5 60,4 16,9 44,7 38,4
34,0 42,2 53,4 42,9 3,7
46,6 66,8 44,0 51,3 4,7

59,1 65,7 19,2 71,2 9,6
29,8 47,4 56,7 35,1 8,3

75,2 73,7 24,8 17,4 57,8
48,2 40,8 23,9 20,4 55,7

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med inntekt av annet arbeid.
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Tabell 8
	

INNKJØP AV RAVARER,HALVFABRIKATA OG HJELPESTOFFER,
FORDELT ETTER OPPRINNELSESREGION.
HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRADE.

Innkjøp 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner
råvarer,
halvfab- 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
rikata 	 innkjøp 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
og hjelpe- 	 setting
stoffer, 	 2)
alle bed-
rifter 1)

1000 kr
	

Prosent

TOTAL 	 121 545 068 	 54,3 	 51,9 	 36,4 	 34,4 	 29,2

. 2 	 BERGVERKSDRIFT...... 	 ...... 	 411 324 	 59,4 	 67,8 	 46,0 	 37,1 	 16,9

21 BRYTING AV KULL 	 3 762 	 100,0 	 100,0 	 - 	 70,0 	 30,0
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 195 418 	 94,7 	 97,1 	 27,0 	 43,1 	 29,9
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 212 144 	 26,2 	 29,6 	 64,4 	 30,9 	 4,7

3 INDUSTRI 	 121 133 744 	 54,3 	 51,6 	 36,4 	 34,4 	 29,2

III 	 31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 39 047 700 	 54,8 	 47,0 	 57,6 	 32,7 	 9,7

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LÆRVARER.. ........ . ........  	 2 305 856 	 46,2 	 43,7 	 8,6 	 22,0 	 69,5

33 PRODUKSJON AV TREVARER........ ..........  	 8 523 950 	 39,9 	 34,5 	 46,2 	 32,1 	 21,7
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 10 031 529 	 62,7 	 54,5 	 47,3 	 30,9 	 21,8
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 17 457 906 	 60,9 	 54,4 	 16,6 	 48,9 	 34,5
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 2 707 346 	 48,8 	 57,5 	 34,4 	 26,9 	 38,7
37 PRODUKSJON AV METALLER ..... ..... .....  	 10 168 930 	 72,0 	 68,5 	 15,1 	 9,7 	 75,2
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER..... ......  	 30 547 280 	 46,6 	 54,1 	 24,0 	 39,8 	 36,2
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS ........ 343 	343 247	 35,2 	 29,6 	 7,5 	 36,2 	 56,3

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med innkjøp av råvarer, halvfabrikata og

hjelpestoffer.
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Tabell 9
	

INNKJØP AV RAVARER,HALVFABRIKATA OG HJELPESTOFFER,

FORDELT ETTER OPPRINNELSESREGION.

HELE LANDET. NÆRINGSHOVEDGRUPPE.

Innkjøp
råvarer,

Dekningsgrader Fordeling på opprinnelsesregioner   

halvfab- 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
rikata 	 innkjøp 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

og hjelpe- 	 setting
stoffer, 	 2)
alle bed-
rifter 	 1)

1000 kr rosent

210 Bryting av kull............... 	 3 762 100,0 100,0 70,0 30,0
230 Bryting og utvinning av malm 	 195 418 94,7 97,1 27,0 43,1 29,9
290 Bergverksdrift ellers 	 212 144 26,2 29,6 64,4 30,9 4,7
311 Produksjon av næringsmidler 	 .... 	 ......... 38 239 71938 54,5 43,8 57,1 33,7 9,1
313 Produksjon av drikkevarer. .... . ......... ... 571 108 54,6 76,4 4,4 26,5 69,1
314 Produksjon av tobakksvarer.. .. .... ...... . 236 873 98,5 97,5 5,2 94,8
321 	 Produksjon av tekstilvarer.. ..... ...o. ..... 1 517 775 53,2 52,3 8,8 17,1 74,2
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy.. ...... .. 550 546 36,1 35,7 1,3 34,0 64,6
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 155 231 32,1 21,0 36,9 17,4 45,7
324 Produksjon av skotøy 	 82 304 9,9 13,4 - 40,0 60,0
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger............... ............ .. . 6 496 308 36,8 30,5 54,4 31,5 14,1
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre......... ..... .......... 	 2 027 642 49,7 42,9 20,0 34,2 45,8
341 Treforedling 	 7 093 452 72,5 68,8 57,1 21,2 21,6
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 2 938 077 38,8 48,4 23,4 54,3 22,3
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 5 419 103 81,4 74,9 43,0 30,4 26,6
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 1 639 271 55,0 51,7 7,3 27,4 65,4
353 Raffinering av jordolje..... ..... . .. . .... 	 7 164 127 55,2 53,0 - 78,2 21,8
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 1 053 076 48,0 44,2 24,5 28,0 47,5
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 311 408 64,9 68,5 0,7 3,6 95,7
356 Produksjon av plastvarer 	 1 870 921 35,4 34,7 10,4 28,4 61,3
361 Produksjon av keramiske produkter 	 58 977 65,7 78,3 13,0 16,7 70,3
362 Produksjon av glass og glassvarer ...... 	 370 098 63,1 75,7 5,6 12,2 82,2
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 2 278 271 46,0 49,6 39,6 29,6 30,8
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer ..... ......... ..... 	 3 921 024 89,1 88,8 36,6 15,9 47,6
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 6 247 906 61,2 53,8 1,6 5,9 92,5
381 Produksjon av metallvarer 	 4 850 954 41,6 39,6 19,0 40,2 40,8
382 Produksjon av maskiner 	 14 096 711 36,4 61,2 27,9 35,1 37,0
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	
.

4 681 769 70,1 69,2 13,7 41,8 44,4
384 Produksjon av transportmidler  6 648 805 54,5 47,3 26,4 48,5 25,1
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	 269 041 67,7 61,5 23,7 33,5 42,8

390 Industriproduksjon ellers 	 343 247 35,2 29,6 7,5 36,1 56,3

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med innkjøp av råvarer, halvfabrikata og
hjelpestoffer.
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955
554

742

598

144 	 62,9 	 52,1 	 20,3 	 30,7 	 48,9

075 	 49,6 	 43,9 	 35,7 	 56,6 	 7,7

922 	 21,1 	 43,6 	 12,9 	 33,2 	 53,9
933 	 28,9 	 38,7 	 33,2 	 45,1 	 21,8

783 	 67,9 	 52,8 	 30,5 	 6,8 	 62,6

419 	 69,6 	 63,9 	 2,7 	 15,6 	 81,6
719 	 76,5 	 68,5 	 25,1 	 32,9 	 42,0
049 	 60,1 	 47,7 	 1,4 	 43,0 	 55,6
153 	 77,7 	 58,6 	 9,8 	 17,6 	 72,5
091 	 56,3 	 28,9 	 0,2 	 3,9 	 95,9

62,8 53,2

48,1 82,0

100,0 100,0
100,0 100,0
12,9 8,5

	

20,2 	 31,2 	 48,6

	

5,6 	 77,7 	 16,7

..

	

70,0 	 30,0

	

84,2 	 15,8 	 -

	

- 	 89,0 	 11,0
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Tabell 10 	 INNKJØP AV HANDELSVARER FORDELT ETTER OPPRINNELSESREGION.

HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRADE.

Innkjøp 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner
handels-
varer, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle
	

innkjøp 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
bedrif- 	 setting
ter 	 1)
	

2)

1000 kr 	 Prosent

4 902

BERGVERKSDRIFT 	 44

BRYTING AV KULL 	 15
BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 2
BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 26

INDUSTRI 	 4 858

PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER ............... ....... ..... 	 1 313

PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 109
PRODUKSJON AV TREVARER 	 359
TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET 	 363

PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 611

PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 388
PRODUKSJON AV METALLER 	 42
PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 1 608
INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS ......... 	 61

TOTAL

2

21
.23
29

3

31

32

33
34

35

36
37
38
39

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med innkjøp av handelsvarer.
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Tabell 11 	 INNKJØP AV HANDELSVARER FORDELT ETTER OPPRINNELSESREGION.

HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Innkjøp 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner

handels-

varer, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

alle 	 innkjøp 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

bedrif- 	 setting

ter 	 1) 	 2)

1000 kr
	 Prosent

089 100,0 100,0 70,0 30,0

955 100,0 100,0 84,2 15,8 -

554 12,9 8,5 89,0 11,0

976 48,9 44,2 37,4 57,3 5,3

084 81,4 20,3 100,0

15 - - -

807 26,6 51,6 17,0 13,6 69,4

011 18,9 39,8 10,6 42,8 46,6

683 - -
421

554 21,0 32,1 38,7 43,7 17,6

379 59,4 54,2 12,0 50,3 37,7

525 86,9 63,3 21,5 4,2 74,3

258 35,4 44,9 46,0 11,3 42,7

379 95,3 98,3 5,7 21,2 73,1

268 73,6 59,1 1,6 13,0 85,4

- - -

073 -

885 66,1 82,7 0,2 3,7 96,1

814 67,5 47,5 5,9 2,1 92,0

134 95,7 90,3 100,0

590 94,8 97,7 8,5 18,1 73,4

995 73,8 58,0 28,4 36,2 35,4

328 98,5 85,1 2,3 5,4 92,3

721 2,1 7,3 - 100,0 -

537 41,8 46,4 8,3 23,2 68,5

186 52,9 44,7 20,6 32,1 47,3

930 93,9 79,6 7,1 11,0 81,9

039 73,9 67,6 17,8 27,8 54,4

461 -
0941 56,3 28,9 0,2 3,9 95,9

210 Bryting av kull........................... 	 15

230 Bryting og utvinning av malm.............. 	 2

290 Bergverksdrift ellers...... ...... . ....... . 	 26
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 285

313 Produksjon av drikkevarer....... ....... ...  	 27

314 Produksjon av tobakksvarer...... 	

321 Produksjon av tekstilvarer 	 55
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 44

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy........ ........... . . 	 6

324 Produksjon av skotøy 	 3
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 285
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 74

341 Treforedting 	 229

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 134

351 Produksjon av kjemiske råvarer.. ....... 	 82

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 268
353 Raffinering av jordolje........ .. . .. 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 37

355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter.............. ........... 	 96

356 Produksjon av plastvarer....,.......... 	 126

361 Produksjon av keramiske produkter...... 	 11

362 Produksjon av glass og glassvarer 	 38

369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 338
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer..........................  	 25

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller..  	16

381 Produksjon av metallvarer................  	 307

382 Produksjon av maskiner...................  	 121

383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................................  	 946

384 Produksjon av transportmidler...... ......  	 227
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter, -fotoartikler og optiske

artikler...........................  	 5
390 Industriproduksjon ellers 	 61

410

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med innkjøp av handelsvarer.
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Tabell 12 	 INNTEKT AV ANNET ARBEID FORDELT ETTER OPPRINNELSESREGION.
HELE LANDET.MRING.NARINGSOMRÅDE.

Inntekt 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner
av
annet 	 Av inn- 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
arbeid, 	 tekt av 	 syssel- 	 fylke 	 fytl,r
alle 	 annet 	 setting
bedrif- 	 arbeid 	 2)
ter 1)

Prosent

44,6 54,5 58,0

52,9 69,6 77,8

100,0 100,0 -

79,3 97,1 78,7
29,5 32,4 80,5

44,5 54,1 57,6

68,8 48,5 62,9

34,3 44,8 62,3
45,3 36,7 59,6

45,0 55,4 77,3

55,6 54,8 82,3
70,3 62,4 67,7
67,7 65,0 75,6
38,4 58,6 49,6

72,3 36,0 20,5

1000 kr 	 1

TOTAL 	 25 311 359

2 BERGVERKSDRIFT 	 472 326

21 	 BRYTING AV KULL.... . . ...... .. ......... 	 11 315
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 205 662
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 255 349

3 INDUSTRI 	 24 839 033

31 PRODUKSJON AV MRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER .......... . ..... 	 1 742 966

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

L4R OG LÆRVARER 	248 319
33 PRODUKSJON AV TREVARER...... .......  	 681 988
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 3 255 960
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1 250 752
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 653 755
37 PRODUKSJON AV METALLER .....  	 933 677
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 16 013 413
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS ........ 58........  	 58 203

	31,5 	 10,6

	

19,3 	 2,9

	100,0 	 -

	

14,7 	 6,6

	

19,5 	 -

	

31,7 	 10,7

	33,3 	 3,7

	27,2 	 10,5

	

40,0 	 0,4

	

14,6 	 8,1

	

13,8 	 3,9

	

28,0 	 4,3

	

20,8 	 3,5
	36,8 	 13,7
	79,5 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med inntekt av annet arbeid.
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Tabell 13 	 INNTEKT AV ANNET ARBEID FORDELT ETTER OPPRINNFIÇESREGION.
HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Inntekt 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner

av

annet 	 Av inn- 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

arbeid, 	 tekt åv 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

alle 	 annet 	 setting

bedrif- 	 arbeid 	 2)

ter 1)

1000 kr
	

Prosent

210 Bryting av kull ................ . 	 11 315 100,0 100,0 - 100,0 -
230 Bryting og utvinning av malm 	 205 662 79,3 97,1 78,7 14,7 6,6

290 Bergverksdrift ellers 	 255 349 29,5 32,4 80,5 19,5 -
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 405 432 64,0 45,2 56,5 40,4 3,1

313 Produksjon av drikkevarer.......... .... . 	 282 183 87,0 73,2 87,5 4,7 7,8

314 Produksjon av tobakksvarer..... ......... 	 55 351 99,7 97,5 100,0 - -
321 Produksjon av tekstilvarer 	 96 352 66,8 56,7 55,1 27,4 17,5

322 Produksjon av klær,unntatt skotøy__ .. . 	 131 577 15,3 29,7 61,7 31,2 7,1
323 Produksjon lær og Lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy._ ..... . ....... 	 13 021 3,0 25,0 100,0 - -
324 Produksjon av skotøy ..... ....... ...... 	 7 369 2,5 17,6 100,0 - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 545 994 41,2 33,1 64,3 35,2 0,5

332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre....................... ....... 	 135 994 61,6 43,5 40,7 59,3 -
341 Treforedling 	 384 861 62,6 70,1 71,4 18,4 10,2

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 2 871 099 42,7 49,4 78,1 14,1 7,8

351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 556 093 57,5 70,6 87,8 11,3 0,9

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 251 620 63,7 48,1 68,2 23,6 8,2
353 Raffinering av jordolje 	 106 980 46,5 53,0 71,3 17,9 10,8

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 130 897 39,7 45,3 92,6 5,1 2,3

355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............... .... . ....o. . . • 24 431 69,1 79,9 50,5 32,9 16,6

356 Produksjon av plastvarer........ . .... ... 	 180 731 53,3 36,2 88,4 9,4 2,2

361 Produksjon av keramiske produkter 	 5 047 98,4 94,7 97,3 2,7

362 Produksjon av glass og glassvarer.... ... . 	 76 797 95,1 78,0 60,2 20,2 19,7

369 Produksjon av mineralske produkter ellers 571 911 66,7 53,5 68,5 29,3 2,3

371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 474 040 89,8 81,5 75,6 23,5 0,9

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 459 637 45,0 52,7 75,7 18,0 6,3

381 	 Produksjon av metallvarer............... 	 964 188 52,9 42,9 66,1 29,3 4,6

382 Produksjon av maskiner.......... 	 12 846 885 32,1 63,7 48,4 35,9 15,7

383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.............. ............. . 	 1 037 509 80,4 73,7 27,2 69,0 3,8

384 Produksjon av transportmidler 	 1 147 500 58,9 54,0 68,0 24,1 7,9

385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter„fotoartikler og optiske

artikler__ ..... .... ..... ... 	 17 331 28,3 59,5 100,0 - -
390 Industriproduksjon ellers ..... ....... .. . .. . 58 203 72,3 36,0 20,5 79,5 -

1) Alle store produksjonbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med inntekt av annet arbeid.
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Tabell 14 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.

HELE LANDET.NARING.NARINGSOMRÅDE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

TOTAL 	 262 524 807 	 53,2 	 51,2 	 29,8 	 45,3 	 25,0

2 BERGVERKSDRIFT 	 3 606 546 	 58,2 	 67,6 	 30,3 	 20,2 	 49,5

21 BRYTING AV KULL 	 187 581 	 100,0 	 100,0 	 21,9 	 57,0 	 21,1
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM.........  	 1 284 727 	 93,5 	 97,1 	 15,0 	 12,9 	 72,1
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 2 134 238 	 33,3 	 30,6 	 40,3 	 21,4 	 38,4

3 INDUSTRI 	 258 918 261 	 53,1 	 50,9 	 29,8 	 45,6 	 24,6

4110 	 31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 59 733 688 	 55,8 	 46,8 	 47,2 	 43,0 	 9,8

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG URVARER. ....... ... .....  	 5 304 668 	 44,3 	 43,7 	 13,2 	 61,8 	 25,0
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 16 897 193 	 39,3 	 34,4 	 27,9 	 61,9 	 10,1
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET..... ....... ........... .....  	 30 656 926 	 54,2 	 52,5 	 50,0 	 27,2 	 22,9
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 31 572 618 	 59,8 	 53,3 	 18,3 	 46,4 	 35,3
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 8 203 060 	 58,4 	 57,8 	 31,3 	 59,4 	 9,3
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 21 804 962 	 69,8 	 64,7 	 6,9 	 15,0 	 78,0
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 83 524 202 	 46,9 	 53,5 	 21,8 	 56,1 	 22,1
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS .  1 220 944 	 42,7 	 33,3 	 11,7 	 50,9 	 37,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 15
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
HELE LANDET.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
	 Dekningsgrader

	
Fordeling på sluttleveringsregioner

Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting

sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

210 Bryting av kull 	 187 581 100,0 100,0 21,9 57,0
230 Bryting og utvinning av malm 	 1 284 727 93,5 97,1 15,1 12,9
290 Bergverksdrift ellers 	 2 134 238 33,3 30,6 40,7 20,5
311 Produksjon av næringsmidler 	 52 674 409 51,6 43,9 47,2 42,3
313 P ,oduksjon av drikkevarer 	 4 510 517 80,7 70,9 63,2 35,9
314 Produksjon av tobakksvarer 	 2 548 762 99,5 97,5 20,8 75,4
321 Produksjon av tekstilvarer....... 	 3 330 117 53,0 52,7 13,4 52,9
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy... .. . 1 465 363 33,5 34,6 10,2 85,9
323 Produksjon Lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 295 419 25,9 27,5 14,1 22,7
324 Produksjon av skotøy....... 	 213 769 9,3 13,0 10,0 90,0
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger. ......... 	 12 193 989 35,1 30,4 33,9 58,6
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 4 703 204 50,2 42,9 11,0 71,5
341 Treforedling 	 13 366 000 71,4 68,6 25,7 23,1
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 17 290 926 41,0 46,3 68,4 30,7
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 11 098 722 75,2 71,1 30,3 19,7
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 5 158 995 56,8 51,7 8,4 55,0
353 Raffinering av jordolje.. ..... 	 8 003 416 55,3 53,0 6,0 75,0
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 1 957 736 45,6 44,2 43,5 30,0
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............... ...... .. 	 975 234 68,7 68,5 5,0 53,8
356 Produksjon av plastvarer.... ....... 0. ....o. 4 378 515 37,0 34,2 11,3 57,7
361 Produksjon av keramiske produkter.... 	 298 559 77,5 78,3 8,0 71,3
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 1 176 772 74,4 76,3 14,1 73,4
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 6 727 729 54,7 49,8 35,3 56,5
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer................ ..... 	 8 229 312 85,1 78,0 13,6 24,0
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 13 575 650 60,5 53,8 1,2 9,2
381 Produksjon av metallvarer 	 13 194 617 42,1 39,8 19,3 62,2
382 Produksjon av maskiner................. 	 41 585 454 39,2 61,6 23,3 58,5
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................ .. 13 607 943 71,8 63,0 9,8 66,0
384 Produksjon av transportmidler ..... ..... 	 14 305 617 48,6 47,2 27,0 36,0
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........................_ 	 830 571 65,0 60,9 10,6 23,2

390 Industriproduksjon ellers..... ..... 	 1 220 944 42,7 33,3 12,9 51,1

21,1
72,0
38,7
10,5
0,9
3,9

33,8
3,8

63,1

- 	 4111
7,4

17,5
51,2
0,9

50,0
36,6
19,0
26,5

41,2
31,1
20,7
12,5
8,2

62,4
89,5
18,4
18,2

24,2
37,0

66,3
36,0

1) Alte store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 16 	 TOTALTILGANG FORDELT PA OPPRINNELSESREGION.
HELE LANDET.NARING.NARINGSOMODE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner
tilgang,
alle 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 tilgang 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 	 1)

1000 kr 	 Prosent

TOTAL 	 151 759 169 	 53,0 	 51,5 	 39,5 	 33,8 	 26,7

2 	 BERGVERKSDRIFT... ........ 	 928 248 	 55,5 	 67,8 	 60,2 	 30,0 	 9,7

21 BRYTING AV KULL 	 30 166 	 100,0 	 100,0 	 - 	 81,3 	 18,7
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM....... .....  	 404 035 	 86,9 	 97,1 	 53,7 	 28,5 	 17,8
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 494 047 	 27,2 	 30,8 	 69,3 	 28,1 	 2,6

3 	 INDUSTRI....... ............... 	 150 830 921 	 53,0 	 51,1 	 39,4 	 33,8 	 26,8

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER__ ... . .......... ..... ...... 	 42 103 741 	 55,2 	 46,8 	 57,2 	 33,4 	 9,4

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LARVARER............. ...... ....... 	 2 664 097 	 44,0 	 43,7 	 13,8 	 22,9 	 63,3

33 PRODUKSJON AV TREVARER..... ..... ........... 	 9 565 871 	 39,9 	 34,4 	 46,7 	 33,2 	 20,1
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 13 651 272 	 58,6 	 52,6 	 54,0 	 26,4 	 19,6
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 19 320 077 	 60,9 	 53,5 	 20,5 	 45,6 	 34,0
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 3 749 820 	 55,4 	 57,4 	 39,2 	 27,7 	 33,1
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 11 144 656 	 71,6 	 67,6 	 20,1 	 10,8 	 69,1
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER. ......  	 48 168 846 	 44,9 	 53,9 	 32,0 	 38,1 	 29,9
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS........ ........  	 462 541 	 42,6 	 30,3 	 8,2 	 37,4 	 54,5

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 17
	

TOTALTILGANG FORDELT PA OPPRINNELSESREGION.
HELE LANDET. NÆRINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på opprinnelsesregioner
tilgang,
alle
produk-
sjons-
bedrif-
ter 1)

Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
tilgang 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

setting

2)

1000 kr 	 Prosent

210 Bryting 	 av 	 kull. ........ ....... ... 	 30 166 100,0 100,0 - 81,3 18,7
230 Bryting og utvinning av malm 	 404 035 86,9 97,1 51,5 29,7 18,8
290 Bergverksdrift ellers 	 494 047 27,2 30,8 71,8 26,0 2,2
311 Produksjon av næringsmidler 	 40 931 127 54,7 43,9 56,6 34,7 8,8
313 Produksjon av drikkevarer 	 880 375 65,8 70,9 32,2 21,3 46,5
314 Produksjon av tobakksvarer ........... 	 292 239 98,7 97,5 23,3 - 76,7
321 Produksjon av tekstilvarer 	 1 669 934 53,1 52,3 12,3 17,8 70,0
322 Produksjon av klmr,unntatt skotøy 	 726 134 31,3 34,6 7,0 34,1 58,9
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt 	 klær og skotoy............ .... . 	 174 935 28,7 27,7 37,4 17,3 45,4
324 Produksjon av skotøy.. ...... .... ..... . 	 93 094 9,0 13,4 2,2 39,1 58,7
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger........... ....... ..... 	 7 327 856 36,5 30,4 54,9 32,1 13,1
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre............ ........ . ...... ..... 	 2 238 015 50,8 42,9 21,2 3( ,7 42,1
341 	 Treforedling... ...... 	 7 707 838 72,5 68,8 56,5 20,5 23,0

.

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 5 943 434 40,6 46,3 51,7 33,0 15,3
351 Produksjon av kjemiske råvarer ...... 	 6 057 575 79,4 71,4 45,4 29,0 25,6
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 2 159 159 58,3 51,6 14,1 24,6 61,2
353 Raffinering av jordolje 	 7 271 107 55,0 53,0 0,9 77,5 21,6
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 1 221 046 45,6 44,2 30,8 25,8 43,3
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter.......... 	 432 724 65,4 68,5 3,5 5,4 91,1
356 Produksjon av plastvarer.......... ...... 	 2 178 466 38,7 34,7 18,8 23,5 57,6
361 Produksjon av keramiske produkter.. ...... 	 75 158 72,4 78,3 18,1 12,2 69,7
362 Produksjon av glass og glassvarer.... 	 485 485 70,7 75,7 17,5 14,5 67,9
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 3 189 177 52,7 49,5 44,5 30,5 25,0
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 4 420 392 89,2 86,2 40,6 16,6 42,8
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 6 724 264 60,0 53,8 5,4 6,5 88,1
381 Produksjon av metallvarer 	 6 122 679 43,4 39,6 27,5 37,3 35,2
382 Produksjon av maskiner 	 27 064 782 34,5 60,5 37,0 35,4 27,6
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................ 	 6 666 208 75,1 69,2 14,8 40,9 44,3
384 Produksjon av transportmidler 	 8 023 344 55,7 47,4 32,4 44,0 23,6
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........ ...... . ...... ...... 	 291 833 64,1 61,5 25,7 32,6 41,7

390 Industriproduksjon ellers 	 462 541 42,6 30,3 9,0 39,8 51,2

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

262 524 807 53,2

18 975 821 67,2

2 BERGVERKSDRIFT 	 89 875 	 9,4 	 6,5

21 BRYTING AV KULL 	
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM...... ......
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS ........  

	
89 875 	 9,4
	

6,5

3 INDUSTRI 	 18 885 946 	 67,5
	

64,0

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER. ..... ...... ..... ..... ....... 	 37,0 	 27,5
32 PRODUKSJON AV TEER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG 	 ..... 	 ......... . ........ 	 464 733 	 61,0 	 56,3

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER....... ..... .... ..... 	 807 195 	 34,2 	 29,2
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	VIRKSOMHET.............. ..... . ........... 	 4 295 471 	 92,8 	 87,3
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 73,5 	 72,7

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 90,1 	 90,9

	

37 PRODUKSJON AV METALLER......... ....... ..... 	 634 738 	 88,4 	 85,5

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 69,2 	 62,1

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS...... ..... ....... 	 81 055 	 - 	 -

	

Akershus....................................... 	 13 803 849 	 51,8 	 46,5

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 249 434 	 52,2 	 46,1

29,8 45,3

26,3 42,3

46,2 18,6

46,2 18,6

26,2 42,4

51,4 40,7

18,6 42,8
34,6 55,6

28,7 22,6

10,9 35,1
24,6 68,5
6,7 31,6

10,6 63,3
10,8 52,4

25,6 56,0

55,9 26,7

TOTAL

Østfold

51,2

63,7

25,0

31,4

35,2

35,2

31,4

7,9

38,5
9,8

48,7

54,1
6,9

61,7
26,1
36,8

18,5

17,4

21 	 BRYTING AV KULL............. ....... ........
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM...............
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS........... ......... 	 52,2

	
46,1 	 55,9
	

26,7 	 17,4

3 	 INDUSTRI............................ 	 13 554 415 	 51,8
	

46,5 	 25,0
	

56,5 	 18,5

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	TOBAKKSVARER............. ..... ........... 	 54,6 	 55,5 	 37,8 	 54,3 	 7,9

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LAR OG LARVARER ..... ...... ........... .... 	 331 702 	 27,8 	 56,5 	 11,4 	 67,5 	 21,1

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 1 100 387 	 56,7 	 54,5 	 25,3 	 61,5 	 13,2
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET__ ....... .................. 	 1 311 299 	 20,5 	 29,1 	 64,1 	 32,3 	 3,6
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 51,4 	 50,1 	 17,9 	 53,6 	 28,6
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.... ..... 	 °

	

. 	 53,5 	 56,5 	 36,7 	 58,6 	 4,7
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 25 600 	 - 	 - 	 1,1 	 8,9 	 90,0
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER......  	 6 603 053 	 58,2 	 46,1 	 15,0 	 61,4 	 23,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 55 082 	 - 	 - 	 12,3 	 49,3 	 38,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



10,4

21,6

4,5 	 4111
18,8

11,6

1,2

35,9
, 8,7
15,3
19,8
47,0

14,4

36,6

-

-
36,6

14,2

7,0

16,3

7,6

23,1

20,3
20,0
44,5
23,9
53,1

3 2

Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NfiRING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr

	Oslo............ ........... .................... 	 30 651 799 	 61,8 	 59,4

2 	 BERGVERKSDRIFT........... ..... 	 40 422 	 46,0 	 42,0

21 	 BRYTING AV KULL........ ..... .. ....... ...... 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 46,0 	 42,0

3 	 INDUSTRI.................. ........  	 30 611 377 	 61,8 	 59,4

31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER.. ..... ........... ....... 	 9 581 846
	

68,2 	 60,5
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LÆR OG LgRVARER.......................... 	 5,3 	 0,4
	33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 177 770

	 - 	 -

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET............................... 	 9 381 834 	 47,8 	 53,9
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 1 668 618 	 46,5 	 40,2

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER
. ... .... . . 	 • 	

- 	 -

37 PRODUKSJON AV METALLER...........	. 	 88,1 	 65,4
	38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 8 338 356 	 75,0 	 70,3
	39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 402 805 	 71,6 	 58,0

	

Hedmark................................ ...... .. 	 9 247 091 	 45,1 	 39,5

2 BERGVERKSDRIFT 	 80 299 	 7,4 	 4,6

21 	 BRYTING AV KULL.........., ...... ........... 	 - 	 -

	

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 -

	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 80 299 	 7,4 	 4,6

3 	 INDUSTRI........ .................... 	 9 166 792 	 45,4 	 39,8

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 2 632 030 	 43,6 	 37,8
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LÆRVARER .	 ......... ................	 32,8 	 32,6
	33 PRODUKSJON AV TREVARER.....................	 2 965 332 	 • 49,7 	 44,1

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET 	 592 575 	 31,9 	 26,2

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 598 997 	 42,3 	 26,8

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 31,8 	 46,5
37 PRODUKSJON AV METALLER........... ..... 	 80,1 	 67,6

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 41,6 	 37,2
	39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS..................	 59 806 	 67,9 	 71,8

Prosent

41,7 47,9

46,7 31,7

- -

- -

46,7 31,7

41,7 48,0

39,1 56,4

14,2 67,0
25,6 62,8

66,3 32,5

13,5 50,6
32,7 58,6
16,7 68,0
27,1 53,1
14,8 38,2

31,5 54,1

44,5 18,9

- -

- -
44,5 18,9

31,4 54,4

49,7 43,3

10,1 73,6
30,7 61,8

50,7 26,3

9,4 70,3
21,4 58,5
5,3 50,3

14,0 62,1
6,2 40,7

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Oppland 	 8 061 477 	 55,1 	 54,3 	 24,4 	 52,6 	 23,1

2 BERGVERKSDRIFT 	 184 636 	 80,8 	 80,2 	 9,2 	 47,6 	 43,3

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 100,0 	 100,0 	 1,2 	 49,0 	 49,8

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 50,5 	 49,7 	 21,9 	 45,3 	 32,8

3 INDUSTRI 	 7 906 841 	 54,5 	 53,5 	 24,7 	 52,7 	 22,6

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

11, 	TOBAKKSVARER 	 2 325 167 	 43,3 	 43,4 	 44,2 	 48,7 	 7,0

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER„

LgR OG LÆRVARER 	 333 163 	 49,3 	 43,6 	 9,4 	 76,2 	 14,5
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 1 660 054 	 48,6 	 45,5 	 22,9 	 70,7 	 6,4
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 65,1 	 ‘ 61,7 	 45,6 	 46,8 	 7,6
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 218 808 	 20,6 	 24,1 	 18,5 	 55,2 	 26,3
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER .....  	 251 652 	 36,5 	 55,1 	 31,5 	 60,4 	 8,1
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 396 027 	 29,3 	 38,5 	 4,6 	 27,8 	 67,6
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 : 	 82,3 	 75,1 	 7,4 	 44,5 	 48,3
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS ......... 106.. ......  	 106 513 	 - 	 - 	 11,5 	 49,1 	 39,4

Buskerud................ ............. .......... 	 15 579 520 	 49,0 	 42,7 	 23,9 	 47,9 	 28,2

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 154 568 	 1,6 	 3,4 	 39,9 	 21,6 	 38,5

21 	 BRYTING AV KULL................ ....... ..... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS.......... ...... ....o. 	 154 568 	 1,6 	 3,4 	 39,9 	 21,6 	 38,5• 3 	 INDUSTRI. ..... ...................... 	 15 424 952 	 49,5 	 43,0 	 23,7 	 48,1 	 28,1

31 PRODUKSJON AV NgRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 1 358 023 	 51,3 	 42,0 	 53,1 	 39,0 	 7,9

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LIER OG LgRVARER............. ...... ....... 	 248 152 	 22,3 	 22,1 	 14,4 	 66,0 	 19,5

33 PRODUKSJON AV TREVARER................ ..... 	 1 089 844 	 49,6 	 42,3 	 27,-2 	 65,6 	 7,3
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET...................... ...................................4 273 363 	 49,5 	 53,6 	 32,9 	 23,4 	 43,7
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 1 863 217 	 60,9 	 57,7 	 9,5 	 58,6 	 31,9
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 64,3 	 68,3 	 25,1 	 71,3 	 3,5
37 PRODUKSJON AV METALLER......... ......  	 69 938 	 - 	 - 	 1,4 	 9,7 	 88,9
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER... .....  	 5 548 831 	 44,3 	 33,3 	 14,1 	 58,3 	 27,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS............  	 42 374 	 71,7 	 44,3 	 12,1 	 48,2 	 39,6

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting

sjons- 	 2)

bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Vestfold... ...... ............. ............ 	 14 088 354 	 53,1 	 43,7 	 19,8

2 	 BERGVERKSDRIFT... ......... 	 195 869 	 30,4 	 33,1 	 32,1

21 BRYTING AV KULL 	
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM. ...... 	
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 195 869 	 30,4 	 33,1 	 32,1

	54,7
	

25,5

	

19,4 	 48,4

19,4 	 48,4

3 INDUSTRI 	 13 892 485 	 53,4 	 43,9 	 19,6 	 55,2 	 25,2

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	TOBAKKSVARER.............................	 35,0 	 47,7 	 44,0 	 44,5 	 11,5 	 4110

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LAR OG LARVARER.......................... 	 42,8 	 48,4 	 8,3 	 54,1 	 37,6

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 1 099 379 	 53,7 	 47,1 	 23,2 	 70,4 	 6,4
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	VIRKSOMHET...............................	 1 080 852 	 42,5 	 41,6 	 31,8 	 46,0 	 22,2
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 89,7 	 66,1 	 6,5 	 67,9 	 25,6

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 70,6 	 56,4 	 18,0 	 58,4 	 23,6

	

37 PRODUKSJON AV METALLER..................... 	 9,8 	 28,2 	 2,1 	 10,3 	 87,6

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 3 647 665 	 40,6 	 38,1 	 17,9 	 57,9 	 24,3

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS... ..... .......... 	 99 190 	 55,6 	 41,7 	 7,8 	 71,8 	 20,4

	

Telemark..................... ..... ............. 	 15 601 551 	 66,2 	 54,0 	 33,5 	 26,5 	 40,0

2 	 BERGVERKSDRIFT.. ..... ......... 	 114 161 	 65,1 	 61,7 	 75,0 	 11,8 	 13,2

21 	 BRYTING AV KULL............................
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM...............

	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 114 161 	 65,1 	 61,7 	 75,0 	 11,8 	 13,2

3 	 INDUSTRI............................ 	 15 487 390 	 66,2 	 53,9 	 33,2 	 26,6 	 40,2

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER.............................

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LARVARER..........................
33 PRODUKSJON AV TREVARER.... ...... ...........
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET............... ..... ...........

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER...

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.........
37 PRODUKSJON AV METALLER......... ........
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS .. .. .............

41,
	55,4

	
46,5 	 60,8
	

34,2 	 5,0

	

120 284 	 6,4 	 21,3 	 11,2 	 61,0 	 27,8

	

556 902 	 4,3 	 4,2 	 34,0 	 58,8 	 7,3

	

1 645 013 	 83,9 	 74,9 	 38,2 	 18,5 	 43,3

	7 211 974	 69,2 	 53,6 	 4,7
	

13,5
	

43,9

	791 312	 77,4 	 70,0 	 14,0
	

77,4
	

8,6

	79,3	 81,6 	 3,4
	

16,2
	

80,4

	51,2	 45,4 	 20,4
	

55,1
	

24,4

	43268	9,0
	

51,8
	

39,1

1)Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2)Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting

sjons- 	 2)

bedrif-

ter 1)

1000 kr 	 1 	 Prosent

Aust-Agder 	 3 924 030 	 42,4 	 37,5 	 25,0 	 45,6 	 29,4

2 BERGVERKSDRIFT 	 78 389 	 39,2 	 20,6 	 40,2

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 -

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM......  	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 78 389 	 - 	 - 	 39,2 	 20,6 	 40,2

3 INDUSTRI 	 3 845 641 	 43,3 	 38,0 	 24,7 	 46,1 	 29,2

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

Ill 	 TOBAKKSVARER 	 437 687 	 76,3 	 49,6 	 68,7 	 29,1 	 2,2
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG lARVARER.............. ......  	 : 	 - 	 - 	 15,8 	 66,3 	 17,9
33 PRODUKSJON AV TREVARER .............  	 415 316 	 48,3 	 42,2 	 23,5 	 68,9 	 7,6

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET............... ..... .  	 229 766 	 21,3 	 47,4 	 52,2 	 19,1 	 28,7
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 446 270 	 81,8 	 90,7 	 5,0 	 10,4 	 84,6
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 56,0 	 64,1 	 15,8 	 42,7 	 41,5

37 PRODUKSJON AV METALLER 	 1 281 	 - 	 - 	 2,7 	 16,1 	 81,2
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER ......  	 : 	 29,6 	 26,7 	 18,0 	 55,4 	 26,6

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS..... .......  	 30 667 	 39,7 	 24,1 	 7,4 	 64,5 	 28,0

Vest-Agder............... ..............  	 10 644 850 	 70,3 	 58,9 	 19,3 	 31,9 	 48,8

2 	 BERGVERKSDRIFT.. ...... 	 15 755 	 - 	 - 	 41,7 	 19,9 	 38,4

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS ..............  	 15 755 	 - 	 - 	 41,7 	 19,9 	 38,4

41Io 	
3 INDUSTRI 	 10 629 095 	 70,4 	 59,0 	 19,2 	 31,9 	 48,9

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 1 599 667 	 65,4 	 56,2 	 50,1 	 43,9 	 6,0

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LARVARER... ..... ............  	 54,7 	 41,9 	 7,1 	 58,1 	 34,8

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 595 515 	 21,3 	 18,0 	 38,7 	 53,8 	 7,5

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET.................... ......  	 999 310 	 25,7 	 43;2 	 35,9 	 29,9 	 34,2

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 697 417 	 76,9 	 56,3 	 6,3 	 39,5 	 54,2

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER .....  	 112 445 	 - 	 - 	 33,4 	 57,8 	 8,8
37 PRODUKSJON AV METALLER... .........  	 3 749 527 	 99,6 	 97,5 	 0,3 	 1,4 	 98,3
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER... ......  	 63,1 	 59,6 	 21,3 	 58,4 	 20,3
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.... ...........  	 - 	 - 	 10,0 	 52,8 	 37,3

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift 3.6 industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



65,2 56,9 53,5

71,8 69,5 16,8

19,3 16,8 32,2

39,8 59,7 78,3

9,1 38,6 8,0

43,5 39,4 39,7

70,9 65,5 2,0

63,2 56,9 24,6

59,8 59,6 12,6

091

-

014

726

100

484

•
	34,9 	 11,6

	

56,7 	 26,4

	

58,7 	 9,0

	

19,3 	 2,3

	

67,4 	 24,6

	

40,8 	 19,5

	

5,4 	 92,5

	

53,9 	 21,5

	

71,1 	 16,3

3 6

Tabell 18
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMODE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2) 	 .
bedrif-

ter 1)

1000 kr 	I

Rogaland__ ....... ....... ..... .. 	 41 091 554 	 41,7

2 BERGVERKSDRIFT 	 501 308 	 55,2

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 _

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 100,0

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 12,4

3 INDUSTRI 	 40 590 246 	 41,5

31 PRODUKSJON AV NgRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER............................. 	 73,2

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
La OG LgRVARER................ ....... ... 	 : 	 68,1

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 900 780 	 20,5
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET............................,.. 	 8,0
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 2 483 278 	 94,3
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 64,1

37 PRODUKSJON AV METALLER 	 2 612 718 	 98,6
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 23,4

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 45,8

Hordaland........ ......... ....... ..... . .......  	 21 947 767 	 50,3

2 BERGVERKSDRIFT 	102157 	34,0

Prosent

61,0 30,9

48,1 20,6

- -

100,0 -

8,5 40,3

61,3 31,0

56,1 69,6

71,5 13,9

14,9 37,4

6,8 63,1

67,0 12,6

60,6 45,8

96,6 3,8

69,8 24,1

44,8 7,7

55,5 28,3

29,4 60,2

	49,3 	 19,8

	

16,9 	 62,5

	

... 	 -

	

11,0 	 89,0

	

22,5 	 37,2

	

49,7 	 19,3

	

24,5 	 5,9 	 øl
	59,0 	 27,1

	

56,1 	 6,5

	

33,3 	 3,6

	

62,9 	 24,5

	

48,8 	 5,4

	

20,8 	 75,4

	

58,1 	 17,8

	

70,9 	 21,3

	

46,6 	 25,0

	

17,4 	 22,4

21 	 BRYTING AV KULL..... ....... ....... ...... ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 34,0 	 29,4 	 60,2 	 17,4 	 22,4

3

31

32

33

34

35

36

37

38

39

INDUSTRI............................ 21 845

PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER.............................

PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR 	 OG 	 LgRVARER................. ........ .

PRODUKSJON AV TREVARER..................... 718

TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET__ ...... .................... 1 114

PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER...

PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	
PRODUKSJON AV METALLER 1 916

PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 7 511

INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS... ..... 	 136

610 	 50,3 	 55,6 	 28,2 	 46,8 	 25,1

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Sogn og Fjordane 	 7 054 145 	 29,7 	 31,0 	 22,1 	 33,9 	 44,0

2 BERGVERKSDRIFT 	 43 908 	 6,8 	 8,3 	 33,0 	 32,9 	 34,0

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 6,8 	 8,3 	 33,0 	 32,9 	 34,0

3 INDUSTRI 	 7 010 237 	 29,8 	 31,1 	 22,0 	 33,9 	 44,1

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 55,0 	 49,7 	 36,5 	 46,2 	 17,3

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 232 816 	 46,6 	 42,7 	 8,6 	 81,1 	 10,2
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 279 686 	 - 	 - 	 28,8 	 61,3 	 9,8
34 TREFOREDLINGARAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 - 	 - 	 58,6 	 28,6 	 12,8
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 462 620 	 - 	 - 	 36,2 	 29,5 	 34,2'
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 27,2 	 42,3 	 52,4 	 41,6 	 6,0
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 14,3 	 22,1 	 2,1 	 8,4 	 89,5

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER.... ......  	 911 023 	 36,4 	 43,6 	 29,0 	 57,0 	 14,0
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 - 	 9,9 	 52,9 	 37,2

Møre og Romsdal..... ..... . ....... ..... ......  	 15 437 759 	 37,8 	 38,7 	 28,5 	 42,8 	 28,7

2 BERGVERKSDRIFT 	 234 605 	 55,1 	 49,4 	 14,3 	 17,4 	 68,3

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM..... .....  	 - 	 - 	 13,1 	 12,4 	 74,5
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 62,4 	 , 56,1 	 14,5 	 18,1 	 67,4

3 INDUSTRI 	 15 203 154 	 37,5 	 38,5 	 28,8 	 43,2 	 28,1

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER.... ..... .. ........ . ..... 	 4 003 949 	 26,2 	 23,6 	 41,2 	 43,8 	 15,0
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER__ ...... 	 : 	 18,6 	 19,7 	 13,8 	 69,6 	 16,6
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 2 253 527 	 43,4 	 38,2 	 14,5 	 62,7 	 22,8
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET.............. ..... . ...... 	 35,0 	 52,7 	 70,4 	 23,8 	 5,8

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 887 767 	 26,9 	 25,4 	 16,3 	 52,5 	 31,3

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 34,3 	 34,0 	 41,1 	 47,8 	 11,2
37 PRODUKSJON AV METALLER. .......... 	 1 331 331 	 - 	 - 	 1,2 	 9,0 	 89,8

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER..... ... . 	 5 050 875 	 59,3 	 57,6 	 32,9 	 38,3 	 28,8
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 48 855 	 - 	 - 	 9,0 	 52,1 	 38,9

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKENARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-

ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Sør-Trøndelag__ ..... . ...... ....... ..... 	 11 014 387 	 58,0 	 46,1

2 BERGVERKSDRIFT 	179Š68 	56,9	 56,2

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM ......  	 100,0 	 100,0
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS ......  	 17,1 	 10,1

3 	 INDUSTRI......... ............ ....... 	 10 834 819 	 58,0 	 45,8

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 75:1 	 62,0
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LAR OG LARVARER.,........................ 	 - 	 -

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 906 493 	 13,3 	 14,7
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET............................... 	 1 115 612 	 37,8 	 34,4
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 256 849 	 37,4 	 48,0

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ..... .... 	 .	. 	 65,2 	 48,8
	37 PRODUKSJON AV METALLER.....................	 92,6 	 93,2

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 43,2 	 43,4

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 36 140 	 - 	 -

	Nord-Trondetag.................... ..... . ....... 	 7 441 525 	 67,4 	 53,2

2 BERGVERKSDRIFT 	 162 454 	 72,0 	 77,2

21 	 BRYTING AV KULL.............. ............. . 	 -
	23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM ..... .......... 	 100,0 	 100,0

	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS............ ....... ... 	 - 	 -

3 	 INDUSTRI.......... ........ .......... 	 7 279 071 	 67,3 	 51,8

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 69,3 	 53,5
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LAR OG LARVARER. ...... ....... ......... ... 	 29 581 	 - 	 -
	33 PRODUKSJON AV TREVARER ....... .... ...... .... 	 676 575 	 49,8 	 39,0

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET.... ..... ........ ..... ... ...... 	 2 073 810 	 89,7 	 74,5
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 334 734 	 22,8 	 16,8
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.........

. 	 - 	
46,9 	 36,2

37 PRODUKSJON AV METALLER....................

	

. 	 - 	 -

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER

............
	 1 328 313 	 65,8 	 61,0

	39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS..................	 1 606 	 - 	 -

36,1 48,1

28,9 21,7

- -

5,3 26,7
50,6 17,1

36,2 48,6

43,2 50,9

15,3 65,3
33,1 57,8

54,8 37,5

16,5 44,3
41,7 53,4
4,2 10,6

23,9 53,8
9,8 50,7

28,8 45,8

11,6 19,9

J_
0,2 19,6

40,7 20,7

29,2 46,3

34,8 59,7

9,8 78,2
34,6 54,3

36,8 7,1

12,5 60,8
31,8 64,2
12,8 24,0
11,6 74,8
12,8 45,6

15,8

49,4

-

68,0

32,3

15,2

	5,9 	 4111

19,4
9,1

7,7

39,2
5,0

85,2
22,3
39,5

25,4

68,5

80,1

38,6

24,4

5,6

11,9

. 	 11,1

56,1

26,7
4,0

63,3
13,6
41,6

1) Alle store produksjOnsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NÆRING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på slutt leveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-

ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Nordland 	 10 729

2 BERGVERKSDRIFT 	 429

21 BRYTING AV KULL 	
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 301
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 128

3 INDUSTRI 	 10 299

114 64,6

991 85,7

- -
125 100,0
866 52,4

123 63,7

	54,5 	 34,1 	 36,6 	 29,3

	

90,8 	 50,1 	 10,9 	 39,0

	- 	 - 	 - 	 -
	100,0	 52,8 	 3,0 	 44,3

	

50,9 	 43,8 	 29,6 	 26,6

	

51,6 	 33,5 	 37,7 	 28,9

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

411) 	 TOBAKKSVARER 	 38,8 	 34,6 	 49,2 	 35,9 	 14,8
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 61,5 	 54,3 	 7,2 	 34,2 	 58,6
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 32,3 	 35,1 	 35,6 	 58,3 	 6,0
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 44,9 	 54,1 	 77,6 	 21,4 	 0,9
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1 271 545 	 90,8 	 86,6 	 12,9 	 60,3 	 26,7
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER .....  	 309 995 	 52,4 	 52,1 	 39,1 	 57,1 	 3,8
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 91,0 	 75,3 	 26,7 	 21,6 	 51,6
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 1 405 799 	 35,9 	 33,5 	 29,2 	 55,2 	 15,7
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 - 	 - 	 9,1 	 51,9 	 39,0

Troms 	 3 886 004 	 39,5 	 34,4 	 41,0 	 37,5 	 21,4

2 	 BERGVERKSDRIFT..... ........... 	 17 658
	

39,9 	 20,5 	 39,6

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 - 	 - 	 39,9 	 20,5 	 39,6

3 INDUSTRI 	 3 868 346 	 39,7 	 34,7 	 41,0 	 37,6 	 21,4

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER............. ...... .......... 	 47,9 	 37,9 	 45,3 	 32,3 	 22,4

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LÆR OG LÆRVARER.......... ....... . ...... .. 	 50,5 	 47,6 	 27,5 	 51,7 	 20,8

33 PRODUKSJON AV TREVARER.... ..... ..... ....... 	 27,2 	 27,3 	 31,8 	 59,0 	 9,2
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET ..... ........ ..... ............. 	 203 486 	 21,6 	 25,9 	 72,0 	 26,9 	 1,1
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 3,0 	 5,8 	 13,2 	 56,0 	 30,9
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 29,5 	 22,3 	 41,3 	 52,6 	 6,1
37 PRODUKSJON AV METALLER......... ........... . 	 97,8 	 94,6 	 - 	 0,2 	 99,7
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 °	. 	 19,7 	 31,7 	 36,3 	 50,1 	 13,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 842 	 - 	 - 	 10,8 	 53,4 	 35,7

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.

e
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Tabell 18 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Finnmark.................. ................ 	 3 126 629

2 BERGVERKSDRIFT 	 543 908

21 BRYTING AV KULL 	
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	

3 	 INDUSTRI................ ............ 	 2 582 721

46,1 47,8

79,2 90,6

-, -

85,8 95,5

61,8 64,2

39,1 36,9

	30,6 	 29,6 	 39,9

	8,5 	 7,1 	 84,5

	

... 	 -
	6,1 	 6,3 	 87,6

	

14,7 	 9,1 	 76,2

	35,2 	 34,3 	 30,5

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER„ DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER.............. ........... .... 	 42,0 	 40,1 	 32,9 	 33,2 	 33,8 	 4110

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LÆR OG LÆRVARER 	10 747	 51,0 	 76,5 	 9,5 	 75,7 	 14,8

33 PRODUKSJON AV TREVARER.... ........  	 54 218 	 32,1 	 41,1 	 52,9 	 41,8 	 5,3

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET.........................  	 81 416 	 32,4 	 30,1 	 73,3 	 26,1 	 0,7

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 - 	 19,8 	 43,5 	 36,7

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER....  	42 685	 35,6 	 56,2 	 8,2

37 PRODUKSJON AV METALLER........... 	
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 138 244 	 15,7 	 16,5 	 47,7 	 41,5 	 10,8

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 12,4 	 51,3 	 36,4

Svalbard.......... ...... .............. ..... 	 187 581 	 100,0 	 100,0 	 21,9 	 57,0 	 21,1

2 BERGVERKSDRIFT  	 187 581 	 100,0 	 100,0 	 21,9 	 57,0 	 21,1

21 BRYTING AV KULL 	 187 581 	 100,0 	 100,0 	 21,9 	 57,0 	 21,1

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM....... 	
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 -

3 	 INDUSTRI.. ..... ............ ........ .

	31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	 •

TOBAKKSVARER................ .............
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LÆRVARER 	
33 PRODUKSJON AV TREVARER........... .....
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	
37 PRODUKSJON AV METALLER 	
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



41

Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NOINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	i 	Prosent

Østfold 	 18 975 821 67,2 63,7 21,7 40,8 37,5

210 Bryting av kull 	 - - - - - -

230 Bryting og utvinning av malm 	 - - - - - -

290 Bergverksdrift ellers......... .......... 	 89 875 9,4 6,5 100,0 - -

311 Produksjon av næringsmidler . ..... 44 271 627 36,3 26,4 57,4 41,0 1,6
313 Produksjon av drikkevarer 	 169 938 53,7 49,2 100,0 - -

314 Produksjon av tobakksvarer 	 •. - - - - -

321 	 Produksjon av tekstilvarer.... ..... 	 386 946 70,7 68,3 20,5 37,7 41,8
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 10 742 18,6 23,8 9,0 91,0 -

323 Produksjon lar og lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy 	 51 532 15,3 34,6 100,0 - -

324 Produksjon av skotøy 	 15 513 - - - - -

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger 	 621 429 28,3 23,6 56,5 25,7 17,8

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre............. ............... . ..... 	 185 766 54,2 42,1 16,5 83,1 0,3

341 	 Treforedling.. ........... ........ ....... 	 3 731 137 99,6 99,5 22,3 21,8 56,0
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 564 334 48,0 59,9 74,4 25,0 0,6
351 	 Produksjon av kjemiske råvarer... ....... 	 1 555 597 78,6 78,4 12,0 20,0 68,0
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 299 638 58,7 69,9 1,5 59,8 38,7
353 Raffinering av jordolje ....... ... ...... 	 - - - - - -

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - -

355 Produksjon og reparasjon av
gummiprodukter................. ......... 	 418 745 95,1 94,8 2,2 46,1 51,7

356 Produksjon av plastvarer........... 	 788 442 61,8 56,7 3,2 46,5 50,3
361 Produksjon av keramiske produkter 	 96,6 95,7 - 73,8 26,2
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 371 050 95,0 94,8 6,9 83,4 9,8
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 523 263 85,4 84,5 42,6 57,4 -

371 Produksjon av jern, stål og
ferrolegeringer 	 564 277 99,5 98,2 7,3 33,6 59,2

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... . 70 461 - - - - -

381 Produksjon av metallvarer 	 1 919 566 74,7 65,0 6,2 81,8 12,0
382 Produksjon av maskiner 	 706 064 49,0 47,5 8,5 38,4 53,2
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................................. . 840 479 82,7 71,4 3,5 67,5 29,0
384 Produksjon av transportmidler............. . 595 406 56,9 62,6 1,0 31,2 67,8
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler ..... ....... ......................

390 Industriproduksjon ellers... ........ 81 055

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	t 	Prosent

Akershus 	 13 803 849 51,8 46,5 15,1 63,2 21,6

210 Bryting 	 av 	 kull ...... ............ ........ 	 - -

230 Bryting og utvinning av malm... ......... 	 -
«.

-

290 Bergverksdrift ellers.......... ......... 	 52,2 46,1 68,8 31,2 -

311 	 Produksjon av næringsmidler.... ......... 0 	 1 909 228 54,8 56,1 28,3 65,6 6,1
313 Produksjon av drikkevarer...... ......... 	 - ...

314 Produksjon av tobakksvarer..... ......... 	 - -
...

321 Produksjon av tekstilvarer..... 	 195 389 41,9 55,6 9,2 56,5 34,2
322 Produksjon av klar,unntatt skotøy....... 	 135 433 7,8 61,8 - 100,0 -

323 Produksjon Lær og lær- og skinnvarer,
unntatt 	 klær og skotøy............... ... - _. ...

324 Produksjon av skotøy ....... ............. 	 - -

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger 	 762 635 51,2 48,7 30,4 60,5 9,1

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre..... ........ 	 337 752 69,0 66,4 7,5 64,8 27,7

341 Treforedling 	 128 221 38,8 36,7 15,6 78,1 6,3
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 1 183 078 18,5 28,4 63,3 36,7
351 Produksjon av kjemiske r5varer 	 92,8 95,2 4,2 42,1 53,7
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 532 721 15,8 12,9 29,1 70,1 0,8
353 Raffinering av jordolje 	 - - - -

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 402 384 50,4 58,3 34,4 55,1 10,5
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 -

356 Produksjon av plastvarer........ ....... 	 343 368 69,7 59,8 18,3 69,8 11,9
361 Produksjon av keramiske produkter 	 - -

362 Produksjon av glass og glassvarer 	 - -

369 Produksjon av mineralske produkter ellers 597 712 53,7 57,7 35,9 62,2 2,0
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 - - -

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - -

381 Produksjon av metallvarer 	
.

950 777 12,0 17,1 12,7 76,3 11,0
382 Produksjon av maskiner  1 523 606 39,2 46,5 6,6 54,1 39,3
383 Produksjon av 	 elektriske apparater og

materiell.. ....................... ....... 	 3 198 656 87,6 69,0 2,4 66,1 ' 31,6
384 Produksjon av transportmidler 	 908 425 36,7 29,3 6,9 92,0 1,1
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........................... ..... 	 21 589 -

...

390 Industriproduksjon ellers 	 55 082 - - -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling p5 sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av • 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 Leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Oslo 	 30 651 • 99 61,8 59,4 37,5 52,1 10,4

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 - - - - -
290 Bergverksdrift ellers 	 46,0 42,0 55,2 44,8 -
311 Produksjon av næringsmidler 	 5 519 564 51,2 56,2 33,6 63,3 3,1
313 Produksjon av drikkevarer 	 1 701 826 79,7 ; 56,3 56,5 41,9 1,6
314 Produksjon av tobakksvarer 	 2 360 456 99,5 97,2 21,6 75,1 3,2
321 	 Produksjon av tekstilvarer ...... .......... . 61 783 - - - - -
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 86 584 12,9 1,1 23,5 76,5 -
323 Produksjon Lær og Lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 33 704
324 Produksjon av skotøy 	 _
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 83 188 - - - - -
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 94 582 - - - - -
341 Treforedling 	 92 400 44,1 43,2 30,5 69,5 -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... 	 9 289 434 47,8 54,0 64,8 34,2 1,0
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 163 953 91,1 90,6 17,4 23,7 58,9
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.. 	 1 297 672 48,3 39,8 15,5 52,9 31,6
353 Raffinering av jordolje 	 - - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter.. . - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 - - - - -
356 Produksjon av plastvarer ........ .......... . 138 371 - - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter......... . - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 - - - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 187 359 - - - - -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 634 811 89,4 66,9 11,8 74,3 13,9
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... . - - - - -
381 Produksjon av metallvarer   

	
927 181 44,2 44,9 42,9 39,7 17,4

382 Produksjon av maskiner.......... ..... ..... . 3 712 433 85,1 81,0 28,5 47,0 24,5
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell......... ...... ............. ..... 2 991 417 83,7 85,8 23,1 • 65,0 11,9
384 Produksjon av transportmidler............. 	 509 376 14,1 8,4 22,3 31,6 46,0
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	 197 949 56,1 43,9 23,3 10,5 66,2

390 Industriproduksjon ellers................. . 402 805 71,6 58,0 16,2 33,5 50,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSWVEDGRUPPE.

Totale	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- , 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Hedmark 	 9 247 091 45,1 39,5 28,9 59,1 11,9

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 _ - - - - -
290 Bergverksdrift ellers 	 80 299 7,4 4,6 100,0 - -
311 Produksjon av næringsmidler 	 2 379 616 40,5 35,5 53,5 44,3 2,2
313 Produksjon av drikkevarer.. 	 ...... 	 252 414 73,3 66,3 49,1 47,4 3,5
314 Produksjon av tobakksvarer. ..... ......... . . - - - - - -
321 	 Produksjon av tekstilvarer.. ..... . ..... .. . 	 72 401 52,3 57,7 1,4 98,5 0,1
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy 	 71 909 35,3 32,1 1,9 86,5 0,6
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt 	 klær og skotøy............. 	 29 935 - - - - -
324 Produksjon av skotøy ...... ............... . . - - - - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger ..... ........................ . . 2 840 780 50,4 45,0 28,8 63,9 7,3
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 124 552 35,3 33,6 5,2 84,4 10,4
341 	 Treforedling... ..... ............... 	 292 107 24,3 18,5 22,0 51,0 27,0
342 Grafisk produksjon cg forlagsvirksomhet 	 300 468 39,2 32,2 87,8 11,8 0,4
351 Produksjon av kjemiske råvarer....... 	 - - - - -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 195 065 57,5 61,7 - 94,0 6,0
353 Raffinering av jordolje 	 - - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

mmguiprodukter 	 -. 87,3 61,9 9,6 90,4
356 Produksjon av plastvarer....... .......... 	 217 586 - - -
361 Produksjon av keramiske produkter__ 	 - - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer..... 	 48,3 73,2 8,0 89,0 3,0
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 135 024 24,7 29,3 9,1 36,0 54,9
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.......................... 	 39,6 44,2 0,5 61,9 37,6
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.. 	 239 433 95,6 86,1 4,4 56,7 38,9
381 	 Produksjon av metallvarer................ 	 523 144 29,1 35,2 5,9 34,0 60,1
382 Produksjon av maskiner.............. 	 549 129 36,4 26,0 4,6 50,2 45,2
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell...................... ..... . 	 342 974 76,6 66,2 0,5 98,8 0,7
384 Produksjon av transportmidler 	 178 819 29,0 35,6 9,5 90,5
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................ ........... . 	

390 Industriproduksjon ellers 59 806 67,9 71,8 2,6 37,3 60,1

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

8 091 477 55,1 54,3 16,5 56,0 27,5

- - - - - -

100,0 100,0 1,2 49,0 49,8

50,5 49,7 0,8 70,5 28,7

2 304 426 43,7 44,1 39,1 59,2 1,7

20 741 - - - - -

- - - - - -
124 583 55,0 50,5 10,7 64,6 24,7

191 831 47,3 40,0 4,7 89,4 5,9

49,8 70,9 40,0 60,0 -

- - - - -

983 621 28,7 32,1 27,6 64,9 7,4

676 433 77,6 61,8 7,7 90,6 1,7

95,2 95,5 2,5 54,5 43,0

380 653 59,9 57,1 42,6 55,8 1,6

- - - - - -

- - - - -

- - _ - - -

34,4 26,5 100,0 -

- - _ - -

100 229 31,0 38,0 4,4 94,1 1,6

- - - - - -
100 834 84,4 87,4 30,4 66,3 3,3

150 818 4,5 9,4 13,1 34,3 52,6

- - - - -

395 832 29,3 38,6 - 37,0 63,0

750 639 70,1 64,2 7,9 55,9 36,2

864 753 90,0 82,9 2,7 52,2 45,0

.
92 846 65,3 78,8 4,3 64,4 31,3

458 921 91,4 84,2 - 0,1 99,9

_ - _ _ _

106 513 - - - - -

Oppland

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers 	
311 Produksjon av næringsmidler .......... 	
313 Produksjon av drikkevarer 	
314 Produksjon av tobakksvarer ....... 	
321 Produksjon av tekstilvarer 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	
324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	
341 Treforedling 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter...
353 Raffinering av jordolje 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........ .................. 	
356 Produksjon av plastvarer......... 	
361 Produksjon av keramiske produkter 	
362 Produksjon av glass og glassvarer 	
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............. . .... ....... .. .
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller. .. .
381 Produksjon av metallvarer....... ..... ... 	
382 Produksjon av maskiner.................. 	
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell ..... .......................... 	

	

384 Produksjon av transportmidler........... .. 	

385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige
instrumenter,fotoartikler og optiske

	

artikler ............ ......... ............. 	
390 Industriproduksjon ellers 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKENARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
leve-
ranser, Av Av Eget Andre Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

Dekningsgrader Fordeling på sluttleveringsregioner

1000 kr

Buskerud......... .......... 	 ......... 	 ..... 15 579 520 49,0

210 Bryting av kull 	 - -
230 Bryting og utvinning av malm...... 	 - -
290 Bergverksdrift ellers 	 154 568 1,6
311 	 Produksjon av næringsmidler... ..... ...... 	 1 224 396 46,6
313 Produksjon av drikkevarer__ . ... ....... 	 133 627 94,9
314 Produksjon av tobakksvarer.... . ...... 	 - -
321 	 Produksjon av tekstilvarer... .......... . 	 160 713 34,4
322 Produksjon av klær t unntatt skotøy 	 57 012 -

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy 	 - -

324 Produksjon av skotøy............ ..... . .. 	 30 427 -
331 Produksjon av trevarer / unntatt møbler og

innredninger 	 773 839 43,4
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre.......... ...... 	 ....... ....... 	 316 005 65,0
341 Treforedling__ ........ 	 3 725 476 49,7
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 547 887 48,2
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 82,5
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 930 124 48,3
353 Raffinering av jordolje....... ....... 	 - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 77,3
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 189 037 68,8
356 Produksjon av plastvarer........... 	 551 668 72,6
361 Produksjon av keramiske produkter 	 - -
362 Produksjon av glass og glassvarer......... 77,9
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 849 275 63,0
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.......................... . - -
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.. . 69 938 -
381 	 Produksjon av metallvarer................ . 865 029 27,9
382 Produksjon av maskiner.......... 	 1 551 099 16,9
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................................ . 2 246 753 72,5
384 Produksjon av transportmidler............ . 709 825 26,5
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	 176 125 77,5

390 Industriproduksjon ellers__ ......... ... 42 374 71,7

Prosent

	42,7 	 21,8 	 50,4 	 27,7

	- 	 - 	 -

	

- 	 - 	 - 	 -
	3,4 	 - 	 100,0 	 -

	

36,4 	 53,6 	 41,9 	 4,6

	

91,0 	 88,0 	 11,0 	 1,0
	- 	 - 	 - 	 -
	36,6 	 20,1 	 58,8 	 21,1
	- 	 - 	 - 	 -

	«.	 ... 	 - 	 - 411/- - 	 - 	 -
	32,9 	 28,8 	 62,6 	 8,6

	

58,9 	 16,3 	 83,7 	 -

	

54,3 	 27,6 	 23,7 	 48,8

	

51,6 	 70,6 	 27,8 	 1,6

	

32,9 	 1,2 	 92,9 	 5,9

	

45,5 	 8,9 	 59,2 	 31,8
- - 	 - 	 -

	71,4 	 61,5 	 38,5 	 -

	

80,5 	 8,7 	 37,5 	 53,8
	63,9 	 6,1 	 66,7 	 27,3
	- 	 - 	 - 	 -
	80,0 	 11,6 	 88,4 	 -

	

65,8 	 22,0 	 77,3 	 0,7

	- 	 - 	 - 	 -

	

- 	 - 	 - 	 -
	23,9 	 8,6 	 73,1 	 18,3

	

8,6 	 13,7 	 29,7 	 56,6 	 4111
	74,2 	 6,6 	 71,7 	 21,7

	

18,7 	 3,2 	 0,2 	 96,6

	

63,2 	 4,0 	 45,7 	 50,3

	

44,3 	 13,0 	 47,0 	 40,0

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE. NÆRINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting

sjons- 	 2)

bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Vestfold 	 14 088 354 	 53,1 	 43,7 	 12,0 	 63,9 	 24,1

210 Bryting av kull 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
230 Bryting og utvinning av malm 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

290 Bergverksdrift ellers 	 195 869 	 30,4 	 33,1 	 12,6 	 17,7 	 69,7

311 Produksjon av næringsmidler 	 2 243 215 	 35,3 	 47,6 	 31,2 	 52,2 	 16,6

313 Produksjon av drikkevarer........ .... . .. .  	 214 177 	 31,7 	 48,8 	 77,3 	 22,7 	 -

314 Produksjon av tobakksvarer 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
321 Produksjon av tekstilvarer....... ........  	 194 188 	 49,3 	 51,8 	 2,2 	 28,9 	 68,9

322 Produksjon av ktær,unntatt skotøy ......  	 36 234 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
IIIunntatt klær og skotøy 	 -	 -	 -	 -	 -

324 Produksjon av skotøy........  	 52,6	 59,3	 10,0	 90,0	 -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 917 859	 51,9	 42,4	 17,0	 77,8	 5,2
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 181 520	 62,8	 67,5	 10,0	 88,0	 2,0
341 Treforedling .......... ... .......  	 768 833	 47,8	 45,0	 4,4	 86,9	 8,7
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 312 019	 29,4	 38,0	 81,6	 18,4
351 Produksjon av kjemiske rivarer 	 207 253	 100,0	 100,0	 8,7	 32,7	 58,6
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 793 845	 88,9	 88,0	 6,4	 61,1	 32,5
353 Raffinering av jordolje.. ......  	 100,0	 100,0	 4,4	 75,8	 19,8
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 48 061	 42,5	 34,1	 97,9	 2,1	 -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 32 048	 -	 -	 -	 -	 -
356 Produksjon av plastvarer 	 237 161	 -	 -	 -	 -	 -
361 Produksjon av keramiske produkter 	 -	 -	 -	 -	 -
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 86,0	 77,0	 21,2	 69,8	 8,9
369 Produksjon av mineralske produkter ellers	 517 641	 69,1	 54,0	 10,6	 56,7	 32,7
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.........................  	 60,6	 95,1	 1,9	 7,7	 90,4
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 772 219	 -	 -	 -	 -	 -

382 Produksjon av maskiner..................
383 Produksjon av elektriske apparater og 	

381 Produksjon av metallvarer 	
1832 076	 46,0	 35,9	 5,3	 57,4	 37,3

448 069	 37,1	 40,5	 14,4	 77,5	 8,0

materiell.................................,	 861	 280	 38,1	 36,0	 14,6	 35,7	 49,8
384 Produksjon av transportmidler 	 505 412	 46,3	 38,4	 5,4	 43,0	 51,6
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	 -	 ..	 -	 -	 -

390 Industriproduksjon ellers 	 99 190	 55,6	 41,7	 5,0	 88,0	 7,0

1)Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sons- 	2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr Prosent

Telemark.... ...... ............ ......... 	 15 601 551 66,2 54,0 34,5 21,5 44,0

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm... .. ..... 	 _ - - - ...

290 Bergverksdrift ellers 	 114 161 65,1 61,7 95,0 5,0
311 Produksjon av næringsmidler 	 962 218 52,6 42,4 69,0 30,7 0,4
313 Produksjon av drikkevarer.. .. . . • . ........ . • 65 583 96,2 93,2 91,9 8,1
314 Produksjon av tobakksvarer... .. 	 - - - - _
321 Produksjon av tekstilvarer........ 	 66 288 11,6 38,9 - 100,0
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 19 902 - - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt 	 klær og skotøy.................... . - - - - -

324 Produksjon av skotøy...................... . - - - .. -
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger.................. ..... ....... . 538 766 4,4 4,4 32,0 68,0
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre ......................... ....... ....... . 18 136 - - - •.

341 	 Treforedling.............................. . 1 281 892 91,9 89,9 29,9 15,2 54,9
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... .
351 Produksjon av kjemiske råvarer .........  .

363 121
6 678 717

55,9
70,1

51,4
51,5

68,8
48,2

26,4
6,7

4,8
45,1

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.. . 112 591 86,7 89,2 , 	 2,8 70,7 26,5
353 Raffinering av jordolje................... - - - - C-,

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter.. . 162 020 12,4 6,4 100,0 - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........................ . . 	 - - - _
356 Produksjon av plastvarer.............. . 	 254 146 74,6 70,9 17,4 59,0 23,6
361 Produksjon av keramiske produkter..... 	 . .. . 59,3 65,9 10,1 83,9 6,0
362 Produksjon av glass og glassvarer__ . . 	 . 7 - - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 642 530 83,0 74,7 11,3 81,3 7,5
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer........................... 770 873 45,2 62,4 2,9 23,1 74,0
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... . . 99,9 99,6 0,4 11,.(' 87,9
381 	 Produksjon av metallvarer............. 	 509 871 0,4 21,3 8,6 71,1 28,5
382 Produksjon av maskiner............. ... ... . 369 231 44,2 29,8 26,5 33,0 40,5
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................. ....
....

744 068 74,4 77,3 10,9 61,3 27,8
384 Produksjon av transportmidler......... 380 113 58,0 64,2 39,8 47,4 12,8
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........................... ..... .. - _ _ _ -

390 Industriproduksjon 43 268

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.

Ill
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr t Prosent

Aust-Agder..... ...... 	 3 924 030 42,4 37,5 24,3 40,4 35,3

210 Bryting av kull 	 - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 - - - - - -
290 Bergverksdrift ellers 	 78 389 - - - -
311 Produksjon av næringsmidler 	 311 086 73,2 37,0 71,9 28,1
313 Produksjon av drikkevarer ..... ...... 	 126 601 84,0 79,6 80,0 20,0
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - - - -
321 	 Produksjon av tekstilvarer ...... . ..... . 	 - - -
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy 	 19 278 - - - - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 - - - - _
324 Produksjon av skotøy........... 	 - - - - - _
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger ...... .............. ...... 	 336 796 59,6 50,4 20,3 75,7 3,9
332 Produksjon av mobler og innredninger av

tre ................ 	 ..... ..... ..... .... 	 78 520 - - - - -
341 	 Treforedling... ..... . ....... 	 126 132 - - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 103 634 47,2 66,7 100,0 - -
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 99,8 100,0 0,2 2,9 96,9
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - - - - - -
353 Raffinering av jordolje............ ..... 	 - - - - - _
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....... ..... ............ . 	 - - - -
356 Produksjon av plastvarer............... 	 37 046 - - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter...... 	 _ _ _ _
362 Produksjon av glass og glassvarer.. .... .. 	 88,3 88,5 3,5 29,5 67,0
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 55 339 - - -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............... 	 - _ - - - -
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - - - - -
381 Produksjon av metallvarer 	 261 653 32,5 24,2 9,4 46,0 44,6
382 Produksjon av maskiner ....... 	 698 118 21,1 20,0 9,0 71,7 19,3
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.... ..... ....... ..... . ..... 	 311 378 31,4 21,2 2,0 92,6 5,4
384 Produksjon av transportmidler 	 816 956 35,4 39,8 13,2 53,4 33,4
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler ..... . ..... ...... ...... .... ....... . _ - - - _

390 Industriproduksjon ellers 	 30 667 39,7 24,1 3,5 84,1 12,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med Leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader
leve- 

Fordeling på sluttleveringsregioner    

ranser, Av Av Eget
alle leve- syssel- fylke
produk-
sjons-

ranser setting
2)

bedrif-
ter 	 1)

1000 kr rosent

Andre 	 Utlandet
fylker

10 644 850 70,3 58,9 13,9 26,7 59,4

15 755
1 312 191 58,0 48,0 55,8 42 ( 7 1,5

96,8 95,1 99,4 0,6
100,0 100,0 10,0 78,0 12,0

280 366 69,1 54,7 4,3 68,3 27,4
-

61 4933 -
-

540 411 23,4 20,6 63,5 32,5 4,0

55 104
738 783 16,1 21,7 10,8 77,5 11,6
260 527 53,2 66,8 74,5 25,3 0,1

100,0 100,0 70,0 30,0 -

271 374 84,3 53,2 27,0 73,0
r

271 166 92,4 92,8 5,0 45,0 50,0

•

140 456 35,4 31,5 5,8 27,2 67,0

-

108 422 - - -

572 921 97,5 91,4 1,4 8,7 89,8
3 176 606 99,9 99,8 - 100,0

321 810 44,0 40,9 9,0 69,5 21,5
1 607 576 67,2 64,9 12,5 69,5 18,0

21 141 -

558 209 65,3 64,7 33,2 36,7 30,1

Vest-Agder 	...... ...............

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm .. ... ....... 	
290 Bergverksdrift ellers........ .......... . --
311 Produksjon av næringsmidler__ .. ..... 	
313 Produksjon av drikkevarer....... 	 .... 	
314 Produksjon av tobakksvarer....., . . ... . ....
321 Produksjon av tekstilvarer...... . . ... .....
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy.................. 	
324 Produksjon av skotøy................... . 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger.................. ..... ....... .
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre

341 Treforedling........................„....
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... .
351 Produksjon av kjemiske rivarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	
353 Raffinering av jordolje 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....................... . ....
356 Produksjon av plastvarer.............. 	
361 Produksjon av keramiske produ=ter.... . 	

	

362 Produksjon av glass og glassvarer..... .... 	
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	
381 Produksjon av metallvarer................ 	
382 Produksjon av maskiner....,.............. 	
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell........ ......... ............... 	
384 Produksjon av transportmidler............ 	
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	

390 Industriproduksjon ellers...... ..... 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



4,8
74,0

92,4
18,0

32,0

79,7
73,7
9,1
3,6

5,0
50,1

43,0

16,5
22,7
38,3
58,5

21,4
58,0

14,7

70,6
29,8

82,6

39,8 20,8

11,0
35,3
19,0
3,0

50,8
74,3

89,0
21,9
4,0

38,2
8,5

ranser,
alle
produk-
sjons-
bedrif-
ter 1)

Av
leve-
ranser

Av
syssel-
setting

Eget
fylke

2)

1000 kr Prosent

Rogaland  41 OSI 554 41,7 61,0 39,4

210 Bryting av kull. 	.....	 ..... 	 • 0 	

230 Bryting cg utvinning av malm. 	0.00 100,0 100,0
290 Bergverksdrift ellers. 	. .....	 • 0 0. 12,4 8,5 42,8
311 Produksjon av næringsmidler__ 	 ..... 	 OP. 6 245 402 72,7 55,3 77,0
313 Produksjon av drikkevarer........ . • 0 	 • 00 273 214 83,5 67,1 97,0
314 Produksjon av tobakksvarer....... 0.0 .000 00.

321 	 Produksjon av tekstilvarer... .... 	 . . • 	 0 0 0 • 355 201 65,6 69,7 11,0
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 147 586 80,5 80,9 17,2
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 45,0 60,5 27,6
324 Produksjon av skotøy............. ......
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 816 828 19,8 13,1 53,6
332 

tre
Produksjon av møbler cg innredninger av

......... 	 ....... 	 .......... 	 83 952 27,6 25,0 76,8
341 	 Treforedling ................... 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.. . 0 962 147 8,4 6,9 28,8
351 	 Produksjon av kjemiske råvarer........... 0. 100,0 100,0 100,0
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter. p. 98,4 93,6 2,8
353 Raffinering av jordolje.................. 100,0 100,0 8,0
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter. 0. 140 688 64,5 53,2 100,0
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........................... 20 548
356 Produksjon av plastvarer................. 73 770 8,3 6,9 95,0
361 Produksjon av keramiske produkter........ 98,8 97,7 17,9
362 Produksjon av glass og glassvarer........ 44 689 16,5 26,7 100,0
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 744 448 64,2 51,1 57,0
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.......................... 826 830 97,5 94,3 3,8
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.. 1 785 888 99,1 98,3 3,7
381 	 Produksjon av metallvarer................ . i 1 232 411 41,5 42,5 52,5
382 Produksjon av maskiner............... .... 22 989 330 21,4 83,8 37,9
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................................ 106 875 23,7 23,6 8,0
384 Produksjon av transportmidler......... ... 1 095 853 28,9 31,3 12,2
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................ ...... ....... .... 96,8 97,1 2,7

390 Industriproduksjon ellers............. ... 45,8 44,8 5,0

Andre 	 Utlandet
fylker

72,4

46,4

23,2

71,2

95,0

51

Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
	

Dekningsgrader
	

Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-

1) Atle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

21 947 767 50,3 55,5 33,0 37,9 29,1

- - -

- - - -

34,0 29,4 100,0
3 980 242 60,7 51,7 56,8 28,5 14,7

537 623 99,2 97,6 55,0 45,0
- - - -

683 063 72,5 70,7 18,2 57,1 24,7
113 484 60,2 64,2 16,0 84,0

67 998 88,8 73,2 - 20,0 80,0
° - -

422 797 5,7 3,8 98,6 1,4

295 294 38,8 31,7 44,5 52,3 3,2
42 952 - - - -

1 071 062 41,4 61,1 97,8 2,1 0,1
388 911 78,2 87,7 5,4 15,7 78,9
230 795 24,9 34,7 34,2 57,9 7,9

-

- -

49 134 - - - -

209 703 22,4 32,0 27,3 46,4 26,3

-

522 019 47,5 43,6 51,5 15,9 32,6

752 159 98,5 96,8 4,1 6,4 89,5
1 164 567 53,2 45,0 0,1 0,5 99,4

891 630 25,1 20,3 23,2 46,8 30,1
3 941 903 76,5 73,4 18,7 66,4 14,9

561 599 15,6 9,9 36,1 59,3. 4,6
2 001 573 67,6 69,8 32,0 29,0 39,0

114 395 55,7 67,7 30,4 27,3 42,3
136 484136 59,8 59,6 14,6 84,8 0,5

Hordaland....... ..... .. . ..... 	 .........

210 Bryting av kull ........... ..... ........ ....
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers. ....... ... ...... . 	
311 Produksjon av næringsmidler 	

	313 Produksjon av drikkevarer...... .. ..... .... 	
314 Produksjon av tobakksvarer ..... .. 	
321 Produksjon av tekstilvarer..... .:..... 	
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy__ 	
323 Produksjon lær og lar- og skinnvarer,

unntatt klar og skotøy................ .... .
324 Produksjon av skotøy.................. .... °
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger.............................. .
332 Produksjon av møbler og innredninger av

.

341 Treforedling.............................. .
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... .
351 Produksjon av kjemiske råvarer............ .
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.. .
353 Raffinering av jordotje................... .
354 Produksjon av jordolje- og kuLlprodukter.. .
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....................... . . . .. .

	

356 Produksjon av plastvarer......... .... . . .. 	
361 Produksjon av keramiske produkter 	
362 Produksjon av glass og glassvarer 	
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer........................... .
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... .
381 Produksjon av metallvarer............. 	

	

382 Produksjon av maskiner. ...... ......... ...o 	

383 Produksjon av elektriske apparater og
materiell......_..................... 	

384 Produksjon av transportmidler....... 	
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler........ ........ 	

390 Industriproduksjon ellers ...... 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med Leveranser.



Sogn og Fjordane 	 7 054 145 29,7

210 Bryting av kull 	

230 Bryting og utvinning av malm ... . ....

290 Bergverksdrift ellers 	 6,8

311 	 Produksjon av næringsmidler.... ........... 2 255 951 55,0

313 Produksjon av drikkevarer..... ........ ....

314 Produksjon av tobakksvarer 	

321 	 Produksjon av tekstilvarer.... .......... 58 573

322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 157 844 68,7

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy 	

324 Produksjon av skotøy 	 16 273

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger............ ............. 211 262

332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre ..... ........................... 	 68 424

341 	 Treforedling................... ......

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.. 00 83 21 .6

351 Produksjon av kjemiske råvarer. ..... 	 00

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter. 00

353 	 Raffinering av jordolje.................. 00

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter. 00

355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter......................... 	 0 0

356 Produksjon av plastvarer............... 	 0 p y 38 078

361 Produksjon av keramiske produkter...... 	 P P

362 Produksjon av glass og glassvarer...... 	 0 0 0

369 Produksjon av mineralske produkter ellers 110 621 32,4

371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............... ............ 99,6

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... 2 327 607 4,1

381 	 Produksjon av metallvarer ..... ........ 349 702 38,1

382 Produksjon av maskiner................ 69 193

383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.............................

384 Produksjon av transportmidler......... 0 0 0 • • 491 861 40,4

385 Produksjon av tekniske cg vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske

artikler... ...............................

23,8 46,2 30,0

7,4 92,6

28,7 49,8 21,5

3,9 93,1 3,0

31,0

98,5 1,5

8,4 91,6

3,0 97,0

50,8 45,2 4,0

6,3 92,5 1,2

50,4

100,0

8,4

45,1

50,2

8,3

49,7

55,9

53

Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE. NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
	

Dekningsgrader
	

Fordeling på sluttleveringsregioner

leve-

ranser, 	 Av
	

Av
	

Eget
	

Andre 	 Utlandet

alle
	

leve- 	 syssel-
	

fylke
	

fylker

produk- 	 ranser
	

setting

sjons- 2)

bedrif-

ter 1)

1000 kr
	

Prosent

390 Industriproduksjon ellers.................

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



54

Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREG ION.

FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
leve-
ranser, Av Av Eget Andre Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Dekningsgrader Fordeling på sluttleveringsregioner

15 437 759 37,8 38,7 30,0 40,9 29,1

-
62,4 56,1 0,6 13,7 85,7

3 931 067 25,8 23,0 24,4 49,8 25,8
72 882 49,6 45,8 100,0- - - _

416 971 23,0 27,4 17,1 63,8 19,1
334 300 14,8 13,7 8,5 91,5

- _ _ -
389 318 19,1 15,6 77,5 22,0 0,5

1 864 209 48,5 42,5 6,8 57,9 35,3- - - - -
356 969 38,8 55,0 85,7 13,5 0,8
139 376 7,9 29,7 100,0
190 698 84,3 72,1 84,0 16,0- -
23 371 -

_ - - -
528 918 12,8 14,6 42,0 25,7 32,3

- -
432 316 35,7 35,7 57,6 26,8 15,5

- - --
913 468 52,4 51,5 16,1 56,1 27,8
576 203 55,2 52,5 9,1 72,2 18,7

138 732 - _ _ -
3 422 472 64,2 63,3 44,3 22,9 32,8

48 855

Møre og Romsdal.................. .........

210 Bryting av kull....... ............. . . . .....
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers 	
311 Produksjon av næringsmidler 	
313 Produksjon av drikkevarer.......... . 	 . 	
314 Produksjon av tobakksvarer.... ....... . . 	
321 Produksjon av tekstilvarer__ ..... .. 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy__ 	
323 Produksjon lær og Lær- og skinnvarer,

unntatt klar og skotøy....... ......... . 	
324 Produksjon av skotøy.. .. . .. ............ 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

341 Treforedling...............................
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet....
351 Produksjon . av kjemiske råvarer.............
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter...
353 Raffinering av jordolje....................
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter...
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....................... . . ....
356 Produksjon av plastvarer............. . . ....
361 Produksjon av keramiske produkter.... , . ....
362 Produksjon av glass og glassvarer..........
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller._
381 Produksjon av metallvarer............. .....
382 Produksjon av maskiner................ .....
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................. .....
384 Produksjon av transportmidler..............
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler...................................

390 Industriproduksjon ellers....... .....

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



Sør-Trondelåg 	 11 014 387 58,0 46,1 34,2 49,0 16,8

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 100,0 100,0 5,3 26,7 68,0
290 Bergverksdrift ellers 	 17,1 10,1 100,0 - -
311 Produksjon av næringsmidler 	 4 484 866 74,1 59,6 40,4 54,5 5,1
313 Produksjon av drikkevarer 	 447 229 85,1 80,6 54,6 45,4 -
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - - - - -
321 Produksjonav tekstilvarer 	 39 944 - - - -
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 32 505 - - - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klar og skotøy 	 - - - -
324 Produksjon av skotøy 	 - - - - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger  719 575 11,2 13,0 74,9 22,3 2,8
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 186 918 21,3 20,4 6,5 74,7 18,9
341 Treforedling 	 326 702 91,2 90,8 32,0 46,0 22,0
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... . 788 910 15,8 17,8 41,0 59,0 -
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 70 884 95,0 93,8 5,0 24,5 70,5
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.. . - - - -
353 Raffinering av jordolje 	 - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter.. - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 - - -
356 Produksjon av plastvarer ...... ............ 131 760 21,8 34,1 36,0 60,2 3,9
361 Produksjon av keramiske produkter ..... .... - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer......... 82,6 54,5 28,1 62,9 9,0
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 433 049 59,8 48,1 52,7 46,8 0,5
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer ...... ... ........... ....... 591 994 93,3 95,5 3,3 9,6 87,0
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... - - - - -
381 	 Produksjon av metallvarer.. ......... ...... 588 470 54,7 54,5 27,3 57,9 14,8
382 Produksjon av maskiner.. ...... ............ 392 252 46,7 45,9 34,2 57,0 8,8
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................. ..... . ..... . 	 642 638 48,5 45,7 7,3 38,1 54,6
384 Produksjon av transportmidler............ 703 284 27,9 27,3 10,6 88,1 1,3
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................................. . . - - - _

390 Industriproduksjon ellers._ .... ...... 	 36 140 - - -

4111

55

Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på stuttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-

■ 	 ter 1)

1000 kr 	 Prosent

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREG ION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
	

Dekningsgrader
	

Fordeling på sLuttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

Andre

fylker
Utlandet

1000 kr 	I 	Prosent

Nord-Trøndelag 	 7 441 525 67,4 53,2 26,9 45,6 27,4

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 100,0 100,0 0,2 1° , '. 80,1
290 Bergverksdrift ellers 	 • ,- - - - -
311 	 Produksjon av næringsmidler ..... . ... .... 	 2 285 92 -8 69,4 53,6 29,1 67,2 3,7
313 Produksjon av drikkevarer............... 	 - - - - ...
314 Produksjon av tobakksvarer ..... .. .... ... 	 - .. - .. .. ..
321 Produksjon av tekstilvarer 	
322 Produksjon av kiar,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lar og lar- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	
324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 604 775 46,9 36,5 41,1 42,5 16,3
332 Produksjon av møbler og innredninger av

71 800 74,2 68,8 6,0 90,0 4,0
341 Treforedling 	 1 923 907 92,7 84,1 33,8 5,1 61,1
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 149 903 51,1 53,6 95,0 5,0 0,1
351 Produksjon av kjemiske rivarer 	 - - - - - -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - - - - -
353 Raffinering av jordolje 	 - ... - - - ..

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....................... . . 	 - - - - ...
356 Produksjon av plastvarer............. . . 	 300 704 25,3 17,9 6,0 84,0 10,0
361 Produksjon av keramiske produkter.... . 	 - - - - ...
362 Produksjon av glass og glassvarer ..... . 	 100,0 100,0 7,6 92,4 -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 260 831 29,3 21,5 41,6 58,4
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 .. - . ...
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - - - - -
381 	 Produksjon av metallvarer......... ....... 	 276 713 20,4 24,8 18,4 80,0 1,6
382 Produksjon av maskiner„..._.....,.0 .. 633 861 90,4 83,8 5,0 95,0 -383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................. 	 295 631 83,0 85,7 4,8 64,1 31,1
384 Produksjon av transportmidler......... 122 108 - - - - -
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler ................ ....... 	 ........ -a

390 Industriproduksjon ellers 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Nordland 	 10 729

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm 	 301
290 Bergverksdrift ellers 	 128
311 Produksjon av næringsmidler 	 2 753
313 Produksjon av drikkevarer 	
314 Produksjon av tobakksvarer 	
321 Produksjon av tekstilvarer 	 137
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

.

unntatt klær, og skotøy 	
324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 398
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	
341 Treforedling
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.... 	 290
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	
353 Raffinering av jordolje 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	
356 Produksjon av plastvarer 	 86
361 Produksjon av keramiske produkter 	
362 Produksjon av glass og glassvarer. ....  	 12
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 297
371 Produksjon av jern, stil og

ferrolegeringer. ........  	 2 681
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	
381 Produksjon av metallvarer 	 291

4110 	 382 Produksjon av maskiner................  	 461
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.. .....  	 189
384 Produksjon av transportmidler 	 462
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske

114 64,6 54,5 29,0 33,1 37,9

- - - - -
125 100,0 100,0 	 - 52,8 3,0 44,3
866 52,4 50;9 46,2 38,0 15,7
682 37,1 33,4 50,3 28,8 20,9

86,5 79,2 96,0 4,0 -
- - - - - -

067 64,1 58,7 1,0 21,0 78,0
- - - - -

- - - -

- - - - - -

492 32,4 35,1 38,0 58,9 3,1

26,4. . 33,3 44,0 56,0
: - - - - -

802 45,3 55,6 89,7 10,3
100,0 100,0 0,5 75,8 23,7
65,3 59,1 80,0 20,0 -

- - - - - -
92,3 95,6 53,5 9,9 36,6

- - - -
027 - - - - -

- - - - -
105 35,9 63,0 100,0 -
890 53,1 50,8 40,3 59,7 -

646 87,9 66,8 30,7 28,8 40,4
100,0 100,0 2,3 3,2 94,5

457 29,2 35,9 73,3 26,7 -

937 44,3 44,1 7,9 64,9 27,2

707 90,1 77,9 1,0 93,0 6,0
698 9,5 10,3 37,7 57,7 4,6

artikler.. ....... ................. ..... 	 - 	 - 	 - 	 -
390 Industriproduksjon ellers 	 - 	 - 	 - 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WERINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
Leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr

Troms ...... ........ ............. ............ 	 3 886 004

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm ... ... 	
290 Bergverksdrift ellers......... . ..... 	
311 Produksjon av næringsmidler.... .....  	 2 066 650
313 Produksjon av drikkevarer... ... .. 	
314 Produksjon av tobakksvarer..... 	
321 Produksjon av tekstilvarer..............  	 69 393
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy__ ..
323 Produksjon Lær cg lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy.................. 	
324 Produksjon av skotøy.................... ..
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

	

innredninger. ...... ....................... . 	 181 195
332 Produksjon av nobler og innredninger av

tre ......... ....... .............. ..... .... .
341 Treforedting........ ...... ...... ....... ... .
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet...  	 201 346
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.,
353 Raffinering av jordolje................... . 	 -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter.. .
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............. ..... .. 	
356 Produksjon av plastvarer 	 201 062
361 Produksjon av keramiske produkter 	
362 Produksjon av glass og glassvarer..... ....
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 118 515
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............ ...... . ..... ...
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... 	 •.
381 Produksjon av metallvarer... ....... ....... 	 135 984
382 Produksjon av maskiner.......... ......... . 	 73 349
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................ ....... ....  	 20 805
384 Produksjon av transportmidler 	 317 143
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	

390 Industriproduksjon ellers 	

f Prosent

39,5 34,4 42,1 25,5 32,4

_. ._- - _.- - -
40,6 32,1 43,7 11,8 44,4

100,0 100,0 47,0 52,9 0,1- - -
54,4 52,7 26,0 54,0 20,0- -

- -- -
34,9 32,7 43,3 48,7 8,0

- -
21,8 26,0 85,8 14,2

100,0 100,0 60,0 40,0- - -- - -- -
- - -

-
31,4 24,8 60,0 40,0

100,0 100,0 1 00,0- - -- -- - -
34,4 49,2 39,1 60,3 0,7

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 19 	 TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2)
bedrif-
ter 1)

1000 kr 	i 	Prosent

Finnmark 	 3 126 629 46,1 47,8 14,7 16,4 68,9

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 85,8 95,5 4,8 5,3 89,9
290 Bergverksdrift ellers 	 149 228 61,8 64,2 - - 100,0
311 Produksjon av næringsmidler 	 2 233 054 42,0 40,1 14,4 22,1 63,6
313 Produksjon av drikkevarer 	 - - - - -
314 Produksjon av tobakksvarer__ ........ 	 - - - - - -
321 Produksjon av tekstilvarer... . 	 .... 	 - - _. - -
322 Produksjon av klar,unntatt skotøy 	 100,0 100,0 - 100,0 -

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
unntatt 	 klær og skotøy ...... ............ 	 _ - - _ -

324 Produksjon av skotøy.. ..... ............. 	 - - - - - _

331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og
innredninger.................. ........ 	 50 423 34,5 42,8 92,4 7,6

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre ................... ..... 	 - _ - - _

341 	 Treforedling........ ........ 	 - - _ - - _
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 81 416 32,4 30,1 83,0 17,0
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 - - 100,0 - -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - - - - -
353 Raffinering av jordolje ...... 	 - - _ - - _
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter....,.................... 	 _ _ _ _ _
356 Produksjon av plastvarer............... 	 - _ _ _ _ _
361 Produksjon av keramiske produkter...... 	 - _ _ _ _ _
362 Produksjon av glass og glassvarer...... 	 _ _ - _ _
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 40 657 - - - - -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 - _ _ - _ _
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - - - - - _
381 Produksjon av metallvarer 	 37 043 - - - - _
382 Produksjon av maskiner 	 33 341 - _ - _ _
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 : _ _ - _ ...

384 Produksjon av transportmidler 	 67 163 32,4 35,4 100,0
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
	artikler ................................... 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 _
	390 Industriproduksjon ellers.................. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ._

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.



60

Tabell 19
	

TOTALLEVERANSER FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Totale
	

Dekningsgrader
	

Fordeling på sluttleveringsregioner
leve-
ranser, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
alle 	 leve- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
produk- 	 ranser 	 setting
sjons- 	 2) 	 .
bedrif-
ter 1)

1000 kr Prosent

Svalbard 	 187 581 10 	 0,0 100,0 21,9 57,0 21,1

210 Bryting av kull 	 187 581 100,0 100,0 21,9 57,0 21,1
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers
311 Produksjon av næringsmidler 	
313 Produksjon av drikkevarer..... 	
314 Produksjon av tobakksvarer..... .........
321 Produksjon av tekstilvarer... . 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	
324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

341 Treforedling 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	
353 Raffinering av jordolje 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter..........................
356 Produksjon av plastvarer................ 0 	

361 Produksjon av keramiske produkter.......
362 Produksjon av glass og glassvarer.......
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	
381 	 Produksjon av metallvarer.............
382 Produksjon av maskiner................
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.............................
384 Produksjon av transportmidler.........
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler...................................

390 Industriproduksjon 	 ....... . .

I) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med leveranser.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

TOTAL 	 151 759 169 	 53,0 	 51,5 	 39,5 	 33,8 	 26,7

Østfold 	 10 222 546 	 68,3 	 63,5 	 40,8 	 26,4 	 32,7

2 BERGVERKSDRIFT 	 25 084 	 2,1 	 6,5 	 73,8 	 24,3 	 1,9

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 25 084 	 2,1 	 6,5 	 73,8 	 24,3 	 1,9

3 INDUSTRI 	 10 197 462 	 68,5 	 63,7 	 40,8 	 26,4 	 32,8

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER. ....... ..................1 	 43,8 	 27,6 	 66,1 	 30,0 	 4,0

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LÆRVARER 	267 992	 65,2 	 57,7 	 15,6 	 14,8 	 69,6

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 500 338 	 34,9 	 29,2 	 42,9 	 34,5 	 22,6
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 2 361 098 	 95,8 	 87,3 	 50,1 	 21,6 	 28,4
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 69,6 	 73,0 	 14,5 	 23,2 	 62,3
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ......  	 : 	 88,5 	 91,0 	 35,3 	 32,3 	 32,5
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 347 763 	 90,7 	 85,5 	 8,4 	 7,2 	 84,4
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER..... .....  	 : 	 73,1 	 61,0 	 22,5 	 30,9 	 46,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS ......... 35. ..  	 35 004 	 - 	 - 	 8,1 	 37,1 	 54,8

Akershus........... ...... .......... ...........  	 7 056 176 	 56,4 	 46,8 	 26,7 	 38,2 	 35,0

2 BERGVERKSDRIFT 	 68 363 	 50,6 	 48,3 	 79,4 	 18,8 	 1,8

21 	 BRYTING AV KULL ..... ....... ..... ...... ..... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

410

	 29 BERGVERKSDRIFT ELLERS............ ..... ..... 	 50,6 	 48,3 	 79,4 	 18,8 	 1,8

3 	 INDUSTRI.. ..... ..................... 	 6 987 813 	 56,4 	 46,8 	 26,2 	 38,4 	 35,4

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER............................. 	 51,8 	 55,5 	 42,1 	 46,1 	 11,8

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LARVARER.......... ....... ......... 	 180 296 	 14,3 	 56,5 	 24,1 	 28,5 	 47,4

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 601 164 	 58,9 	 54,5 	 52,2 	 31,2 	 16,6
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET...................... ..... .... 	 484 966 	 19,2 	 29,5 	 45,5 	 35,3 	 19,2
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 53,4 	 50,1 	 16,0 	 25,0 	 58,9
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER .... ..... 	 .-	48,7 	 56,9 	 57,6 	 24,8 	 17,6
37 PRODUKSJON AV METALLER........ ...... .. ..... 	 22 080 	 - 	 - 	 1,9 	 6,0 	 92,1
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER.. ....... ... 	 3 304 354 	 67,6 	 46,6 	 13,2 	 42,8 	 44,0
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 20 134 	 - 	 - 	 6,8 	 32,7 	 60,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKEMERING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Oslo .................. ........ ................ 	 12 928 570 	 57,1 	 59,6 	 37,3 	 33,2 	 29,5

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 6 738 	 54,1 	 42,0 	 87,7 	 11,4 	 1,0

21 	 BRYTING AV KULL...... .......... .. ..... ..... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS ...... .... ...... ...... 	 54,1 	 42,0 	 87,7 	 11,4 	 1,0

3 	 INDUSTRI................. ...... ..... 	 12 921 832 	 57,1 	 59,6 	 37,3 	 33,2 	 29,6

31 PRODUKSJON AV NgRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER.................. ......... .. 	 4 342 691 	 51,1 	 60,5 	 33,8 	 40,8 	 25,4 	 4110
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LAR OG LgRVARER.......................... 	 8,0 	 0,4 	 17,5 	 35,3 	 47,2

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 81 187 	 - 	 - 	 34,0 	 34,1 	 31,9
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET............................... 	 3 615 820 	 48,5 	 54,0 	 56,5 	 28,0 	 15,5
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 638 407 	 46,6 	 40,2 	 27,7 	 29,2 	 43,1
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 - 	 - 	 39,3 	 29,1 	 31,6
37 PRODUKSJON AV METALLER..... . ..... .......... 	 97,9 	 65,4 	 42,0 	 39,4 	 18,7
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 3 642 043 	 75,8 	 70,7 	 25,6 	 29,3 	 45,1
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 148 999 	 72,6 	 58,9 	 6,2 	 38,0 	 55,8

Hedmark ..... ...... ......... .... ........ ........ 	 5 432 269 	 47,3 	 39,1 	 49,6 	 31,7 	 18,7

2 	 BERGVERKSDRIFT. .......... 	 24 659 	 9,4 	 4,6 	 74,5 	 23,3 	 2,3

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _. 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 24 659 	 9,4 	 4,6 	 74,5 	 23,3 	 2,3

3 	 INDUSTRI....... ...... . ...........  	 5 407 610 	 47,5 	 39,5 	 49,5 	 31,7 	 18,8

31 PRODUKSJON AV NgRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER.. ..... ...................... 	 1 871 140 	 45,6 	 37,9 	 62,7 	 29,6 	 7,6
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LgR OG LgRVARER......... ..... ............ 	 29,9 	 32,7 	 13,7 	 36,5 	 49,8

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 1 862 394 	 50,5 	 44,1 	 60,7 	 25,5 	 13,8
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET. ......... ......... ........ .... 	 239 800 	 24,9 	 26,2 	 58,2 	 25,2 	 16,7

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 279 307 	 44,6 	 27,6 	 8,0 	 21,3 	 70,7

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 24,0 	 46,5 	 32,1 	 30,1 	 37,8

37 PRODUKSJON AV METALLER.............. ......  	 90,1 	 67,6 	 5,6 	 48,9 	 45,5

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 47,6 	 38,0 	 20,4 	 52,6 	 27,0
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 11 057 	 53,6 	 45,5 	 26,6 	 40,7 	 32,7

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.

FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Oppland 	 4 981 815 	 51,7 	 54,6 	 48,9 	 33,4 	 17,8

2 BERGVERKSDRIFT 	 38 755 	 80,6 	 80,2 	 19,2 	 53,1 	 27,7

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 100,0 	 100,0 	 - 	 62,4 	 37,6
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 50,2 	 49,7 	 49,6 	 38,4 	 12,1

3 INDUSTRI 	 4 943 060 	 51,4 	 53,8 	 49,1 	 33,2 	 17,7

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER. ......... 	 2 223 259 	 42,2 	 44,1 	 69,8 	 26,6 	 3,6

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LÆRVARER 	 147 135 	 51,3 	 43,6 	 7,5 	 33,9 	 58,6

33 PRODUKSJON AV TREVARER .............  	 905 331 	 46,7 	 45,6 	 40,3 	 41,3 	 18,4
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 67,1 	 61,7 	 24,8 	 61,7 	 13,6
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 101 928 	 22,7 	 24,1 	 18,1 	 21,7 	 60,2
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER .....  	 103 616 	 31,6 	 55,3 	 42,2 	 27,1 	 30,8
37 PRODUKSJON AV METALLER ... .......... 227 	227 991	 28,7 	 38,5 	 35,1 	 23,1 	 41,8
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 85,4 	 75,7 	 30,5 	 40,2 	 29,3
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 52 332 	 - 	 - 	 8,3 	 38,1 	 53,6

Buskerud............... ...... . .....  	 8 133 492 	 50,5 	 41,9 	 40,0 	 28,6 	 31,3

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 38 908 	 74,7 	 23,7 	 1,7

21 	 BRYTING AV KULL ....... .....................
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM...............
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 38 908

	
74,7 	 23,7 	 1,7

3 	 INDUSTRI...... ...... ................ 	 8 094 584 	 50,7 	 42,2 	 39,9 	 28,6 	 31,5

41) 	 31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER............................. 	 855 952 	 53,6 	 41,8 	 60,5 	 31,4 	 8,1

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,
LAR OG LARVARER.......................... 	 124 	 631 	 18,9 	 22,1 	 15,0 	 21,1 	 63,9

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 612 117 	 51,2 	 42,3 	 49,3 	 27,5 	 23,2
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET............... ..... ........... 	 2 393 534 	 50,1 	 53,3 	 56,2 	 21,4 	 22,4
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 850 959 	 65,6 	 57,7 	 16,3 	 29,9 	 53,8
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 61,4 	 68,3 	 33,3 	 27,2 	 39,6
37 PRODUKSJON AV METALLER ...... ........  	 25 846 	 - 	 - 	 11,4 	 7,6 	 80,9
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2 722 304 	 45,5 	 31,2 	 27,0 	 34,8 	 38,2
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 17 708 	 62,3 	 44,3 	 22,2 	 35,3 	 42,5

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.



847 -
935 4,9

498 87,6

738 78,8
029 70,7

65,5
• 52,1

356 -

- 14,1 	 22,9 	 63,0

	

4,2 	 50,5 	 35,7 	 13,8

	

74,9 	 59,4 	 35,0 	 5,5

	

54,1 	 57,9 	 30,4 	 11,6

	

70,0 	 52,5 	 15,2 	 32,3

	

81,6 	 26,8 	 19,9 	 53,4

	

45,1 	 25,1 	 44,9 	 30,0
- 7,4 	 35,7 	 56,9
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NIERING.NARINGSOMRÅDE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr

Vestfold 	 8 567 060

2 BERGVERKSDRIFT 	 45 995

21 BRYTING AV KULL 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 -

Prosent

56,5 43,1 24,2 40,2

30,1 34,0 69,4 28,0

- - - -
.i. - - -

35,7

2,6

-
-

	29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 45 995 	 30,1 	 34,0 	 69,4 	 28,0 	 2,6

3 	 INDUSTRI............................ 	 8 521 065 	 56,6 	 43,3 	 23,9 	 40,2 	 35,8

31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	TOBAKKSVARER.............................	 29,1 	 47,3 	 52,4 	 36,3 	 11,3 	 4111

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LÆR OG 1ARVARER.......................... 	 37,6 	 48,4 	 9,5 	 24,5 	 66,0

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 592 946 	 53,0 	 47,1 	 35,7 	 48,1 	 16,3
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	VIRKSOMHET...............................	 464 093 	 43,5 	 41,6 	 32,2 	 23,0 	 44,9
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 93,0 	 66,1 	 3,1 	 54,2 	 42,6

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER... ...... 	
• 	

69,3 	 56,4 	 16,1 	 26,8 	 57,1
37 PRODUKSJON AV METALLER................ .....

	

. 	 4,3 	 28,2 	 9,3 	 8,6 	 82,1

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 1 968 217 	 47,8 	 36,3 	 31,5 	 37,7 	 30,9

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 33 002 	 54,8 	 46,9 	 9,8 	 62,2 	 28,0

	

8 140 182 	 70,4 	 53,8 	 49,5 	 33,2 	 17,4

2 BERGVERKSDRIFT 	 26 878 	 47,3 	 61,7 	 72,0 	 26,4 	 1,6

21 	 BRYTING AV KULL............... ...... ....... 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -

	

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 26 878 	 47,3 	 61,7 	 72,0 	 26,4 	 1,6

3 	 INDUSTRI..... ...... ................. 	 8 113 304 	 70,5 	 53,7 	 49,4 	 33,2 	 17,4

31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	TOBAKKSVARER............................. 	 63,5 	 44,7 	 36,6 	 . 	 56,5 	 6,9

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LÆR OG LUVARER........ ..... ............. 	 59

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 342
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET.... ...... .. ........... ........ 	 910
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 4 363
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER. ..... 	 249
37 PRODUKSJON AV METALLER.....................
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 15

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WERING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Aust-Agder 	 1 629 862 	 45,4 	 43,4 	 33,8 	 41,1 	 25,0

2 	 BERGVERKSDRIFT........  	 18 141 	 69,8 	 27,1 	 3,1

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 _

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM..... ........  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 18 141 	 - 	 - 	 69,8 	 27,1 	 3,1

3 INDUSTRI 	 1 611 721 	 45,9 	 44,0 	 33,4 	 41,3 	 25,3

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	ø TOBAKKSVARER............ ..... . ..... ...... 	 240 335 	 82,0 	 49,6 	 46,1 	 49,1 	 4,8
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 : 	 - 	 - 	 8,8 	 27,1 	 64,1
33 PRODUKSJON AV TREVARER.. ..... 	  ......... 	 210 563 	 51,6 	 42,2 	 42,2 	 34,6 	 23,2
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET. ...... .... ....... . ........ .... 	 74 023 	 13,7 	 47,4 	 51,8 	 30,4 	 17,9
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 126 680 	 65,5 	 90,7 	 25,5 	 9,9 	 64,6

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER. ..... ... 	 40,2 	 64,1 	 30,8 	 23,0 	 46,2
	37 PRODUKSJON AV METALLER..................... 	 401 	 - 	 - 	 7,0 	 14,0 	 79,1

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 : 	 35,8 	 34,2 	 28,5 	 47,8 	 23,7

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 10 786 	 47,3 	 24,1 	 8,5 	 32,4 	 59,1

	

Vest-Agder..................................... 	 6 407 373 	 73,7 	 59,2 	 23,9 	 21,6 	 54,5

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 2 537 	 74,1 	 24,0 	 1,8

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -

	

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 2 537 	 - 	 - 	 74,1 	 24,0 	 1,8

3 	 INDUSTRI....................... ..... 	 6 404 836 	 73,8 	 59,3 	 23,9 	 21,6 	 54,5

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
	TOBAKKSVARER............................. 	 1 079 785 	 62,9 	 56,5 	 50,6 	 34,9 	 14,5

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
	LAR OG LgRVARER.......................... 	 : 	 59,3 	 41,9 	 11,0 	 16,2 	 72,8
	33 PRODUKSJON AV TREVARER........... ..... ..... 	 344 855 	 24,7 	 18,0 	 44,5 	 42,0 	 13,5

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
	VIRKSOMHET...............................	 426 223 	 16,6 	 - 43,2 	 53,8 	 27,8 	 18,4

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 405 374 	 78,6 	 56,3 	 14,1 	 10,1 	 75,8

	

36 'PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 59 222 	 - 	 41,5 	 29,3 	 29,2

	

37 PRODUKSJON AV METALLER......... ............ 	 2 575 553 	 99,8 	 97,5 	 2,6 	 3,3 	 94,1

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER.. ...... .... 	 67,3 	 60,3 	 33,1 	 43,4 	 23,5

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS... ..... . ..... .... 	 - 	 - 	 7,0 	 33,5 	 59,4

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel.- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting

bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Rogaland 	 29 565 906 	 39,5 	 58,8

2 BERGVERKSDRIFT 	 112 310 	 58,1 	 48,1

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 -

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 100,0 	 100,0

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 11,0 	 8,5

3 	 INDUSTRI..... ..... ................. 	 29 453 596 	 39,4 	 59,0

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER........ ................. .... 	 76,1 	 55,9
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

La OG LaVARER............. ......... .... 	 64,2 	 71,6
33 PRODUKSJON AV TREVARER......... ...... ...... 	 551 852 	 25,1 	 14,9
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET.... ........................... 	 10,1 	 6,8
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 2 112 294 	 96,6 	 67,0
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 69,7 	 59,2
37 PRODUKSJON AV METALLER...... ...... ......... 	 929 222 	 98,5 	 96,6
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 19,5 	 65,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS...............,.. 	 63,4 	 44,8

Hordaland...................................... 	 13 078 997 	 47,9 	 57,3

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 19 957 	 14,9 	 29,4

40,0 36,2

61,0 27,4

- -

49,8 30,6
73,7 23,9

39,9 36,2

59,9 25,0

13,0 27,3
42,7 40,6

41,8 35,9

5,8 82,1
42,5 26,6
11,8 7,8
39,5 36,1
2,8 13,2

29,2 43,6

58,8 36,7

23,8

11,5

-

19,6
2,4

23,8

15,0 	 Ill

59,6
16,7

22,3

12,1
30,9
80,3
24,5
84,0

27,3

4,4

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS.... ..... ..... ...... .. 	 14,9 	 29,4 	 58,8 	 36,7 	 4,4

3 	 INDUSTRI............................ 	 13 059 040 	 47,9 	 57,4 	 29,1 	 43,6 	 27,3

31 PRODUKSJON AV WINGSMIDLER„ DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 68,0 	 57,0 	 57,3 	 34,5 	 8,2
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER„

	

LÆR OG URVARER................. ..... .... 	 74,4 	 69,5 	 18,2 	 20,3 	 61,5

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 358 748 	 19,3 	 16,8 	 40,3 	 37,2 	 22,5
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET ....... ....... ...... ........... 	 314 600 	 26,1 	 60,0 	 39,0 	 45,1 	 15,8
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 4,2 	 39,3 	 2,7 	 71,5 	 25,9

	

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ...... ... 	 39,7 	 39,6 	 42,3 	 30,0 	 27,7

	

37 PRODUKSJON AV METALLER..................... 	 1 026 111 	 67,4 	 65,5 	 4,9 	 12,8 	 82,3

	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 3 962 777 	 70,2 	 60,9 	 37,6 	 36,7 	 25,8

	

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS...... ...... ...... 	 59 645 	 67,4 	 59,6 	 7,1 	 31,7 	 61,1

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NÆRING.NARINGSOMRÅDE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

tilgang

alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang . 	 setting
bedrif- 	 2)

ter 1)

1000 kr 	t 	Prosent

Sogn og Fjordane .......... ...... ............. 	 4 260 238 	 36,5 	 30,9 	 36,3 	 30,8 	 32,9

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 13 565 	 10,7 	 8,3 	 31,3 	 62,2 	 6,5

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM ..... .......... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS......... .......... ... 	 10,7 	 8,3 	 31,3 	 62,2 	 6,5

3 INDUSTRI 	 4 246 673 	 36,6 	 31,0 	 36,3 	 30,7 	 33,0

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	IIII TOBAKKSVARER .. ..... ....................... 	 60,6 	 49,2 	 55,5 	 41,4 	 3,0

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	LÆR OG LÆRVARER__ ........ ............ 	 107 384 	 46,8 	 42,7 	 6,0 	 19,9 	 74,1
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 145 165 	 - 	 - 	 46,9 	 33,0 	 20,0
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 - 	 - 	 47,4 	 33,4 	 19,2
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 299 766 	 - 	 - 	 40,1 	 24,6 	 35,4
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 25,4 	 42,6 	 43,2 	 30,0 	 26,8
37 PRODUKSJON AV METALLER... .....  	 13,9 	 22,1 	 10,5 	 8,5 	 81,1

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 437 996 	 34,6 	 44,4 	 24,0 	 51,2 	 24,9
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 - 	 - 	 6,6 	 32,3 	 61,0

Møre og Romsdal 	 9 396 366 	 40,6 	 39,0 	 40,5 	 34,5 	 25,0

2 	 BERGVERKSDRIFT......... ....... 	 45 317 	 24,3 	 49,4 	 44,4 	 46,8 	 8,7

21 	 BRYTING AV KULL...................... ...... 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 49,7 	 30,7 	 19,7
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS........... ....... .... 	 37,5 	 56,1 	 41,6 	 55,6 	 2,7

3 	 INDUSTRI............................ 	 9 351 049 	 40,6 	 38,8 	 40,5 	 34,5 	 25,1
4110

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER............................. 	 3 361 266 	 27,5 	 24,3 	 64,3 	 30,2 	 5,4
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

	

LÆR OG LÆRVARER.......................... 	 17,5 	 20,6 	 12,0 	 23,2 	 64,8

33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 1 134 465 	 43,6 	 38,2 	 30,4 	 30,0 	 39,7

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET............................... 	 20,4 	 52,7 	 45,9 	 39,2 	 14,8

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 392 537 	 15,6 	 25,4 	 19,3 	 27,1 	 53,7

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ......... 	 •

	

. 	 36,1 	 34,0 	 44,1 	 32,3 	 23,7
,

37 PRODUKSJON AV METALLER.......... ..... . ..... 	 496 916 	 - 	 6,4 	 6,7 	 86,9

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 3 256 447 	 66,4 	 57,8 	 30,1 	 46,8 	 23,1
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 14 580 	 - 	 - 	 7,8 	 36,7 	 55,6

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NOING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)

ter 1)

1000 kr 	E 	Prosent

Sor-Trondelag......... ......... . ........... 	 6 508 485 	 61,2 	 45,9

2 BERGVERKSDRIFT 	 30 585 	 49,2 	 56,2

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 7

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 100,0 	 100,0
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 17,5 	 10,1

3 INDUSTRI 	 6 477 900 	 61,3 	 45,6

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER...... ........ .. .......... ... 	 74,0 	 61,8
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LUVARER..........................
33 PRODUKSJON AV TREVARER..................... 	 549 116 	 11,5 	 14,7
34 TREFOREDLING„GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	

VIRKSOMHET............................... 	 447 309 	 48,4 	 34,4
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

	OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 118 597 	 30,6 	 48,0
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 70,8 	 45,8
37 PRODUKSJON AV METALLER..................... 	 92,9 	 93,0

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 42,7 	 43,2
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 	 12 115 	 -

Nord-Trondelag..............,.................. 	 4 908 626 	 70,9 	 52,9

2 	 BERGVERKSDRIFT. ..... .......... 	 31 330 	 71,1 	 77,2

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM... ...... ...... 	 100,0 	 100,0
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 - 	 -

INDUSTRI............................ 4 877 296

PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER.............................

PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LÆR 	 OG 	 LÆRVARER.......................... 14 556

PRODUKSJON AV TREVARER................ ..... 395 154
TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET............................... 1 161 930
PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, Gunmi- OG PLASTPRODUKTER... 143 799

PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.........
PRODUKSJON AV METALLER............ ...... ... •
PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER..... ... . .. . 723 609
INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.................. 380

40,4 41,6

76,6 20,1

- -

77,9 17,0
75,9 22,0

40,2 41,7

46,6 47,2

10,7 25,1
49,8 31,3

26,2 40,9

18,4 26,7
43,2 22,1
14,5 22,4
28,7 41,4
7,3 35,2

56,4 28,8

49,1 33,4

_

40,6 35,8
70,0 27,4

56,4 28,8

61,6 34,2

24,4 30,9
62,5 21,9

80,8 10,5

14,1 33,6
35,9 32,9
37,9 16,1
15,3 45,9
7,1 33,7

3

31

32

33
34

35

36
37
38
39

	70,9 	 51,5

	

74,4 	 53,5

-
	52,3 	 39,0

	

91,4 	 75,0

	

18,1 	 16,8

	

40,5 	 36,2
_.

	

69,1 	 60,0
-

18,0

3,2

-

5,0
2,1

18,1

6,2

64,2
18,9

32,9

54,9
34,7
63,1
29,9
57,4

14,9

17,5

-
23,5
2,6

14,8

4,2

44,7
15,6

8,7

52,4
31,2
46,0
38,8
59,2

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NÆRINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

tilgang

alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)

ter 1)

1000 kr 	j 	Prosent

Nordland 	 6 259 243 	 66,7 	 58,4 	 56,2 	 23,4 	 20,5

2 BERGVERKSDRIFT 	 155 728 	 89,5 	 90,8 	 85,2 	 9,9 	 4,9

21 BRYTING AV KULL 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 117 531 	 96,3 	 100,0 	 88,5 	 5,5 	 6,0

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 38 197 	 68,8 	 50,9 	 75,1 	 23,5 	 1,4

3 	 INDUSTRI.... ........... ............. 	 6 103 515 	 66,1 	 55,6 	 55,4 	 23,7 	 20,9

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

11 	 TOBAKKSVARER 	 44,0 	 34,5 	 72,5 	 24,9 	 2,5
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER... ...........  	 64,6 	 54,3 	 3,7 	 8,8 	 87,5

33 PRODUKSJON AV TREVARER. .......  	 31,3 	 35,1 	 45,0 	 39,6 	 15,3

34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET ........ . ...... ... .....  	 35,2 	 54,1 	 45,0 	 45,0 	 10,0

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 554 775 	 90,7 	 86,6 	 9,6 	 30,8 	 59,7

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 123 004 	 50,4 	 49,0 	 25,6 	 43,9 	 30,5
37 PRODUKSJON AV METALLER..... ......  	 99,9 	 98,4 	 62,9 	 10,4 	 26,6
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 679 023 	 36,4 	 34,7 	 28,7 	 44,4 	 27,0

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 - 	 - 	 9,6 	 42,8 	 47,6

	

2 347 878 	 41,7 	 34,5 	 57,9 	 26,3 	 15,9

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 3 156 	 71,7 	 25,8 	 2,5

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 - 	 - 	 71,7 	 25,8 	 2,5

• 	 3 	 INDUSTRI............ ...... 	 ...... 	 2 344 722 	 41,7 	 34,8 	 57,9
	

26,3 	 15,9

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER............................. 	 49,2 	 38,1 	 70,7 	 21,9 	 7,4

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER................ ........ .. 	 42,3 	 47,6 	 6,6 	 11,9 	 81,5

33 PRODUKSJON AV TREVARER......... ..... ....... 	 25,6 	 27,3 	 43,7 	 36,3 	 20,0

34 TREFOREDLING„GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET................. ......... ..... 	 46 552 	 16,8 	 25,9 	 39,0 	 43,5 	 17,5

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER... 	 2,0 	 5,8 	 22,7 	 26,3 	 50,9

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 27,5 	 22,3 	 40,0 	 32,3 	 27,7

37 PRODUKSJON AV METALLER............... ...... 	 99,2 	 94,6 	 0,4 	 40,0 	 59,6

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER ..... ....... 	 . 	 16,8 	 31,7 	 26,6 	 45,8 	 27,6
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 270 	 - 	 - 	 6,3 	 32,2 	 61,5

1) Atle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.
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Tabell 20 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARING.NARINGSOMRADE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting

bedrif- 	 2)

ter 1)

1000 kr

Finnmark ........ ........... ............. ....... 	 1 903 919 	 43,5

2 	 BERGVERKSDRIFT. ......... 	 190 076 	 67,9

21 BRYTING AV KULL
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM... ........ .... 	 78,8
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS ........ .............. 	 22,7

3 	 INDUSTRI....... ........... ......... 	 1 713 843 	 40,8

31 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

	

TOBAKKSVARER ....... .. ........ ....... ..... 	 42,3
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,

	LAR OG LARVARER.....

.....................
	 2 784

	

33 PRODUKSJON AV TREVARER__ ....... ......... 	 30 830 	 38,1
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

	VIRKSOMHET.............. ....... .......... 	 17 324 	 32,6
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,
	• 	 -GUMMI- OGOLJE-, KULL-, PLASTPRODUKTER...

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER......... 	 17
37 PRODUKSJON AV METALLER.....................
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............ 	 50
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS..................

Svalbard....................................... 	 30

167 -

415 19,3

166 100,0

166 100,0

166 100,0

Prosent

47,9 64,4

90,9 42,8

95,5 37,4
65,6 65,5

36,7 66,8

40,4 68,9

- 12,5

41,1 58,9

30,1 51,0

- 11,0
39,3

-

18,6 30,2
5,9

100,0 -

100,0

100,0

	27,7 	 7,9

	38,2 	 18,9

	

39,6 	 23,0

	

32,6 	 1,9

	26,6 	 6,7

	

26,1 	 5,0 0

	17,9 	 69,6

	

22,7 	 18,4

	

36,0 	 12,9

	

14,5 	 74,5
	29,1 	 31,6

-

	42,1 	 27,7

	

28,9 	 65,3

	

81,3 	 18,7

	81,3 	 18,7

	

81,3 	 18,7

2 	 BERGVERKSDRIFT................ 	 30

21 	 BRYTING AV KULL............................ 	 30
23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM............... 	 - 	 - 	 -
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS...................... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

3 	 INDUSTRI............................

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER.............................

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER,BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LARVARER..........................

33 PRODUKSJON AV TREVARER.....................
34 TREFOREDLING,GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET...............................
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-,

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER...
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.........
37 PRODUKSJON AV METALLER.......... ......
38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER............
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS..................

.., 	 _ 	 ...
- 	

.., 	 ... 	 _ 	 ...

e

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsatte i bedrifter med tilgang.



546

-

-

084

732

931

•.

280

368

732

612

332

006

104

994

179

298

-

575

130

-0

966

163

662

101

251

274

388

500

- 	 - 	 - 	 - 	 -

004 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

68,3 63,5 37,5 23,9 38,6

- - - -

- - - - -

2,1 6,5 100,0 - -

43,7 26,5 69,5 28,8 1,7

52,8 49,2 21,6 15,9 62,5

- - - -
74,4 68,3 10,9 12,6 76,5

21,0 23,8 6,2 78,7 15,1

1,3 35,5 100,0 - -

- - - - -

30,0 23,6 37,9 30,2 31,9

56,4 42,1 9,6 57,5 32,9

99,6 99,5 50,6 19,8 29,5

40,0 59,9 48,7 50,0 1,4

75,9 78,4 13,4 26,2 60,5

44,7 69,9 7,6 10,9 	 , 81,5

- - - - -

- - - - -

88,6 94,8 2,1 2,0 96,0

61,2 57,4 4,4 26,5 69,1

97,0 95,7 5,7 6,1 88,1

101,2 94,8 18,7 16,8 64,5

81,3 84,5 49,2 47,5 3,3

99,6 98,2 8,7 6,5 84,9

- - - - -
81,2 65,0 20,5 28,2 51,3

57,3 47,6 12,3 37,5 50,2

80,0 64,4 9,7 15,8 74,5

54,6 62,6 49,9 33,9 16,2
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NfiRINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

tilgang

alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet

produk- 	 til- • 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)

ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Østfold 	 10 222

210 Bryting av kull 	

230 Bryting og utvinning av malm 	

290 Bergverksdrift ellers 	 25

311 Produksjon av næringsmidler 	 2 840

313 Produksjon av drikkevarer..... .......... 	 27
314 Produksjon av tobakksvarer 	
321 Produksjon av tekstilvarer 	 233

322 Produksjon av klar / unntatt skotøy 	 4
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 23

324 Produksjon av skotøy.......... ....... . 	 6

331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger...... .......... . ......... 	 408
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre...... ..... ........ ......... . 	 92

341 	 Treforedling.......................... 	 2 209
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 151
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 719

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 121
353 Raffinering av jordolje.............. 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 181

356 Produksjon av plastvarer............ 	 395

361 Produksjon av keramiske produkter......... .

362 Produksjon av glass og glassvarer......... . 108
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 231

371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............... ............ . 316

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... . 31

381 Produksjon av metallvarer. ..... 	 1 037
382 Produksjon av maskiner.................... . 315

383 Produksjon av 	 elektriske apparater og
materiell................................. . 340

384 Produksjon av transportmidler............. . 310
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter 	 og optiske

artikler. ........ ......................... .
390 Industriproduksjon ellers..... ...... ...... . 35

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WERINGSHOVEDGRUPPE.

Total	 Dekningsgrader	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle,	 Av	 Av	 Eget	 Andre	 Utlandet
produk-	 til-	 syssel-	 fylke	 fylker
sjons-	 gang ,	 setting
bedrif-	 2)
ter 1)

1000 kr	 Prosent

7 056 176 56,4 46,8 18,1 41,1 40,8

- - - - - -
- - ... .. - -

50,6 48,3 90,4 8,6 1,0
1 228 000 51,9 56,1 29,4 55,9 14,7

- - ... - -
- - - .. - -

80 170 30,1 55,6 2,0 32,6 65,4
99 800 1,7 61,8 - 100,0 -

- - - - ...
- - - - - -

432 046 55,1 48,7 63,4 29,7 6,9

169 118 68,5 66,4 40,8 29,7 29,5
69 117 42,6 43,7 - 30,4 69,6

415 849 15,3 28,4 35,8 56,4 7,8
: 92,5 95,2 1,9 8,0 90,1

222 743 14,0 12,9 7,5 10,0 82,5
- - - - - -

267 172 44,7 58,3 47,3 31,6 21,1

. - - - - -
176 457 72,5 59,8 3,1 22,2 74,7

- - - - -
- - - - -

270 621 48,9 58,1 70,8 19,3 9,9

- - - - - -
- - - - -

493 097 10,0 17,3 12,6 62,2 25,2
540 387 51,7 46,4 16,3 48,5 35,2

1 849 873 91,7 74,9 2,6 44,8 52,7
411 722 50,8 27,3 11,7 38,7 49,5

9 275 _ ._ ... ... _
20 134 - - - - -

Akershus........... ..... .......................

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm........ ... 	
290 Bergverksdrift ellers__ ......... . ... 	
311 Produksjon av næringsmidler ..... . ... 	
313 Produksjon av drikkevarer....... .... 	
314 Produksjon av tobakksvarer...... .... 	
321 Produksjon av tekstilvarer__ .... . 	
322 Produksjon av klmr,unntatt skotøy... .. 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy................. 	
324 Produksjon av skotøy................... 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre
341 Treforedling 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	
351 Produksjon av kjemiske råvarer...0.0_0_
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	
353 Raffinering av jordolje............: 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter..........................._
356 Produksjon av plastvarer 	
361 Produksjon av keramiske produkter 	
362 Produksjon av glass og glassvarer 	
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	
381 Produksjon av metallvarer 	
382 Produksjon av maskiner 	
383 Produksjon av elektriske apparater og

materielt 	
384 Produksjon av transportmidler............ 	
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler... ...... ............ ........... . 	

390 Industriproduksjon ellers 	

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.



73

Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alte, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr

Oslo ......... .......... ........ ......... .......
	 12 928

210 Bryting av kull
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers......... ..... .. 	
311 Produksjon av næringsmidler.... ........  	 3 690
313 Produksjon av drikkevarer..... ....... ..  	 383
314 Produksjon av tobakksvarer... ......... .  	 268
321 Produksjon av tekstilvarer ....... .....  	 27
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 51
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

	

unntatt klær og skotøy................ ...o. 	 14
324 Produksjon av skotøy._ ........... .... 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 34
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre ....... ................... .......... .... 47
341 	 Treforedling............................... 43
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet._ 3 571
351 	 Produksjon av kjemiske rivarer............. 72
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter... 454
353 Raffinering av jordolje....................
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter...
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........................ . ....
356 Produksjon av plastvarer.............. . .... 69
361 Produksjon av keramiske produkter__ .....
362 Produksjon av glass og glassvarer..... . ....
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 112
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................ 227
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller....
381 	 Produksjon av metallvarer............. ..... 413
382 Produksjon av maskiner................ ..... 1 603
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell......................___ 	 _. 1 355
384 Produksjon av transportmidler......... ..... 192
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................................... 77

390 Industriproduksjon ellers... ........... .... 148

i Prosent

570 57,1 59,6 32,7 32,3 35,0

- - - -
- - - - -

•. 54,1 42,0 100,0 - -
911 46,2 56,2 18,3 54,7 27,0
017 64,6 56,3 40,0 16,7 43,4
763 98,6 97,2 24,9 - 75,1
801 - - - - -
793 16,1 1,2 6,1 91,5 2,4

946 - - - - -
- - - -

187 - - - -

000 - - - - -
965 55,8 43,2 21,0 54,8 24,1
855 48,4 54,1 56,5 26,3 17,2
809 91,5 90,6 59,1 39,3 1,6
633 50,9 39,8 33,0 33,6 33,4

- - - - -
- - -

• - - _

847
_ _ _ _ -

: _ _ _ _ -
551 - - - - -

527 99,2 66,9 41,7 40,4 17,9
- - - - -

227 44,5 45,0 58,8 14,4 26,8
270 84,6 81,9 23,4 21,6 55,0

329 83,7 86,1 22,4 34,6 43,0
703 21,1 8,4 57,4 6,5 36,1

514 58,0 43,9 39,9 - 60,1
999 72,6 58,9 5,7 39,2 55,0

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NfiRINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting

bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	J 	Prosent

5 432 269 47,3 39,1 52,0 30,9 17,1

- - - - _.

- - - - - -
9,4 4,6 100,0 - -

45,4 35,5 72,8 22,9 4,3
48,2 66,3 19,9 57,0 23,0

- - - - - -
49,6 57,7 0,8 88,0 11,2
41,3 32,3 3,1 27,0 69,9

:. -
-
...

-
...

-
-

51,1 45,0 68,3 18,5 13,2

54 064 28,9 33,6 14,3 24,9 60,8
153 919 20,4 18,5 92,9 7,1
85 881 32,8 32,2 58,2 41,6 0,2

.. - - - - -
80 023 53,4 62,2 2,0 35,3 62,8

- - - - - -
- - - -

: 87,5 61,9 0,2 7,0 92,9
93 282 - -

- .., - - -
24,4 73,2 86,4 - 13,6

59 128 23,9 29,3 22,8 50,8 26,4

.. 31,4 44,2 12,7 57,2 30,1
161 485 97,7 86,1 1,7 52,4 45,9
222 977 25,9 35,4 10,3 66,9 22,9
247 500 42,9 27,4 17,8 48,4 33,8

207 594 82,9 66,2 2,4 90,7 6,9
99 214 35,5 35,6 73,8 12,5 13,6

:
11 057 53,6 45,5 44,3 50,6 5,0

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.

Hedmark.............................. ......

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm... ....... 	
290 Bergverksdrift ellers........... ....... . 	
311 Produksjon av næringsmidler 	
313 Produksjon av drikkevarer...... ... ..... 	
314 Produksjon av tobakksvarer..... ........ 	
321 Produksjon av tekstilvarer............. 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy.......... ........ 	
324 Produksjon av skotøy.................
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

24 659
1 775 921

95 219

35 682
29 443

25 409

1 808 330

tre
341 Treforedling...............................
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet....
351 Produksjon av kjemiske råvarer.... ..... ....
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter...
353 Raffinering av jordolje....................
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter...
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter.......................... ...
356 Produksjon av plastvarer................ ...
361 Produksjon av keramiske produkter....... ...
362 Produksjon av glass og glassvarer....... ...
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer...........................
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller....
381 Produksjon av metallvarer..................
382 Produksjon av maskiner.....................
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell..................................
384 Produksjon av transportmidler..............
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler ...................................

390 Industriproduksjon ellers..................
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på slutt leveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Oppland 	 4 981 815 	 51,7 	 54,6 	 47,1 	 35,6 	 17,3

210 Bryting av kull 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
230 Bryting og utvinning av malm 	 100,0 	 100,0 	 - 	 62,4 	 37,6
290 Bergverksdrift ellers 	 - 	 50,2 	 49,7 	 24,7 	 52,9 	 22,4
311 Produksjon av næringsmidler 	 2 210 224 	 42,5 	 44,7 	 79,1 	 19,6 	 1,3
313 Produksjon av drikkevarer 	 13 035 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 -
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
321 Produksjon av tekstilvarer ..... .....  	 52 749 	 58,7 	 50,5 	 7,4 	 18,0 	 74,5
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 87 171 	 ' 47,1 	 40,0 	 7,8 	 51,6 	 40,6
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 65,7 	 70,9 	 11,9 	 78,3 	 9,8
324 Produksjon av skotoy.................. ..... 	 - 	 - 	 - 	 -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger............ .. . ......... . ...... 	 588 140 	 27,5 	 32,3 	 51,2 	 43,9 	 4,9
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 317 191 	 82,3 	 61,8 	 13,8 	 55,4 	 30,8
341 Treforedling__ ..... ...... ...... . .. .  	 93,1 	 95,5 	 34,0 	 65,3 	 0,7
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 111 872 	 61,6 	 57,1 	 8,5 	 76,0 	 15,5
351 Produksjon av kjemiske råvarer......  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
353 Raffinering av jordolje 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 39,1 	 26,5 	 100,0 	 -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........................ .. .  	 : 	 - 	 - 	 -
356 Produksjon av plastvarer................  	 50 970 	 31,4 	 38,0 	 2,4 	 31,3 	 66,3
361 Produksjon av keramiske produkter.......  	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

362 Produksjon av glass og glassvarer.......  	 36 776 	 87,6 	 87,4 	 45,1 	 22,4 	 32,4
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 66 840 	 0,8 	 9,5 	 93,8 	 6,2 	 -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 •	. 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 227 878 	 28,7 	 38,6 	 41,0 	 43,2 	 15,7
381 Produksjon av metallvarer........ .....  	 348 540 	 73,2 	 64,4 	 28,6 	 43,0 	 28,4
382 Produksjon av maskiner 	 422 696 	 94,0 	 84,3 	 38,4 	 23,5 	 38,1
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............. . . ....  	 36 278 	 59,4 	 78,8 	 6,9 	 37,6 	 55,5
384 Produksjon av transportmidler 	 238 441 	 92,0 	 84,2 	 24,9 	 68,0 	 7,1
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler._ ......  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

390 Industriproduksjon ellers .........  	 52 332 	 - 	 - 	 - 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE. NÆRINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling p5 sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

	Buskerud ........ ..... ....... ..... .............. 	 8 133 492

210 Bryting av kull. ........ ....... _0_0._ .
230 Bryting og utvinning av malm ... ... ........ .
290 Bergverksdrift ellers.. ........

	

 .. ........... . 	 38 908

	

311 Produksjon av næringsmidler._ ........... . 	 838 061

	

313 Produksjon av drikkevarer...... ........... . 	 17 891
314 Produksjon av tobakksvarer.... . .... ........

	

321 Produksjon av tekstilvarer............ ..... 	 80 023

	

322 Produksjon av klear,unntatt skotøy__ .... . 	 28 927
323 Produksjon lær og lar- og skinnvarer,

	unntatt klar og skotøy................ .... . 	 -

	

324 Produksjon av skotøy.................. .... . 	 15 6E1
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

	innredninger.............................. .	 464 845
332 Produksjon av møbler og innredninger av

	tre . 	 147 272

	

341 Treforedling... ........ ................... . 	 2 229 445

	

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet... . 	 164 089
351 Produksjon av kjemiske råvarer ..............

	

352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter.. . 	 371 405
353 Raffinering av jordolje................... .
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter.. .
355 Produksjon og reparasjon av

	gummiprodukter................. ...... ...... 	 63 187

	

356 Produksjon av plastvarer....... ...... ...... 	 306 754

	

361 Produksjon av keramiske produkter.... . .. .. . 	 -

	

362 Produksjon av glass og glassvarer.... . .... . 	 .
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 451 43;
371 Produksjon av jern, stål og

	ferrolegeringer........................... . 	 -

	

372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller... .	 25 846

	

381 Produksjon av metallvarer................. . 	 378 241

	

382 Produksjon av maskiner..................... 	 787 975
383 Produksjon av elektriske apparater og

, 	 materiell.................................. 	 1 247 509

	

384 Produksjon av transportmidler............. . 	 255 757
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
	artikler........ ..... .... ..... ............. 	 52 822

	

390 Industriproduksjon ellers.................. 	 17 708

50,5 41,9 39,6 26,0 34,3

... - .. -- - -- - ..

52,9 36,0 58,3 32,5 9,1
87,8 91,0 16,6 15,7 67,7- - - - -
29,4 36,6 29,5 2,7 67,8- - - -

- - _- - - -
46,6 32,9 66,4 19,3 14,3

65,6 58,9 14,4 29,1 56,5
50,8 54,3 56,0 20,0 24,0
41,2 50,0 64,8 16,6 18,6
89,2 32,9 0,9 37,7 61,4
47,3 45,5 6,2 45,3 48,5- - - - -
77,8 71,4 32,4 67,6 -
63,6 80,5 16,2 15,9 67,9
81,5 63,9 29,8 20,9 49,2- - ..

84,0 80,0 6,9 7,0 86,1
59,4 65,8 30,3 28,2 41,5

- - - - -- -
29,8 24,1 13,2 42,9 43,9
16,2 8,6 31,2 28,4 40,4

70,4 70,9 28,7 28,1 43,2
32,1 18,8 16,4 11,5 72,1

73,2 63,2 34,0 19,8 46,3
62,3 44,3 30,9 34,5 34,5

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang. ,
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

Vestfold 	 8 567 060 56,5 43,1 15,3 48,2 36,5

210 Bryting av kull 	 - - - - - -

230 Bryting og utvinning av malm 	 - - - - - -

290 Bergverksdrift ellers 	 45 995 30,1 34,0 59,1 36,7 4,2
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 592 087 28,7 47,1 44,2 42,2 13,6
313 Produksjon av drikkevarer. 	 41 765 46,6 48,8 29,9 27,3 42,8
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - - - - - -

321 Produksjon av tekstilvarer.... ......... 	 78 682 42,0 51,8 13,0 22,7 64,3
322 Produksjon av klmr,unntatt skotøy ...... 	 14 683 - - - - -

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy 	 - - - -

324 Produksjon av skotøy 	 51,6 59,3 2,2 39,1 58,7
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger 	 510 660 51,9 42,4 26,3 64,1 9,6
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre............... 	 82 286 59,7 67,5 7,6 48,5 43,9
341 Treforedling 	 387 399 46,7 45,0 4,6 13,9 81,5
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 76 694 27,2 38,0 27,5 72,5 -

351 Produksjon av kjemiske råvarer__ 	 126 387 88,4 100,0 6,6 11,2 82,2
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 407 649 90,7 88,0 6,3 7,0 86,7
353 Raffinering av jordolje.. ...... ... ..... 	 100,0 100,0 0,6 67,7 31,8
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 23 601 40,6 34,1 82,1 17,9 -

355 Produksjon og reparasjon av
gummiprodukter.......... .......... . ..... 	 14 466 - - - - -

356 Produksjon av plastvarer 	 117 291 - - - - -

361 Produksjon av keramiske produkter 	 - - - - -

362 Produksjon av glass og glassvarer 	 91,7 77,0 6,4 15,2 78,4
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 228 401 66,2 54,0 5,1 27,8 67,1
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 .. 37,6 95,1 17,8 29,9 52,4
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 562 345 - - - - -

381 	 Produksjon av metallvarer........... ..... 	 703 811 34,6 38,9 24,4 42,6 33,0
382 Produksjon av maskiner 	 588 591 65,6 27,1 58,9 23,8 17,3
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................. .... 	 408 076 44,7 39,2 27,6 50,8 21,6
384 Produksjon av transportmidler 	 267 487 48,2 38,4 22,2 33,0 44,8
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler... ........ . ..... .......... ..... 	 - - - - -

390 Industriproduksjon ellers 	 33 002 54,8 46,9 12,4 86,7 0,9

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total
tilgang
alle, 	 Av 	 Av
produk- 	 til- 	 sysse l
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner

Eget
	

Andre 	 Utlandet
fylke
	

fylker

1000 kr
	

Prosent

8 140 182 70,4 53,8 52,0 34,7

- - - - -- - - - -
26 878 47,3 61,7 77,1 22,5

570 457 62,9 40,2 26,5 69,8
10 993 95,8 93,2 9,7 32,1- - ._ -
33 979 - - - -
9 297 - - - -

- - - -- - - -
333 943 5,1 4,4 6,2 93,8

8 992 - - - -
779 887 91,7 89,9 63,9 35,2
130 611 62,9 51,4 34,8 40,0

4 120 519 79,9 51,5 60,7 32,2
48 584 81,4 87,6 18,3 37,7- - - - -
70 628 13,3 6,4 100,0 -

- - - -
122 113 78,5 82,8 59,8 8,6

49,3 65,9 44,6 26,0- - - -
206 493 77,2 74,7 63,6 9,7

400 756 39,9 62,4 15,0 20,4
99,9 99,6 22,0 22,3

215 741 29,0 8,6 31,7 32,2
177 969 47,0 29,8 21,9 36,3

315 445 73,7 77,3 22,8 52,9
171 227 50,4 64,2 29,7 68,3

- - - -
15 356 - - -

Telemark

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers .............. ..... 	
311 Produksjon av næringsmidler 	
313 Produksjon av drikkevarer 	
314 Produksjon av tobakksvarer 	
321 Produksjon av tekstilvarer.............. 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotoy..... .. . 	
323 Produksjon lær og lar- og skinnvarer,

unntatt klar og skotøy.. ..... ...... 	
324 Produksjon av skotøy ...... 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger ................ .......... 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre ....... ...... ...... ...... ....- 	
341 Treforedling.... ...... ......... ..... ....._
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	
351 Produksjon av kjemiske råvarer ....... 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	
353 Raffinering av jordolje__ ...... 	
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter..................... ..... ...
356 Produksjon av plastvarer.............. .....
361 Produksjon av keramiske produkter ..... .....
362 Produksjon av glass og glassvarer ..... .....
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer................ ............
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller....
381 Produksjon av metallvarer..................
382 Produksjon av maskiner.....................
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.......... ...... ........... .......
384 Produksjon av transportmidler__ ..... ....
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler.................. ........ . ........

390 Industriproduksjon ellers 	

13,3

..

...

0,4
3,7

58,2
...

--
--
-
-

0,9
25,2
7,1

44,0--
31,6
29,4-
26,7

64,7
55,7
36,1
41,8

24,3
2,0

--
1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Aust-Agder 	 1 629 862 45,4 43,4 33,5 45,7 20,8

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 - - - - - -
290 Bergverksdrift ellers 	 18 141 - - - - -
311 	 Produksjon av næringsmidler.. ........ . . .. . 	 222 497 82,8 37,0 46,0 52,8 1,2
313 Produksjon av drikkevarer 	 17 838 71,7 79,6 22,4 50,0 27,6
314 Produksjon av tobakksvarer............ 	 - - - _ -
321 	 Produksjon av tekstilvarer... ......... . 	 - - _ _ -
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy 	 10 320 - - - - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 _ _ - - -
324 Produksjon av skotøy. .......... . ..... . .... - _ - - - -
331 Produksjon av trevarer funntatt møbler og

innredninger 	 177 316 61,2 50,4 41,9 35,5 22,6
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 33 247 - - - - -
341 	 Treforedling.... ....... ........... 	 49 277 - - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 24 746 41,0 66,7 39,8 60,2 -
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 100,5 100,0 26,5 2,1 71,5
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - - - - - -
353 Raffinering av jordolje..... ...... 	 - - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter.......... ... . ... ....... . 	 - _ - - _

356 Produksjon av plastvarer.............. 	 17 506 - - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter..... 	 - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer ..... 	 : 77,8 88,5 23,8 17,8 58,4
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 26 768 - - - - -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 - - - - - -
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 •. - - - - -
381 Produksjon av metativarer 	 114 533 35,6 24,2 21,1 77,8 1,1
382 Produksjon av maskiner 	 249 231 27,2 20,4 33,8 34,7 31,5
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 52 630 80,9 87,8 4,3 72,0 23,6
384 Produksjon av transportmidler 	 455 170 35,5 39,0 30,7 59,4 9,9
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler.............................. 	 - - - - -

390 Industriproduksjon ellers._ ..... 	 10 786 47,3 24,1 10,0 30,0 60,0

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WERINGSHOVEDGRUPPE.

Total
tilgang
alle,
produk-
sjons-
bedrif-
ter 1)

1000 kr

Vest-Agder.....................................	 6 407 373

210 Bryting av kull. ............. . .... ...... 	 -
230 Bryting og utvinning av malm... . . . .. .......
290 Bergverksdrift ellers.......... . . ... ..... ..	 2 537
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 040 344
313 Produksjon av drikkevarer...... ... 	
314 Produksjon av tobakksvarer..... ...... 	
321 Produksjon av tekstilvarer......  	 168 374
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy.......................  	 37 646
324 Produksjon av skotøy 	 -
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger 	 317 774
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre	 27 081
341 Treforedling 	 359 355
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 66 868
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 :
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 169 928
353 Raffinering av jordolje 	 -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 161 107
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter......................... 	
356 Produksjon av plastvarer...............  	 67 620
361 Produksjon av keramiske produkter...... 	
362 Produksjon av glass og glassvarer......  	 .
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 57 719
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 288 774
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 2 286 779
381 Produksjon av metallvarer..............  	 129 689
382 Produksjon av maskiner...., 	 809 627
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell .......... 	 12 099
384 Produksjon av transportmidler .............•	 348 442
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske

Dekningsgrader
	

Fordeling på sluttleveringsregioner

Av
	

Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
til-	 syssel-	 fylke	 fylker
gang	 setting

2)

f Prosent

73,7 59,2 16,3 18,3 65,4

- _ - - -
- - -

- -
61,7 48,3 47,5 38,0 14,6
90,0 95,1 17,1 17,5 65,4

100,0 100,0 5,5 - 94,5
74,1 54,7 2,3 14,5 83,2

- - - - -

- - - -
- - - -

26,8 20,6 26,6 70,0 3,5

- -

11,2 21,7 51,3 41,1 7,7
45,6 66,8 41,9 57,9 0,2
82,3 100,0 43,2 56,8 -
90,2 53,2 17,0 10,4 72,6

- -
85,3 92,8 5,0 1,6 93,4

- - - - -
36,8 31,5 3,2 7,0 89,8

- -
- - -

- - -

98,3 91,4 5,7 20,3 74,0
100,0 99,8 2,1 1,2 96,7
49,6 40,9 10,6 19,4 70,0
71,1 66,4 41,7 44,3 14,0

- _ - -.., ...

67,6 64,7 23,6 56,4 20,0

artikler............... ..... . ...... ........	 -	 -	 _
390 Industriproduksjon ellers 	 -	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.



Gl

Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på slutt Leveringsregioner

tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker

sjons- 	 gang 	 setting
bedrif .- 	 2)
ter 1)

1000 kr Prosent

Rogaland 	 29 565 906 39,5 58,8 39,0 37,8 23,2

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm.......... 	 100,0 100,0 49,8 30,6 19,6
290 Bergverksdrift ellers 	 -. 11,0 8,5 99,2 0,8 -
311 Produksjon av næringsmidler ........ 	 5 538 871 76,1 55,1 59,4 23,1 17,5
313 Produksjon av drikkevarer 	 41 069 72,9 67,1 20,9 4,0 75,1
314 Produksjon av tobakksvarer..... ...... . 	 -. - - - - -
321 Produksjon av tekstilvarer 	 165 480 59,6 69,7 16,7 17,6 65,6
322 Produksjon av klar,unntatt skotøy 	 72 792 80,4 80,9 12,6 49,8 37,6
323 Produksjon lar og tær- og skinnvarer,

unntatt klar og skotøy 48,3 63,4 6,0 94,0
324 Produksjon av skotøy 	 - _ -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger. ...... ..... ..... .... ..... 	 518 058 25,1 13,1 12,8 65,9 21,3
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre.......... ..... ................... 	 33 794 25,3 25,0 28,3 56,1 15,6
341 	 Treforedling.................. ..... 	 : - - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 279 822 11,7 6,9 25,3 18,3 56,4
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 100,0 100,0 18,7 81,3 -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 98,6 93,6 21,9 53,0 25,1
353 Raffinering av jordolje 	 100,0 100,0 1,3 88,7 10,1
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 92 161 64,2 53,2 100,0 - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter......................... 	 5 585 - - - - -
356 Produksjon av plastvarer............. .. 	 35 743 9,2 6,9 4,2 - 95,8
361 Produksjon av keramiske produkter...... 	 -. 96,7 97,7 10,4 5,6 84,1
362 Produksjon av glass og glassvarer__ 	 24 538 22,5 26,7 23,8 3,6 72,6
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 415 927 72,1 48,6 45,9 27,0 27,1
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.... ..... ...... .......... 	 368 071 98,6 94,3 27,0 19,3 53,7
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 561 151 98,5 98,3 1,6 - 98,4
381 	 Produksjon av metallvarer.............. 	 578 077 36,9 41,9 49,8 30,2 20,0
382 Produksjon av maskiner................. 	 18 045 740 18,1 78,1 44,2 39,1 16,7
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.............................. 	 36 537 20,1 23,6 54,4 15,5 30,1
384 Produksjon av transportmidler.......... 	 512 793 37,9 31,8 17,5 12,0 70,5
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler 	 96,2 97,1 18,0 54,9 27,2

390 Industriproduksjon ellers........ 	 63,4 44,8 - - 100,0

1) Atle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total
tilgang

Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregicher   

alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif-
ter 1)

1000 kr Prosent

Hordaland 	 13 078 997 47,9 57,3 40,3 32,3 27,4

210 Bryting 	 av 	 kull.............. ...... 	 - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm... ..... 	 - - -
290 Bergverksdrift etlers.......... ...... 	 •. 14,9 29,4 100,0 -
311 Produksjon av næringsmidler__ ..... 	 2 898 968 67,5 51,7 58,4 34,8 6,8
313 Produksjon av drikkevarer 	 46 721 97,7 97,6 16,2 17,6 66,2
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - - -
321 Produksjon av tekstilvarer 	 327 801 75,5 70,8 18,2 22,3 59,6
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 54 034 54,2 64,2 0,8 16,3 82,9
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 48 787 92,0 73,2 40,0 10,0 50,0
324 Produksjon av skowy...„ 	 - -

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger 	 227 240 6,0 3,8 24,2 53,1 22,7

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre 131 508 42,1 31,7 17,2 54,9 27,9

341 Treforedling 	 21 197 - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 293 403 28,0 61,5 42,2 54,3 3,5
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 143 614 76,3 92,1 0,7 . 	 17,8 81,4
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 105 441 24,7 35,2 14,3 35,5 50,2
353 Raffinering av jordolje 	 - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 24 253 - -

362 Produksjon av glass og glassvarer 	 : - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 267 707 44,2 43,9 50,8 34,7 14,4
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	 410 152 99,2 96,8 4,4 24,8 70,8
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 615 959 46,3 45,0 4,6 2,8 92,6

.

381 Produksjon av metallvarer 	 372 746 27,5 20,3 25,4 46,7 27,9
382 Produksjon av maskiner  2 134 234 81,2 73,6 41,7 34,0 24,3
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................. 	 209 220 24,0 22,7 41,8 48,5 9,7
384 Produksjon av transportmidler 	 1 196 541 72,2 70,0 44,5 35,9 19,5
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler.......... ............ ..... ..... 	 48 036 62,3 67,7 12,6 43,6 43,8

390 Industriproduksjon ellers 	 59 645 67,4 59,6 7,0 29,7 63,3

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WERINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

Sogn og Fjordane

210 Bryting av kull 	
230 Bryting og utvinning av malm
290 Bergverksdrift ellers. ..... .... .......... ..
311 Produksjon av næringsmidler... ....... ......
313 Produksjon av drikkevarer..... ....... ......
314 Produksjon av tobakksvarer......... ..... ...
321 Produksjon av tekstilvarer ...... .. ..... ....
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy ....... 	
324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger ..... ........... ....... 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre .... ............. ......... ..... 	
341 Treforedling 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet....
351 Produksjon av kjemiske råvarer. ...... ......
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter...
353 Raffinering av jordolje....................
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter...
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter........................ . ....
356 Produksjon av plastvarer.............. . ....
361 Produksjon av keramiske produkter__ . ....
362 Produksjon av glass og glassvarer__ ....
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller....
381 Produksjon av metallvarer............. .....
382 Produksjon av maskiner................ .....
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell............................. .....
384 Produksjon av transportmidler......... .....
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske

	

artikler ................................... 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 _
	390 Industriproduksjon ellers.................. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.

1000 kr Prosent

4 260 238 36,5 30,9 42,1 45,5 12,4

- - - - - -
- .r. - - - -

10,7 8,3 40,3 59,7
1 926 934 60,6 49,2 49,6 48,4 2,0

- - - - -
- - - - - -

30 016 - - - - -
71 496 70,3 55,9 3,1 12,8 84,1

: - _ ... - _
5 827 - ... _ - _

114 933 - - - - -

30 232 - - - - -
... _ _ _ _

19 928 - - - - -
- - - - -

- - - - - -
- ... _ _ _ _

- - - - -

.., _ _ _ _
17 122 - - - - -

- _ - - - _
- - - - -

57 332 30,1 50,8 60,4 39,6 -

-. 95,5 100,0 7,0 14,1 78,9
1 081 551 3,6 8,4 75,0 19,0 6,0

161 227 34,8 46,5 17,8 79,2 3,0
17 141 - - - - -

.., - - - -
259 530 36,7 50,7 15,5 62,5 22,0



20,1

-
-
-

0,8
45,3

-
60,1
79,2

- 411/-
3,3

49,8
-

0,7

76,0

55,8

9,5

-
-

19,9
20,0 	 4111

-
20,3
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr Prosent

Møre og 	 Romsdal................................ 9 396 366 40,6 39,0 41,1 38,9

210 	 Bryting 	 av 	 kull. ..... .......... . . .......... - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm... . ........... - - - -
290 Bergverksdrift 	 ellers.......... . . ..... ..... 37,5 56,1 15,3 84,7
311 	 Produksjon av næringsmidler........ ........ 3 336 395 27,2 23,7 74,1 25,0
313 Produksjon av drikkevarer__ . ...... ... o. 24 871 64,7 45,8 9,3 45,3
314 Produksjon av tobakksvarer..... . ........... - - - - -
321 Produksjon av tekstilvarer__ ....... ..... 206 098 20,1 27,4 26,9 13,0
322 Produksjon av klmr,unntatt skotøy__ .. ... 158 600 15,7 15,1 10,5 10,3
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt 	 klær og skotøy................ .. ... _ - - -
324 Produksjon av skotøy.................. .. ... - - - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger..................... ....... ... 224 494 22,7 15,6 70,8 25,9
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 909 971 48,7 42,5 26,6 23,7
341 	 Treforedling............................... - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.... 96 464 25,5 55,0 46,1 53,2
351 	 Produksjon av kjemiske råvarer............. 72 414 5,5 29,7 14,7 85,3
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter... 43 108 68,4 72,1 0,8 23,2
353 Raffinering av jordolje.................... - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter... 11 147 - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............................. . - - -
356 Produksjon av plastvarer................... 263 683 10,5 14,6 29,3 14,9
361 Produksjon av keramiske produkter.......... - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer.......... - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 186 197 37,7 35,7 51,7 38,7
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................ - - - -
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.... - - - -
381 	 Produksjon av metativarer.................. 386 285 50,7 50,6 26,6 53,5
382 Produksjon av maskiner..................... 329 110 65,2 53,1 23,1 56,9
383 Produksjon av 	 elektriske apparater og

materiell.................................. 70 608 - - - -
384 Produksjon av transportmidler.............. 2 470 444 70,9 63,8 32,2 47,4
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................................... - - - - 0

390 Industriproduksjon ellers.................. 14 580 - - - -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- . 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	 Prosent

Sør-Trøndelag 	 6 508 485 	 61,2 	 45,9 	 38,8 	 45,4 	 15,8

210 Bryting av kull 	 - 	 - 	 - 	 -
230 Bryting og utvinning av malm 	 100,0 	 100,0 	 77,9 	 17,0 	 5,0
290 Bergverksdrift ellers 	 17,5 	 10,1 	 100,0 	 - 	 -
311 Produksjon av næringsmidler 	 3 606 554 	 74,3 	 59,4 	 44,3 	 52,4 	 3,3
313 Produksjon av drikkevarer 	 73 063 	 58,7 	 80,6 	 20,3 	 13,4 	 66,3
314 Produksjon av tobakksvarer 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
321 Produksjon av tekstilvarer. ....... .....  	 15 584 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _.

322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 13 709 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
323 Produksjon lær og lar- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
324 Produksjon av skotoy.............  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
331 Produksjon av trevarer f unntatt møbler og

innredninger 	 460 374 	 10,4 	 13,0 	 65,5 	 22,4 	 12,1
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre 	 88 742 	 17,1 	 20,4 	 3,6 	 7,3 	 89,2
341 Treforedling 	 187 681 	 93,4 	 90,8 	 8,3 	 34,5 	 57,2
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 259 628 	 15,8 	 17,8 	 19,1 	 80,9 	 -
351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 23 286 	 98,8 	 93,8 	 14,4 	 18,6 	 67,0
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
353 Raffinering av jordolje..... ......  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	 - 	 - 	 - 	 -
356 Produksjon av plastvarer....... ....... .  	 63 402 	 20,9 	 34,1 	 9,0 	 59,0 	 32,0
361 Produksjon av keramiske produkter......  	 - 	 - 	 - 	 -
362 Produksjon av glass og glassvarer ......  	 - 	 85,9 	 43,2 	 12,4 	 5,0 	 82,6
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 221 75 .4 	 64,9 	 46,9 	 62,4 	 27,8 	 9,8
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer....... ......... ......  	 284 425 	 93,4 	 95,3 	 12,9 	 22,9 	 64,2
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
381 Produksjon av metallvarer ...... ..........  	 237 606 	 53,1 	 54,5 	 40,4 	 28,6 	 31,0
382 Produksjon av maskiner................ ... 	 140 494 	 46,9 	 45,3 	 57,0 	 32,5 	 10,5
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 282 983 	 44,3 	 45,7 	 16,3 	 47,7 	 36,1
384 Produksjon av transportmidler............  	 376 527 	 34,4 	 27,3 	 34,0 	 49,7 	 16,2
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler................................. . . 	 : 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 -

390 Industriproduksjon ellers 	 12 115 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.

2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21
	

TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregicner

tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2) 	 .
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

4 908 626 70,9 52,9 61,9 27,3 10,8

- - - - - -
100,0 100,0 40,6 35,8 23,5

. - - - - -
2 151 808 74,5 53,6 65,0 33,5 1,,

- - - - -
- - - ... - -

- - _ - -
- - - - -

- - - - _
- - - - - ...

362 838 50,6 36,5 79,8 8,1 12,0

32 316 70,5 68,8 9,2 45,4 45,4
1 110 109 93,1 84,1 83,6 8,8 7,6

51 821 54,6 54,6 76,5 23,5
- - - - - -

- - - - -
- - - - - _

- - - - -

- - _ - -
124 872 20,8 17,9 2,0 69,0 29,0

- - - - -
97,6 100,0 - 32,3 67,7

124 452 27,0 21,5 52,3 42,3 5,3

- - - - -
- - - - -

132 433 18,4 24,8 20,4 57,8 21,8
391 024 95,2 83,8 11,6 40,5 47,9

137 206 75,1 83,5 4,0 74,2 21,8
62 946 7 - -

Nord-Trondelag.................................

210 Bryting av kull................ . ..... ......
230 Bryting og utvinning av malm ... . ..........
290 Bergverksdrift ellers..... .... ............
311 Produksjon av næringsmidler.. ... ...... .....
313 Produksjon av drikkevarer.... .. ...... ..... .
314 Produksjon av tobakksvarer... ..............
321 Produksjon av tekstilvarer... ..............
322 Produksjon av klær f unntatt skotøy..........
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotoy.....................
324 Produksjon av skotøy.......................
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger...............................
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre..................... . , ... . ..... ........
341 Treforedling...............................
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet....
351 Produksjon av kjemiske råvarer.............
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter...
353 Raffinering av jordolje....................
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter...
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter.......................... ...
356 Produksjon av plastvarer................ ...
361 Produksjon av keramiske produkter....... ...
362 Produksjon av glass og glassvarer....... ...
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller....
381 Produksjon av metallvarer..................
382 Produksjon av maskiner.....................
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell..................................
384 Produksjon av transportmidler..............
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske

	

artikler . ........ .......................... 	 _
	390 Industriproduksjon ellers............ ...... 	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.WINGSHOVEDGRUPPE.

Total	 Dekningsgrader	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle,	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre	 Utlandet
produk-	 til-	 syssel-	 fylke	 fylker
sjons-	 gang	 setting
bedrif-	 2)
ter 1)

1000 kr Prosent

Nordland 	 6 259 243 66,7 58,4 57,0 19,2 23,8

210 Bryting av kull 	 - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 117 531 96,3 100,0 89,0 5,1 5,9
290 Bergverksdrift ellers 	 38 197 68,8 50,9 76,4 22,5 1,1
311 Produksjon av næringsmidler 	 2 291 020 43,9 33,3 81,5 18,4 0,1
313 Produksjon av drikkevarer 	 71,6 79,2 25,6 39,0 35,4
314 Produksjon av tobakksvarer...... .. ..... 	 - - - - - -
321 Produksjon av tekstilvarer......... 	 81 898 65,8 58,7 0,1 4,0 95,9
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 - - _

323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy__ ...... 	 - _ - -

324 Produksjon av skotøy 	 - - _ - - _

331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og
innredninger..... ................ 	 213 955 31,5 35,1 29,6 54,0 16,4

332 Produksjon av møbler og innredninger av
tre.................................. 	 20,4 33,3 0,5 99,5

341 Treforedling 	 : - - - - -
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet._ 78 769 35,8 55,6 31,6 68,4 -
351 Produksjon av kjemiske rivarer....... 	 100,0 100,0 9,6 24,4 66,0
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 72,8 59,1 17,4 47,1 35,5
353 Raffinering av jordolje.... .... 	 - - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 95,8 95,6 7,3 43,5 49,2
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............................ . - - - -
356 Produksjon av plastvarer.................. . 39 440 - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter......... . - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer......... . 4 143 - - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 118 861 52,2 51,2 13,7 58,3 28,0
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer................. ..... . 	 1 710 598 99,9 97,7 74,5 10,0 15,4
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.. . . 100,0 100,0 6,4 12,4 81,2
381	 Produksjon av metallvarer... ..... ........ . . 127 360 21,3 35,9 20,2 72,0 7,9
382 Produksjon av maskiner............ .... ... 	 228 320 51,3 47,7 40,8 56,9 2,3
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell.......................... ..... . . . 96 188 88,4 77,9 5,5 36,8 57,6
384 Produksjon av transportmidler............ . . 227 155 7,9 10,5 8,6 83,8 7,6
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
	artikler.......................... ..... .. .	 _	 _	 -	 -	 _	 -

	

390 Industriproduksjon ellers................ .	 -	 -	 -	 -

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.

FYLKE. NÆRINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr 	I 	Prosent

2 347 878 41,7 34,5 66,1 18,6 15,3

210 	 Bryting 	 av 	 kull........................ .... - - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm ..... ...... .... - - - - - -
290 Bergverksdrift eilers......... ... ..... . .... - .- -
311 	 Produksjon av næringsmidler ... .. ....... .... 1 583 906 47,4 32,3 77,0 13,6 9,4
313 Produksjon av drikkevarer.............. .... 100,0 100,0 56,5 9,6 33,9
314 Produksjon av tobakksvarer. ..... ....... .... : - - - -
321 	 Produksjon av tekstilvarer............. .... 40 037 45,3 52,7 0,5 3,0 96,5
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy__ .... _ _ - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt 	 klær og skotøy................. .... _ _ - -
324 Produksjon av skotøy................... .... - - - - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger............................... 101 043 32,4 32,7 38,7 42,6 18,8
332 Produksjon av møbler og innredninger av

...............................

- - - -
341 Treforedling : - -

342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet.... 45 816 17,1 26,1 33,5 55,4 11,1
351 	 Produksjon av kjemiske råvarer............. 100,0 100,0 22,8 77,2
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter... - - -
353 Raffinering av jordolje.................... - - - - -
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter... , - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter............................. - - - - -
356 Produksjon av plastvarer................... 127 319 - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter.......... - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer.......... . - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 69 437 29,3 24,8 42,9 42,8 14,3
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer............................ 100,6 100,0 0,1 40,6 59,3
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller.... -. - - - -
381 	 Produksjon av metallvarer.................. 58 482 - -
382 Produksjon av maskiner................... .. 26 924 _
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell................................ .. 7 875 - - - -
384 Produksjon av transportmidler............ .. 135 233 28,6 49,2 31,1 63,3 5,7
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler....................... ..... ....... - - -

390 Industriproduksjon ellers ........... ....... - - -
1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE.NARINGSHOVEDGRUPPE.

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på stuttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 tit- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr
	

Prosent

Finnmark 	 1 903 919 43,5 47,9 66,2 24,3 9,5

210 Bryting av kull 	 - - - - -
230 Bryting og utvinning av malm 	 -. 78,8 95,5 26,8 46,0 27,2
290 Bergverksdrift ellers 	 36 792 22,7 65,6 53,3 46,7 -
311 Produksjon av næringsmidler 	 1 587 437 42,3 40,4 73,5 20,0 6,5
313 Produksjon av drikkevarer 	 - - - - -
314 Produksjon av tobakksvarer......... ..... . 	 - - - - - -
321 	 Produksjon av tekstilvarer...... ....... . 	 - _ _ _ -
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	 , 	 _ - - - -
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klær og skotøy 	 - - _ - - _
324 Produksjon av skotøy 	 - - _ - -
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger................... ...... 	 29 348 40,0 42,8 73,4 5,5 21,1
332 Produksjon av møbler og innredninger av

tre .................... ......... 	 - _ - _
341 	 Treforedling.............. ..... .. ...... 	 - - _ - - _
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 17 324 32,6 30,1 73,7 26,3
351 Produksjon av kjemiske råvarer.. ...... 	 - - 26,2 73,8 -
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 - - - - -
353 Raffinering av jordolje 	 - - _ - - _
354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 - - - - - -
355 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter 	
356 Produksjon av plastvarer 	 - - - - -
361 Produksjon av keramiske produkter 	 - - - - - -
362 Produksjon av glass og glassvarer 	 - - - - - -
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 16 313 - - - -
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer.......... ..... 	 - - _ - - _
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 - - - - - -

.

381 Produksjon av metattvarer 	 11 356 - - - - -
382 Produksjon av maskiner  9 275 - - - - -
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell 	 - _ - - _
384 Produksjon av transportmidler 	 29 512 32,9 35,9 47,5 52,5
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter 	 og optiske
	artikler...................................	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 _

	

390 Industriproduksjon ellers.................. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.



90

Tabell 21 	 TOTALTILGANG FORDELT PA SLUTTLEVERINGSREGION.
FYLKE. NÆRINGSHOVEDGRUPPE

Total 	 Dekningsgrader 	 Fordeling på sluttleveringsregioner
tilgang
alle, 	 Av 	 Av 	 Eget 	 Andre 	 Utlandet
produk- 	 til- 	 syssel- 	 fylke 	 fylker
sjons- 	 gang 	 setting
bedrif- 	 2)
ter 1)

1000 kr Prosent

Svalbard .......................... ..... ........ 30 166 100,0 100,0 81,3 18,7

210 Bryting 	 av 	 .................. 30 166 100,0 100,0 81,3 18,7
230 Bryting og utvinning av malm 	
290 Bergverksdrift ellers.......... ..... . .
311 Produksjon av næringsmidler 	
313 Produksjon av drikkevarer 	
314 Produksjon av tobakksvarer 	
321 Produksjon av tekstilvarer 	
322 Produksjon av klær,unntatt skotøy 	
323 Produksjon lær og lær- og skinnvarer,

unntatt klar og skotø
324324 Produksjon av skotøy 	
331 Produksjon av trevarer,unntatt møbler og

innredninger....... ..... 	
332 Produksjon av møbler og innredninger av

341 Treforedling 	
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	
351 Produksjon av kjemiske rivarer 	
352 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 ... .. .. .. 	 ... ..,

353 Raffinering av jordolje 	 ... .. ... .. ...

354 Produksjon av jordolje- og kullprodukter 	 .. ... ... ... ...

355 Produksjon og reparasjon av
gummiprodukter.........................

356 Produksjon av plastvarer...............
361 Produksjon av keramiske produkter......
362 Produksjon av glass og glassvarer......
369 Produksjon av mineralske produkter ellers
371 Produksjon av jern, stål og

ferrolegeringer 	
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	
381 Produksjon av metativa rer 	
382 Produksjon av maskiner.......... .....
383 Produksjon av elektriske apparater og

materiell..................................
384 Produksjon av transportmidler__ ....
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter,fotoartikler og optiske
artikler.................... ....... ........

390 Industriproduksjon ellers.............. ....

1) Alle store produksjonsbedrifter innen bergverksdrift og industri.
2) Sysselsetting i bedrifter med tilgang.
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Hver av de spesifiserte postene
skal fordeles pi utlandet og
innenlandske fylker.
Odagi nærmeste hole prosent.

Inntekt ay
annet ar
arbeid

Innkjep av ri-
varer, haly-
fabrikata og
hjelpestoffer

Innkj øp  av
handels-
varer

Arbeid ut-
utf VT av
andre

s. rettledning pi baksiden.

202 	 205 	 206 	 302 	 305

000 kroner

I aft (som pi hovedskjema

PROSENT

Utlandet

Østfold

Hedmark

Oddland

Buskerud

Vestfold

Telemark

Aust—Agder

Vest—Agder

Rogaland

Hordaland 	 12

Sogn og Fjordane

Nordland

Finnmark

Svalbard

RA-1159 127. 5 000 
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Rettledning

Denne undersøkelsen er en engangsundersokelse som gjennomføres på oppdrag for Miljøverndepartementet. Formålet med

undersøkelsen er å kartlegge vare- og tjenestestrømmene innen fylker, mellom fylker og mellom fylker og utlandet. I skjemaet

på andre siden av dette arket skal 6 av postene på Industristatistikkens  hovedskjema side 2 fordeles på utlandet, innenlandske

fylker, kontinentalsokkelen og Svalbard.

Dersom den faktiske fordeling er vanskelig å fremskaffe med en rimelig arbeidsinnsats, må vi be bedriften foreta en skjønns-

messig fordeling. En slik fordeling bør gjøres i samarbeid med bedriftens ansvarlige for innkjøp og salg/markedsføring.

KOMMENTARER TIL DE ENKELTE POSTER:

202, 205 Salg av egenproduserte varer.
Salg av handelsvarer.
Hvis mulig skal det fordeles etter sluttleveringsadresse. Dersom denne ikke er kjent, skal det fordeles etter første-

hånds leveringsadresse. (Se spørsmål A nedenfor.)

206 	 Inntekt av annet arbeid
Denne posten omfatter reparasjonsarbeid, monterings- og installasjonsarbeid, leiearbeid og annet arbeid utført
for andre. Det skal fordeles etter beliggenheten til bedriften arbeidet er utført for.

302,305 Innkjøp av råvarer, halvfabrikata og hjelpestoffer.
Innkjøp av handelsvarer
Det skal fordeles etter opprinnelsesfylke(—land). Dersom opprinnelsesfylket( —land) ikke er kjent, brukes det
fylket der varene er kjøpt/anskaffet. (Se spørsmål B nedenfor.)

311 	 Arbeid utført av andre
Denne posten omfatter godtgjørelse til andre for reparasjoner og utført leiearbeid. Det skal fordeles etter beliggen-
heten til bedriften som har utført arbeidet.

A: ER POSTENE 202, 205 STORT SETT ER FORDELT ETTER SLUTTLEVERINGSAORESSE

8: ER POSTENE 302, 305 STORT SETT ER FORDELT ETTER OPPRINNELSESFYLKE/—LANO

Andre opolysninger, meldinger til Byrået:

•

Henvendelser fra Byrået kan rettes til:

Navn 	 Telefon

- Sted, dato 	 Underskrift
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